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230 AV1 

MISSALE ROMANUM 

Missale Romanum ex decreto ss. concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum, Clementis 

VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum.-- Accuratissima editio cum additamentis novissimis.—Pragae 

Bohemorum : sumptibus, charta et typis Theophili Haase filiorum, 1865.—38 nečíslovaných stran, 624, lcxxxviij, 

63 stran, 1 nečíslovaná strana, 72, 11, 4 strany, 1 nečíslovaná strana, strana cliv, 16 nečíslovaných stran : ilustrace, 

noty ; 37 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 92 (na rectu přední předsádky perem). CZ-LtBL.-- Soudobá kožená 

vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003935 – Knihovna 

 

230 AV2 

MISSALE ROMANUM 

Missale Romanum ex decreto ss. concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum, Clementis 

VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum.-- Accuratissima editio cum additamentis novissimis.—Pragae 

Bohemorum : sumptibus, charta et typis Theophili Haase filiorum, 1865.—38 nečíslovaných stran, 624, lcxxxviij, 

63 stran, 1 nečíslovaná strana, 72, 11, 4 strany, 1 nečíslovaná strana, strana cliv, 16 nečíslovaných stran : ilustrace, 

noty ; 37 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 94 (na rectu přední předsádky perem). CZ-LtBL.-- Soudobá kožená 

vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0005007 - Knihovna 

 

230 AV3 

MISSALE ROMANUM 

Missale Romanum : ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum 

Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum.-- Editio undecima post alteram uti typicam a 

s.r.c. declaratam.-- Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; et Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1910.-- 

46 stran, 2 nečíslované strany, 244, 576, 223, 36, 2, 40 stran, 2 nečíslované strany, 1 nečíslovaná obrazová příloha 

: frontispis ; 29 cm.-- Poškozen vlhkem a plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL.-- Na versu 

frontispisu tužkou: "Jak. Bosco". CZ-LtBL. 

0003946 - Knihovna 

 

230 AV4/1 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die heiligen Schriften des alten und neuen Testamentes : nach der Vulgata. Zweiter Band / mit steter Vergleichung 

des Grundtextes übersetzt und erläutert von Valentin Loch und Wilhelm Reischl.-- Vierte Auflage.-- Regensburg 

: Nationale Verlagsanstalt (früher G.J. Manz), 1899.-- xl, 835 stran ; 27 cm.-- Název na doplňkové titulní straně: 

Heiligen Schriften des alten Testamentes : nach der Vulgata. Zweiter Band, Das Buch der Sprüche - II. 

Machabäer.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZLtBL.-- Na versu titulního listu fialové 

razítko s nápisem: "Ex libris Soc. Verbi Divini". CZ-LtBL. 

0003985 - Knihovna 

 

230 AV4/2 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die heiligen Schriften des alten und neuen Testamentes : nach der Vulgata. Dritter Band / mit steter Vergleichung 

des Grundtextes übersetzt und erläutert von Valentin Loch und Wilhelm Reischl.-- Vierte Auflage.-- Regensburg 

: Nationale Verlagsanstalt (früher G.J. Manz), 1899.-- xv, 530 stran ; 27 cm.-- Název na doplňkové titulní straně: 

Heiligen Schriften des neuen Testamentes : nach der Vulgata. Erster Band, Das heilige Evangelium nach Matthäus 

- Apostelgeschichte.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na versu titulního 

listu fialové razítko s nápisem: "Ex libris Soc. Verbi Divini". CZ-LtBL. 

0004919 - Knihovna 

 

230 AV5/1 

HEILIGE SCHRIFT  

Die Heilige Schrift des Alten und Neuen Testamentes : mit dem Urtexte der Vulgata. Erster Band = Biblia sacra 

vulgatae editionis Sixti V. pontificis maximi jussu recognita et Clementis VIII. auctoritate edita. Tomus Primus / 

alz zehnte Auflage des Alliolischen Bibelwerkes herausgegeben von Augustin Arndt.-- Zweite Auflage.-- 
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Regensburg ; Rom ; New York ; & Cincinnati : Druck und Verlag von Friedrich Pustet, 1903.-- xx, 1332 stran ; 

26 cm.-- Název na 

doplňkové titulní straně: Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pontificis maximi jussu recognita et Clementis 

VIII. auctoritate edita. Tomus Primus.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003900 - Knihovna 

 

230 AV5/2 

HEILIGE SCHRIFT  

Die Heilige Schrift des Alten und Neuen Testamentes : mit dem Urtexte der Vulgata. Zweiter Band = Biblia sacra 

vulgatae editionis Sixti V. pontificis maximi jussu recognita et Clementis VIII. auctoritate edita. Tomus secundus 

/ alz zehnte Auflage des Alliolischen Bibelwerkes herausgegeben von Augustin Arndt.-- Zweite Auflage.-- 

Regensburg ; Rom ; New York ; & Cincinnati : Druck und Verlag von Friedrich Pustet, 1903.-- 8 nečíslovaných 

stran, 1343 stran, 1 nečíslovaná strana ; 26 cm.-- Název na doplňkové titulní straně: Biblia sacra vulgatae editionis 

Sixti V. pontificis maximi jussu recognita et Clementis VIII. auctoritate edita. Tomus secundus.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004748 - Knihovna 

 

230 AV6/1 

BIHLMEYER, Hildebrand, 1873-1924 

Vom Leben und Leiden unserer lieben Heiligen. 1. Lieferung / von Hildebrand Bihlmeyer.-- Klagenfurt : 

herausgegeben von der St. Josef- Bücherbruderschaft, 1917.-- 128 stran : ilustrace ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003984 - Knihovna 

 

230 AV6/2 

BIHLMEYER, Hildebrand, 1873-1924 

Vom Leben und Leiden unserer lieben Heiligen. 2. Lieferung / von Hildebrand Bihlmeyer.-- Klagenfurt : 

herausgegeben von der St. Josef- Bücherbruderschaft, 1918.-- strana 129-208 : ilustrace ; 25 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.  

0005030 - Knihovna 

 

230 AV6/3 

BIHLMEYER, Hildebrand, 1873-1924 

Vom Leben und Leiden unserer lieben Heiligen. 4. Lieferung / von Hildebrand Bihlmeyer.-- Klagenfurt : 

herausgegeben von der St. Josef- Bücherbruderschaft, 1920.-- strana 273-230 : ilustrace ; 25 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005031 - Knihovna 

 

230 AV6/4 

BIHLMEYER, Hildebrand, 1873-1924 

Vom Leben und Leiden unserer lieben Heiligen. 5. Lieferung / von Hildebrand Bihlmeyer.-- Klagenfurt und 

Rosenheim (Bayern) : herausgegeben von der St. Josef-Bücherbruderschaft, [192-?].-- strana 231-368 : ilustrace ; 

25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005032 - Knihovna 

 

230 AV6/5 

BIHLMEYER, Hildebrand, 1873-1924 

Vom Leben und Leiden unserer lieben Heiligen. 6. Lieferung / von Hildebrand Bihlmeyer.-- Klagenfurt und 

Rosenheim (Bayern) : herausgegeben von der St. Josef-Bücherbruderschaft, [192-?].-- strana 369-408 : ilustrace ; 

25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005033 - Knihovna 
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230 AV7 

MÁJ, K. V. 

Základy katolictví stručně, názorně a logicky / K. V. Máj.-- V Českých Budějovicích : expeduje Petrinum, 1948.-

- 29 stran : ilustrace ; 29 cm.-- Strojopis. - Rozmnoženo.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Ke knize přiložen list s 

nabídkou nakladatelství Petrinum, České Budějovice a vplatní lístek poštovní spořitelny. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.—Na obálce tři nezřetelná černá kulatá razítka. CZ-LtBL.-- Na obálce 

dvakrát černé razítko s nápisem: "Franz Frisch [...]". CZ-LtBL. 

0003972 - Knihovna 

 

230 AV8 

LANDSTEINER, Karl, 1835-1909 

Die ewige Stadt : elegische Dichtungen / von Karl Landsteiner.—Zweite Auflage.-- Wien : "St. Norbertus" Buch- 

und Kunstdruckerei, 1900.-- 16 stran : ilustrace ; 26 cm.-- "Andenken an das heilige Jahr 1900".-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003992 - Knihovna 

 

230 AV9 

THOMAS, Franz 

Sieben Predigten : Christus Salvator : zunächst für die hl. Fastenzeit, im übrigen für jede Zeit geeignet / von Franz 

Thomas.-- Tachau : Druck und Kommissionsverlag Ed. Bayand, [1919?].-- 46 stran, 1 nečíslovaná strana ; 25 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL.-- (Brožováno). 

0004015 - Knihovna 

 

230 AV10 

THOMAS, Franz 

Sieben Predigten : Christus Salvator : zunächst für die hl. Fastenzeit, im übrigen für jede Zeit geeignet / von Franz 

Thomas.-- Tachau : Druck und Kommissionsverlag Ed. Bayand, [1919?].-- 46 stran, 1 nečíslovaná strana ; 26 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL.--(Brožováno). 

0004025 – Knihovna 

 

230 AV11 

KÜHN, Karl Friedrich, 1884-1945 

Trennung von Kirche und Staat - und der Denkmalschutz / von Karl Kühn.-- Teplitz-Schönau : Verlag Technische 

Zeitschriften, 1920.-- Druck von C. Weigend.-- 16 stran : ilustrace ; 26 cm.-- "Sonderdruck aus Nr. 27 und 28, 

Jahrgang 1920, der "Technische Blätter"".-- Obsahuje bibliografické odkazy.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003928 - Knihovna 

 

230 AV12 

VOLLSTÄNDIGES ORTSCHAFTEN-VERZEICHNISS 

[Vollständiges Ortschaften-Verzeichniss der im Reichsrathe vertretenen Königreiche und Länder nach den 

Ergebnissen der Volkszählung vom 31. December 1880] / [herausgegeben von der K. K. Statistischen Central-

Commission in Wien].-- [2. Aufl., 2. Abdr.].-- [Wien] : [Alfred Hölder], [1882].-- 403, 165 stran ; 26 cm.-- 

Obsahuje rejstřík.-- Chybí titulní list, první dvě strany a 165 stran rejstříku. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL.—Chybí titulní list, první dvě strany a 165 stran rejstříku.-- (Vázáno). 

0005075 – Knihovna 

 

230 AV13 

VYŠKOVSKÝ, Eduard, 1898-1957 

Was wir in Gottwaldschen Fünfjahrplan erreicht haben : Vortrag / Eduard Vyškovský.-- Prag : Forschungsinstitut 

für Kulturfragen, 1954.-- 2 nečíslované strany, 34 stran ; 29 cm.-- Strojopis.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003959 – Knihovna 
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230 AV14/1 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Erster Band, Aachen bis Basemath.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter 

Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz 

Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1882.—viii stran, 2110 sloupců, 21 nečíslovaná 

strana ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.--Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003893 – Knihovna 

 

230 AV14/2 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Zweiter Band, Basilianer bis Censuren.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter 

Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz 

Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1883.-- 4 nečíslované strany, 2110 sloupců ; 25 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.  

0004806 - Knihovna 

 

230 AV14/3 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Dritter Band, Census bis Duguet.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter Mitwirkung 

vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz Kaulen.-- 

Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1884.—4 nečíslované strany, 2110 sloupců ; 25 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004807 - Knihovna 

 

230 AV14/4 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Vierter Band, Duisburger Universität bis Fußwaschung.-- Zweite Auflage / in neuer 

Bearbeitung, unter Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, 

fortgesetzt von Franz Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1886.-- 4 nečíslované strany, 

2148 sloupců ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004808 - Knihovna 

 

230 AV14/5 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Fünfter Band, Gaal bis Himmel.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter Mitwirkung 

vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz Kaulen.-- 

Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1888.—4 nečíslované strany, 2112 sloupců ; 25 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004809 - Knihovna 

 

230 AV14/6 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Sechster Band, Himmelfahrt Christi bis Juvencus.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, 

unter Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von 

Franz Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1889.-- 5 nečíslovaných stran, 2078 sloupců 

; 25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004810 - Knihovna 
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230 AV14/7 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Siebenter Band, Kaaba bis Litanei.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter 

Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz 

Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1891.—7 nečíslovaných stran, 2108 sloupců ; 25 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004811 - Knihovna 

 

230 AV14/8 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Achter Band, Literae apostolicae bis Mythologie.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, 

unter Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von 

Franz Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1893.-- 4 nečíslované strany, 2118 sloupců 

; 25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004812 - Knihovna 

 

230 AV14/9 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Neunter Band, Naama bis Pignatelli.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter 

Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz 

Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1895.-- 4 nečíslované strany, 2112 sloupců ; 25 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004813 - Knihovna 

 

230 AV14/10 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Zehnter Band, Pilatus bis Scrutinium.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter 

Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz 

Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1897.-- 5 nečíslovaných stran, 2142 sloupců ; 25 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004814 - Knihovna 

 

230 AV14/11 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Elfter Band, Sculptur bis Trient.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter Mitwirkung 

vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz Kaulen.-- 

Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1899.-- 4 nečíslované strany, 2116 sloupců ; 25 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004815 - Knihovna 

 

230 AV14/12 

WETZER UND WELTE'S KIRCHENLEXIKON  

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Zwölfter Band, Trier bis Zwingli.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, unter Mitwirkung 

vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von Franz Kaulen.-- 

Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1901.-- vi stran, 1 nečíslovaná strana, 2106 sloupců ; 25 

cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.--Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004816 - Knihovna 
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230 AV14/13 

KAMP, Hermann Joseph, 1849-1931 

Wetzer und Welte's Kirchenlexikon, oder, Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer 

Hülfswissenschaften. Namen- und Sachregister zu allen zwölf Bänden / von Hermann Joseph Kamp ; mit einer 

Einleitung: Zur Benutzung des Kirchenlexikons. Von Melchior Abfalter.-- Zweite Auflage / in neuer Bearbeitung, 

unter Mitwirkung vieler katholischen Gelehrten, begonnen von Joseph Cardinal Hergenröther, fortgesetzt von 

Franz Kaulen.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1903.-- xxxviii, 604 stran ; 25 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZLtBL. 

0004817 - Knihovna 

 

230 AV15 

FEUERWEHRKALENDER 

Feuerwehrkalender für die deutschen Wehrmänner und Samariter in der tschechoslowakischen Republik : ein 

Heimatbuch für den Wehrmann, seine Familie und alle Fremde der Feuerwehr.-- Prag : Verlag des Deutschen 

Landeswehrbundes für Feuerwehr- und Rettungsweben in Böhmen, 1926- 1937.-- 12 svazků ; 27 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu perem: "Schwendler 

Wiesental 444". CZ-LtBL.-- Na titulním listu perem: "<Seifert>".CZ-LtBL. 

6001332 - Knihovna 

 

230 AV16 

ARCHIV FÜR PRAESIDES 

Archiv für Praesides : Vierteljahrsschrift für geistliche Vereinsleiter.-- Wien : Volksbund-Verlag, [19---19--?].-- 

^^^svazků ; 25 cm.-- Popsáno podle: II. Jahrgang, 2. Heft (1912).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1912:  2; 4; 

6001333 - Knihovna, 6001334 – Knihovna 

 

230 AV17 

CORRESPONDENZ 

Correspondenz der "Associatio perseverantiae sacerdotalis".-- Wien : Verlag der "Associatio perseverantiae 

sacerdotalis", [18---19--?].-- ^^^svazků ; 25 cm.-- Popsáno podle: 10. Jahrgang (1889). CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu: "Hochv. J. Schrattenberg.". CZ-LtBL. 

Rok periodika - 1889:  1; 

6001335 – Knihovna 

 

230 AV18 

BLÄTTER FÜR KANZEL-BEREDSAMKEIT  

Blätter für Kanzel-Beredsamkeit.-- Wien : Verleger und Herausgeber Heinrich Kirsch, 1881-1911.-- ^^^svazků ; 

23 cm.-- Chrysologus.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1908:  7; 8; 10;  

6001336 - Knihovna, 6001337 - Knihovna, 6001338 - Knihovna, 

 

230 AV19 

UNIVERSITÄTSBLATT 

Universitätsblatt : Zeitschrift der Vereines zur Gründung u. Erhaltung einer freien kath. Universität in Salzburg.-- 

Salzburg : [nakladatel není známý], [19-- -19--?].-- ^^^svazků ; 30 cm.-- Popsáno podle: XII. Jahrgang, Nummer 

1. (1924). CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1914:  1; 2; 3; Rok periodika - 1917:  4; 5; 6; 

6001339 - Knihovna, 6001340 - Knihovna, 6001341 - Knihovna, 

6001342 - Knihovna, 6001343 - Knihovna, 6001344 - Knihovna 

 

230 AV20 

VYŠEHRAD 

Vyšehrad : list pro křesťanskou kulturu.-- Praha : Katolický literární klub, 1945-1948.-- 4 svazky ; 30 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- ISSN 2336-7172. Rok periodika 

- 1948:  1 

6001345 - Knihovna 
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230 AV21 

IMMERGRÜN 

Immergrün : illustrierte Monatsschrift für Unterhaltung und Belehrung.-- Varnsdorf : Ambros Opitz, 1889-1938.-

- 50 svazků ; 25 cm.-- Podnázev od r. 1938: Bildzeitschrift der sudetendeutschen Familie.-- definitivní.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Pfarrbibliothek 

Wiesental a. N.". CZ-LtBL. Rok periodika - 1918-09:  1; 

6001346 - Knihovna 

 

230 AV22 

WOCHENSCHRIFT FÜR HOMILETISCHE WISSENSCHAFT UND PRAXIS  

Wochenschrift für homiletische Wissenschaft und Praxis.-- Klagenfurt : Carinthia, 1910-1921.-- 21 svazků ; 26 

cm.-- Zpětný návrat k ...: Haec loquere et exhortare.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL.  Rok periodika - 1910/1911:  47; 48; 49; 50; 51; 52; Rok periodika - 1911/1912:  1; 

3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 19; 20; Rok periodika - 1912/1913:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 

11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; Rok periodika - 1913/1914:  15; 16; 

17; 18; 19; 20; 21; 27; 30; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 52; Rok periodika - 1917/1918:  1; 

6001491 - Knihovna, 6001492 - Knihovna, 6001493 - Knihovna, 6001494 - Knihovna, 6001495 - Knihovna, 

6001496 - Knihovna, 

 

230 AV22 

HAEC LOQUERE ET EXHORTARE  

Haec loquere et exhortare : Monatschrift für homiletische Wissenschaft und Praxis.-- Würzburg : Wegner, 1906-

1910, 1932-1935.-- 17 svazků ; 24 cm.-- Wochenschrift für homiletische Wissenschaft un Praxis.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1936:  1; 2; 3; 4; 5; 7; 8; 9; 

10; 11; 12; Rok periodika - 1937:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1938:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 

9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1939:  1; 2; 3; 4; 7; 9; 10; 11; Rok periodika - 1941:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; Rok 

periodika - 1942:  2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1943:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 8; 10; 12; Rok periodika 

- 1944:  1; 2; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; Rok periodika - 1945:  2; 

6001563 – Knihovna, 6001564 - Knihovna, 6001565 - Knihovna, 6001566 - Knihovna, 6001567 - Knihovna, 

6001568 - Knihovna, 

 

230 AV23 

CHARITA 

Charita : časopis pro sociální a zdravotní práci.-- Praha : Ústřední svaz katolické charity, 1946-1951.-- 6 svazků ; 

30 cm.-- [770_ _2]: Kalendář Přítel opuštěných.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1950:  7; 9; 10; Rok periodika - 1951:  2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 

6001348 – Knihovna, 6001349 - Knihovna, 6001350 - Knihovna, 

6001351 - Knihovna, 6001352 - Knihovna, 6001353 - Knihovna, 

 

230 AV24/1 

MUSICA DIVINA 

Musica Divina : Monatschrift für Kirchenmusik.-- Wien : Verlag der Universal-Edition, [19---19--?].-- ^^^svazků 

; 28 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1916:  

1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 9; 10; 11; Rok periodika - 1917:  1; 2; 4; 5; 6; 8; 10; 11; Rok periodika - 1918:  1; 3; 5; 6; 7; 9; 

11; Rok periodika - 1919:  1; 3; 7; 9; 11; Rok periodika - 1920:  1; 3; 5; 7; 9; 11; Rok periodika - 1921:  1; 3; 5; 7; 

9; 11; Rok periodika - 1922:  1; 3; 5; 7; 9; 11; Rok periodika - 1923:  1; 

6001400 - Knihovna, 6001401 - Knihovna, 6001402 - Knihovna, 

6001403 - Knihovna, 6001404 - Knihovna, 6001405 - Knihovna, 

 

230 AV25/1 

MÍR 

Mír.-- Praha : Mladá fronta, 1949-1990.-- 42 svazků ; 35 cm.-- Vydává: Československý mírový výbor,Česká 

mírová rada,Slovenská mierová rada.-- Vydává: Československá mírová unie.-- Rozsah a rozměry pro registraci: 

12x16+3x16+4 s., 250/350.-- Podnázev: časopis československého mírového hnutí.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- ISSN 0323-1895. Rok periodika - 1951:  7; 8; 9; 11; 12; 
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Rok periodika - 1952:  1; 2; 3; 6; 7; 9; 10; 11; 12; 13; Rok periodika - 1953:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 9; 7; 10; 11; 12; 13; 

Rok periodika - 1954:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 9; 10; 11; 12; 

6001360 - Knihovna, 6001361 - Knihovna, 6001362 - Knihovna, 

6001363 - Knihovna, 6001364 - Knihovna, 6001365 - Knihovna, 

 

230 BIV1 

DIE HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die heiligen Schriften des Neuen Testaments / übersetzt und nach der fünften Ausgabe mit zugefügten Sach-

Parallelstellen und grundtextlichen Abweichungen neu revidirt von Leander van Ess.-- Achte, rechtmäßige (nach 

der zehnten in klein 8.) Auflage mit stehender Schrift.-- Sulzbach, im Regenkreise Baierns : in des 

Kommerzienraths J.E. Seidel Kunst- und Buchhandlung, 1819.-- Wien : in Commission bei Gerold.-- xii stran, 4 

nečíslované strany, xliv, 504 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0003963 - Knihovna 

 

230 BIV2 

BIBEL 

Die Bibel für die Katholiken, oder, Die ganze heilige Schrift des Alten und Neuen Testaments nach der lateinischen 

Vulgata / unter Zuziehung der besten katholischen Uebersetzungen und Auslegungen, welche mit Genehmigung 

hochwürdigster Ordinariate gedruckt wurden, von Neuem übersetzt und bei schwer verständlichen oder leicht zu 

mißdeutenden Stellen und Wörtern unter dem Texte in allgemein faßlicher Kürze erläutert von von Heinrich 

Joachim Jaeck.-- Stereotyp-Ausgabe.-- Leipzig : Baumgärtner's Buchhandlung, 1846.-- iv, 1138 stran, 3 

nečíslované strany, 360 stran, 2 nečíslované strany, lxxv stran, 2 nečíslované strany, 1 nečíslovaná obrazová 

příloha : frontispis ; 22 cm.-- "Mit einem Stahlstiche" -- Obsahuje též: Das Neue Testament nach der lateinischen 

Vulgata / unter Zuziehung der besten katholischen Uebersetzungen und Auslegungen, welche mit Genehmigung 

hochwürdigster Ordinariate gedruckt wurden, von Neuem übersetzt und bei schwer verständlichen oder leicht zu 

mißdeutenden Stellen und Wörtern unter dem Texte in allgemein faßlicher Kürze erläutert von von Heinrich 

Joachim Jaeck. 2 nečíslované strany, 360 stran, 2 nečíslované strany, lxxv stran, 2 nečíslované strany.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003917 - Knihovna, 0003918 - Knihovna 

 

230 BIV3/1 

MEHLER, Ludwig, 1816-1872 

Der Katholik in seinem Glauben, oder, Das apostolische Glaubensbekenntniß, erläutert durch Beispiele aus dem 

Leben, aus der heil. Schrift und der Legende, sowie durch passende Schrift- und Väterstellen : ein Handbuch für 

Religionslehrer, Katecheten und Prediger, zugleich ein Hausbuch zur belehrenden und erbauenden Lektüre für 

christliche Familien / von Ludwig Mehler.-- Zweite, sehr vermehrte und verbesserte Auflage.-- Regensburg : 

Verlag von Georg Joseph Manz, 1849.-- 679 stran, 10 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- (Beispiele zur gesammten 

christkatholischen Lehre, nebst Schrift- und Väterstellen, nach der Ordnung des Katechismus von P. Canisius ; 1. 

Band).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská polokožená vazba. CZLtBL.-- Na rectu přední 

předsádky perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003920 - Knihovna 

 

230 BIV3/2 

MEHLER, Ludwig, 1816-1872 

Der Katholik in seiner Hoffnung und in seinem Gebete, oder, Die Lehre von der christlichen Hoffnung und dem 

Gebete, erläutert durch Beispiele aus dem Leben, aus der beil. Schrift und der Legende, sowie durch passende 

Schriftund Väterstellen ein Handbuch für Religionslehrer, Katecheten und Prediger, zugleich ein Hausbuch zur 

belehrenden und erbauenden Lektüre für 

christliche Familien / von Ludwig Mehler.-- Regensburg : Verlag von Georg Joseph Manz, 1849.-- viii, 679 stran, 

17 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- (Beispiele zur gesammten christkatholischen Lehre, nebst Schrift- und 

Väterstellen, nach der Ordnung des Katechismus von P. Canisius ; 2. Band).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská polokožená vazba. CZLtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Jul Jakl". CZ-LtBL.-- 

(Vázáno). 

0005002 - Knihovna 
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230 BIV3/3 

MEHLER, Ludwig, 1816-1872 

Der Katholik in seiner Liebe und in seinem Gehorsame, oder, Die Lehre von der christlichen Liebe und den 

Geboten, erläutert durch Beispiele aus dem Leben, aus der heil. Schrift und der Legende, sowie durch passende 

Schriftund Väterstellen : ein Handbuch für Religionslehrer, Katecheten und Prediger, zugleich ein Hausbuch zur 

belehrenden und erbauenden Lektüre für christliche Familien / von Ludwig Mehler.-- Regensburg : Verlag von 

Georg Joseph Manz, 1850.-- viii, 810 stran, 28 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- (Beispiele zur gesammten 

christkatholischen Lehre, nebst Schrift- und Väterstellen, nach der Ordnung des Katechismus von P. Canisius ; 3. 

Band).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská polokožená vazba. CZLtBL.-- Na rectu přední 

předsádky perem: "Jul Jakl". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0005003 - Knihovna 

 

230 BIV3/4 

MEHLER, Ludwig, 1816-1872 

Der Katholik bei den Gnadenquellen der Kirche, oder, Die Lehre von den heiligen Sakramenten, erläutert durch 

Beispiele aus dem Leben, aus der heil. Schrift und der Legende, sowie durch passende Schrift- und Väterstellen : 

ein Handbuch für Religionslehrer, Katecheten und Prediger, zugleich ein Hausbuch zur belehrenden und 

erbauenden Lektüre für christliche Familien / von Ludwig Mehler.-- Regensburg : Verlag von Georg Joseph Manz, 

1851.-- viii, 600 stran, 22 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- (Beispiele zur gesammten christkatholischen Lehre, nebst 

Schrift- und Väterstellen, nach der Ordnung des Katechismus von P. Canisius ; 4. Band).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Jul Jakl". CZ-

LtBL.-- (Vázáno). 

0005005 - Knihovna 

 

230 BIV3/5 

MEHLER, Ludwig, 1816-1872 

Der Katholik in seinem Thun und Lassen, oder, Die Lehre von der christlichen Gerechtigkeit, erläutert durch 

Beispiele aus dem Leben, aus der heil. Schrift und der Legende, durch Erzählugen, Parabeln und Gleichnisse, 

sowie durch passende Schrift- und Väterstellen : ein Handbuch für Religionslehrer, Katecheten und Prediger, 

zugleich ein Hausbuch zur belehrenden und erbauenden Lektüre für christliche Familien / von Ludwig Mehler.-- 

Regensburg : Verlag von Georg Joseph Manz, 1851.-- viii, 578 stran, 39 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- (Beispiele 

zur gesammten christkatholischen Lehre, nebst Schrift- und Väterstellen, nach der Ordnung des Katechismus von 

P. Canisius ; 5. Band).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na 

rectu přední předsádky perem: "Jul Jakl". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0005006 – Knihovna 

 

230 BIV4 

GURY, Jean-Pierre, 1801-1866 

Compendium theologiae moralis / autore J.P. Gury.-- Editio Germania altera, ad optimarum editionum fidem 

accurate impressa, novisque curis et additamentis prae ceteris aucta.-- Ratisbonae : sumptibus G. Josephi Manz, 

1857.-- xv, 499 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu 

přední předsádky a titulním listu fialové razítko: "Franz Seraf. Honzík Cooperator in Wien X.". CZ-LtBL.—Na 

rectu přední předsádky a titulním listu perem: "F. Honzík" (škrtnuto). CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky 

perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004746 - Knihovna 

 

230 BIV5 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Dritter Theil, Oster-

Festkreis / von Markus Adam Nickel.- - Mainz : Verlag von C.G. Kunze, 1836.-- 597 stran, 2 nečíslované strany 

; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.—Na rectu první přední předsádky 

perem: "J. Hirsch [manu propria]". CZ-LtBL. 

0003899 - Knihovna 
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230 BIV6 

LÖFFLER, Anton, Pfarrer 

Vollständig ausgearbeitete Christenlehren : zur faßlichen und gründlichen Unterweisung der Jugend sowohl, als 

der Erwachsnen in der heil. katholischen Religion / von Anton Lössler.-- Wien : bei Mayer & Compagnie, 1853.-

- iv, 438 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003907 - Knihovna 

 

230 BIV7 

RODRIGNEZ, Alphons 

Uebung der Vollkommenheit und der christlichen Tugenden. Dritter Band / von Alphons Rodrignez.-- Wien : 

Druck und Verlag der Mechitaristen Congregations-Buchhandlung, 1837.-- 463 stran, 5 nečíslovaných stran ; 21 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003923 - Knihovna 

 

230 BIV8/1 

LÖFFLER, Anton, Pfarrer 

Schul-Katechesen : nach dem Leitfaden des in den k.k. Österreichischen Staaten vorgeschriebenen großen 

Katechismus. Erster Band, Vom Glauben / von Anton Löffler.-- Wien : Verlag von Braumüller und Seidel, 1845.-

- iv, 311 stran ; 22 cm.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně černé razítko: "J: Fechter". CZ-

LtBL.-- Na titulní straně vybledlý nečitelný nápis. CZLtBL. 

0003921 - Knihovna 

 

230 BIV8/2 

LÖFFLER, Anton, Pfarrer 

Schul-Katechesen : nach dem Leitfaden des in den k.k. Österreichischen Staaten vorgeschriebenen großen 

Katechismus. Dritter Band, Von den heiligen Sakramenten / von Anton Löffler.-- Wien : Verlag von Braumüller 

und Seidel, 1846.-- 2 nečíslované strany, 396 stran ; 22 cm.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní 

straně černé razítko: "J: Fechter". CZ-LtBL. 

0004747 - Knihovna 

 

230 BIV9 

OPPELT, Bonifaz 

Thematische Predigtentwürfe über alle sonn- und festtägigen Episteln und Evangelien des gesammten katholischen 

Kirchenjahres. Erster Band / bearbeitet von B. Oppelt ; und mit einer Vorrede begleitet von Maximilian Millauer.-

- Prag : bei Johann Spurny, 1830.-- 313 stran, 7 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky perem: "Frisch. 4.". CZ-LtBL. 

0004011 - Knihovna 

 

230 BIV10 

MANUALE SACERDOTUM 

Manuale sacerdotum pro cura infirmorum et morientium.-- Litomericii : Typis Caroli Guilielmi Medau, 1846.-- 

xiii, 184 stran, 2 nečíslované strany ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL.-- 

Na versu přední předsádky perem: "Eigentum des Wiesentale Pfarrkirche". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003952 - Knihovna 

 

230 BIV11 

ABRAHAM A SANCTA CLARA, 1644-1709 

P. Abraham’s a Sancta Clara, weyland kaiserlichen Hofpredigers in Wien, Auserlesene Werke zur belehrenden 

Erheiterung für Alt und Jung. Zehnter bis siebzehnter Theil.-- Neue verbesserte rechtmäßige Ausgabe.-- Wien ; 

und Leipzig : Verlag von Rudolf Sammer, 1846.-- viii stran, strana 463-972 ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- 374. (v hlavici hřbetu na bílém štítku 

perem). CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně dvakrát fialové kulaté razítko 

lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". 

CZLtBL.-- Na předním přídeští tužkou: "3100/III-b.". CZ-LtBL. 

0003962 - Knihovna 
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230 BIV12/1 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Erster Theil, 

Weihnachts-Festkreis / von Markus Adam Nickel.-- Mainz : Verlag von C.G. Kunze, 1836.-- xiii, 453 stran ; 22 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.  

0003981 - Knihovna 

 

230 BIV12/2 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Zweiter Theil, Oster-

Festkreis / von Markus Adam Nickel.-- Mainz : Verlag von C.G. Kunze, 1836.-- 476 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004911 – Knihovna 

 

230 BIV12/3 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Vierter Theil, Pfingst-

Festkreis / von Markus Adam Nickel.-- Mainz : Verlag von C.G. Kunze, 1836.-- 566 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004912 – Knihovna 

 

230 BIV12/4 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Dritter Theil, Pfingst-

Festkreis. Zweite Hälfte, Feste der Heiligen. Zweiter Band / von Markus Adam Nickel.-- Mainz : Verlag von C.G. 

Kunze, 1838.-- Wien : bei Carl Gerold.-- viii, 448 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová 

vazba. CZ-LtBL. 

0004913 - Knihovna 

 

230 BIV12/5 

NICKEL, Marcus Adam, 1800-1869 

Die heiligen Zeiten und Feste nach ihrer Geschichte und Feier in der katholischen Kirche. Dritter Theil, Pfingst-

Festkreis. Zweite Hälfte, Feste der Heiligen / von Markus Adam Nickel.-- Mainz : Verlag von C.G. Kunze, 1838.-

- Wien : bei Carl Gerold.-- v, 690 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004914 – Knihovna 

 

230 BIV13 

FRIEDENS-BOTE 

Der Friedens-Bote : ein christliches Volks-Blatt.-- Wien : Druck und Verlag der Mechitharisten Congregations-

Buchhandlung, 1848-[18--?].-- ^^^svazků ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. 

CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZLtBL. 

6001347 - Knihovna 

 

230 BV1 

RITUALE ROMANUM 

Rituale Romanum Pauli V. pontificis maximi jussu editum et a Benedicto XIV. auctum et castigatum : cui 

novissima accedit benedictionum et instructionum appendix.-- Editio Ratisbonensis prima.-- Ratisbonae ; Neo 

Eboraci ; & Cincinnatii : sumtibus, chartis et typis Friderici Pustet, 1872.-- vii stran, 1 nečíslovaná strana, 312, 

156 stran ; 24 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003837 – Knihovna 

 

230 BV2 

OFFICIA PROPRIA 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae : suprema auctoritate Pii IX. pontificis maximi facta per S.R.C. 

revisione approbata et indulta : additis etiam officiis pro ecclesia universa praeceptis, quae in antiquioribus 
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breviariis adhuc desiderantur. Pars prima, Pro mensibus decembri, januario et februario.-- Pragae : sumptibus 

curiae archiepiscopalis, 1865.-- xxiv stran, 4 nečíslované strany, 186 stran, 2 nečíslované strany ; 24 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003820 – Knihovna 

 

230 BV3 

DIE HEILIGE SCHRIFT 

Die heilige Schrift des Alten und Neuen Testamentes / aus der Vulgata übersetzt von Joseph Franz von Allioli.-- 

Volksausgabe, enthaltend den vom apostolischen Stuhle approbirten vollständigen Text und eine aus den von 

höchster Autorität ebenfalls gebilligten Anmerkungen des größeren Alliolischen Bibelwerkes von dem Verfasser 

selbst besorgte durchgängige Erläuterung jenes Textes.-- Regenburg ; New York ; & Cincinnati : Papier, Druck 

und Verlag von Friedrich Pustet, 1866.-- xxxii, 887, 268 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 24 

cm.-- Datum vydání podle povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL.-- Na versu přední předsádky tužkou: "Julius Jakl". CZ-LtBL. 

0003701 - Knihovna 

 

230 BV4 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die Heiligen Schriften des Alten und Neuen Testamentes / übersetzt und herausgegeben von Leander van Eß.-- 

Wien : Verlag der britischen und ausländischer Bibelgesellschaft, 1882.-- 3 nečíslované strany, 886, x, 285 stran, 

1 nečíslovaná strana, 2 nečíslované listy obrazových příloh : mapy ; 24 cm.-- "Die Uebersetzung des Alten 

Testamentes ist nach dem Grundtexte" -- Obsahuje též: Die heiligen Schriften des Neuen Textamentes / übersetzt 

und mit zugefügten Sach-Parallelstellen und grundtextlichen Abweichungen neu revidirt von Leander van Eß. x, 

285 stran, 1 nečíslovaná strana.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004787 - Knihovna 

 

230 BV5 

BIBEL 

Die Bibel, oder, Die ganze Heilige Schrift des Alten und Neuen Testaments / nach der deutschen Übersetzung 

Martin Luthers.-- Berlin : Britische und Ausländische Bibelgesellschaft, 1924.-- 800 stran, 272 stran, viii listů 

obrazových příloh : mapy ; 21 cm.-- "Neu durchgesehen nach dem vom Deutschen Evangelischen 

Kirchenausschuß genehmigten Text" – Obsahuje též: Das Neue Testament unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi 

/ nach der deutschen Übersetzung Martin Luthers..-- 272 stran.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky: "Der Weg zu den grössten Schätzen." CZ-LtBL. 

0003689 – Knihovna 

 

230 BV6 

BIBLISCHE VOLKSCBÜCHER 

Biblische Volksbücher : ausgewählte Teile des alten Testaments. Sechster Heft, Die Psalmen. Zweiter Teil, 76-

150 / übersetzt und kurz eklärt von Karl A. Leimbach.-- Zweite Auflage.-- Fulda : Druck und Verlag der Fuldaer 

Actiendruckerei, 1912.-- 190 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003688 - Knihovna 

 

230 BV7 

PÖLZL, Franz 

Kurzgefaßter Kommentar zum Evangelium des hl. Johannes : mit Ausschluß der Leidensgeschichte / von Franz 

X. Pölzl.-- Dritte Auflage.-- Graz ; und Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria", 1914.-- xxviii, 433 stran ; 23 cm.-- 

(Kurzgefasster Kommentar zu den Vier heiligen Evangelien ; 3. Band).-- Bibliografické poznámky pod čarou.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští tužkou: "K G.bb". CZ-

LtBL. 

0003696 - Knihovna 
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230 BV8/I 

MESCHLER, Moritz, 1830-1912 

Das Leben unseres Herrn Jesu Christi, des Sohnes Gottes. Erster Band / in Betrachtungen von Moritz Meschler.-- 

Sechste Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1906.-- xxi, 653 stran, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha : mapa ; 21 cm.-- "Mit einer Karte von Palästina zur Zeit Jesu".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003807 - Knihovna 

 

230 BV8/II 

MESCHLER, Moritz, 1830-1912 

Das Leben unseres Herrn Jesu Christi, des Sohnes Gottes. Zweiter (Schluß-) Band / in Betrachtungen von Moritz 

Meschler.-- Sechste Auflage.—Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1906.-- ix, 586 stran ; 21 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004994 - Knihovna 

 

230 BV9/I 

MESCHLER, Moritz, 1830-1912 

Das Leben unseres Herrn Jesu Christi, des Sohnes Gottes. Erster Band / in Betrachtungen von Moritz Meschler.-- 

Sechste Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1906.-- xxi, 653 stran, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha : mapa ; 21 cm.-- "Mit einer Karte von Palästina zur Zeit Jesu".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.—Na rectu prvního vakátu tužkou: "Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 

0004995 – Knihovna 

 

230 BV9/II 

MESCHLER, Moritz, 1830-1912 

Das Leben unseres Herrn Jesu Christi, des Sohnes Gottes. Zweiter (Schluß-) Band / in Betrachtungen von Moritz 

Meschler.-- Sechste Auflage.—Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1906.-- ix, 586 stran ; 21 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu prvního vakátu tužkou: 

"Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 

0004996 - Knihovna 

 

230 BV10 

ERHARD, Caspar, 1670-1743 

Caspar Erhard's der heiligen Schrift Doktor und weil. Pfarrer zu Paar in Bayern, Christliches Hausbuch, oder, Das 

große Leben Christi, mit ausführlichen, kräftigen und andächtigen Betrachtungen, Erzählungen und Gebeten : zur 

Erklätung und Verehrung des schmerzlichen Leidens unseres herrn und Erlösers Jesu Christi. Zweiter Theil.-- 

Neunundzwanzigste, neu verbesserte Auflage / von Simon Buchfelner.-- Augsburg ; und München : Verlag der 

Math. Rieger'schen Buchhandlung, 1874.-- 690 číslované strany, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 23 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003823 - Knihovna 

 

230 BV11/I 

SEIDL, Johann 

Praktisches Hilfsbuch zu Panholzers "Große Biblische Geschichte". Erster Teil, Das Alte Testament / verfaßt von 

Johann Seidl.-- Graz : Verlag von Ulr. Mosers Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1909.-- viii, 326 stran ; 23 cm.—V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003803 – Knihovna 

 

230 BV11/II 

SEIDL, Johann 

Praktisches Hilfsbuch zu Panholzers "Große Biblische Geschichte". Zweiter Teil, Das Neue Testament / verfaßt 

von Johann Seidl.-- Graz : Verlag von Ulr. Mosers Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1909.-- v stran, strana 327-797 

; 23 cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0005028 – Knihovna 
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230 BV12/I 

FELTEN, Joseph, 1851-1929 

Neutestamentliche Zeitgeschichte, oder, Judentum und Heidentum zur Zeit Christi und der Apostel. Erster Band / 

von Joseph Felten.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, Buch- u. Kunstdruckerei A.-G., München-

Regensburg, 1910.-- viii, 620 stran, 2 nečíslované strany ; 24 cm.—Obsahuje bibliografické odkazy a rejstřík.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003859 - Knihovna 

 

230 BV12/II 

FELTEN, Joseph, 1851-1929 

Neutestamentliche Zeitgeschichte, oder, Judentum und Heidentum zur Zeit Christi und der Apostel. Zweiter Band 

/ von Joseph Felten.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, Buch- u. Kunstdruckerei A.-G., München-

Regensburg, 1910.-- iv, 580 stran ; 24 cm.-- Obsahuje bibliografické odkazy a rejstřík.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004987 – Knihovna 

 

230 BV13 

PANHOLZER, Johann 

Kurze Biblische Geschichte des Alten und Neuen Testaments : für die katholische Jugend der unteren Klassen der 

allgemeinen Volksschulen / Johann Panholzer.-- Wien : im kaiserlich-königlichen Schulbücher-Verlage, 1912.-- 

80 stran : ilustrace ; 21 cm.-- "Approbiert vom Gesamt-Episkopate Österreichs den 19. November 1901".-- "Mit 

51 in den Text gedruckten Bildern".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003733 – Knihovna 

 

230 BV14 

SCHÄFER, Bernhard, 1841-1926 

Die religiösen sowie die wichtigsten häuslichen und politischen Alterthümer der Biebel : ein Leitfaden für 

akademische Vorlesungen und zum Selbstunterricht / bearbeitet von Bernh. Schäfer.-- Zweite, vielfach verbesserte 

und vermehrte Auflage.-- Münster : Druck und Verlag der Theissing'schen Buchhandlung, 1891.-- xii, 255 stran, 

1 nečíslovaný složený list obrazových příloh : plány ; 23 cm.-- "Mit zwei Figurentafeln".-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003711 – Knihovna 

 

230 BV15 

KNECHT, Friedrich Justus, 1839-1921 

Praktischer Kommentar zur Biblischen Geschichte : mit einer Anweisung zur Erteilung des biblischen 

Geschichtsunterrichts und einer Konkordanz der Biblischen Geschichte und des Katechismus / im Anschlusse an 

die von G. Mey neu bearbeitete Schusterscher Biblische Geschichte für die katholischen Religionslehrer an 

Volksschule herausgegeben von Friedrich Kustus Knecht.-- Neunzehnte, verbesserte Auflage.-- Freiburg im 

Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1903.-- xiv, 815 stran, 4 nečíslované složené listy, 1 nečíslovaný složený 

list obrazových příloh : mapy ; 23 cm.-- "Mit Kärtchen und einer Ansicht des Heiligen Landes".-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003749 - Knihovna 

 

230 VB16 

KNECHT, Friedrich Justus, 1839-1921 

Praktischer Kommentar zur Biblischen Geschite : mit einer Anweisung zur Erteilung des biblischen 

Geschichtsunterrichts und einer Konkordanz der Biblischen Geschichte und des Katechismus / im Anschlusse an 

die von G. Mey neu bearbeitete Schustersche Biblische Geschichte für die katholischen Religionslehrer an 

Volksschulen herausgegeben von Friedrich Justus Knecht.-- Neunzehnte, verbesserte Auflage.-- Freiburg im 

Breisgau : Herdersche Berlagshandlung, 1903.-- xiv, 815 stran, 4 nečíslované složené listy, 4 nečíslovaná strany 

obrazových příloh : mapy ; 23 cm.-- "Mit Kärtchen und einer Ansicht des Heiligen Landes".-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu předsádky tužkou: "10.08". CZ-LtBL. 

0003713 – Knihovna 
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230 BV17 

SCHÄFER, Bernhard, 1841-1926 

Bibel und Wissenschaft : zehn Abhandlungen über das Verhältniß der hl. Schrift zu den Wissenschaften / von 

Bernhard Schäfer.-- Münster : Druck und Verlag der Theissing'schen Buchhandlung, 1881.-- viii, 284 stran ; 22 

cm.-- Konvolut >> Přívazek Přívazek 1.: Zschokke, Hermann, 1838-1920 Über die Wichtigkeit assyriologischen 

Forschungen insbesondere für das 

alttestamentliche Bibelstudium :.-- Wien : im Selbstverlage, 1884 134536.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští perem poznámka o ceně: "compact. -fl 40xr". CZ-LtBL.-- Na 

rectu přední předsádky perem: "<Jos. Wiegant Pfr.>". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Jul. Jakl". 

CZ-LtBL. 

0003684 – Knihovna 

 

230 BV17/adl.1 

ZSCHOKKE, Hermann, 1838-1920 

Über die Wichtigkeit assyriologischen Forschungen insbesondere für das alttestamentliche Bibelstudium : 

Inaugurationsrede gehalten am 12. October 1884 im Festsaale des neuen Universitätsgebäudes / von Hermann 

Zschokke.- - Wien : im Selbstverlage, 1884.-- 45 stran ; 22 cm.-- Přívazek >> Konvolut Přívazek 1. k: Schäfer, 

Bernhard, 1841-1926 Bibel und Wissenschaft :.-- Münster : Druck und Verlag der Theissing'schen Buchhandlung, 

1881 133215.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští perem 

poznámka o ceně: "compact. -fl 40xr". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "<Jos. Wiegant Pfr.>". CZ-

LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004767 – Knihovna 

 

230 BV18 

CHOWANETZ, J. 

Kurzgefasste biblische Real- und Verbal-Concordanz : worin die meisten in den Bücher der heil. Schrift zerstreut 

vorkommenden dogmatischen, moralischen und auch die wichtigsten historischen, geographischen und anderen 

Stellen und Texte in alphabetisch geordneter Artikulirung und in sonstiger zweckmäßiger Ein- und Abtheilung 

zusammengestellt sind / zum Handgebrauch für katholische Priester, Lehrer, Studirende und Laien herrausgeben 

von J. Chowanetz.-- Neue Ausgabe.-- Lindau : Verlag von Joh. Thom. Stettner, 1871.-- v, 99 stran ; 22 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Jul.Jakl". 

CZ-LtBL. 

0003680 – Knihovna 

 

230 BV19 

KIRLIN, Joseph L. J. 1868-1926 

Der moderne Seelsorger auf den Pfaden des hl. Johannes Baptista Vianney / von J.L.J. Kirlin ; aus dem Englischen 

übersetzt von Paul Reinelt.-- Freiburg im Breisgau : Herder & Co. G.m.b.H. Verlagsbuchhandlung, 1929.-- xi, 170 

stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 21 cm.-- "Mit Titelbild".-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0003681 – Knihovna 

 

230 BV20 

PIUS XI., papež, 1857-1939 

Rundschreiben Pius XI. über die christliche Ehe : in Hinsicht auf die gegenwärtigen Verhältnisse, Bedrängnisse, 

Irrtümer und Verfehlungen in Familie und Gesellschaft.-- Berlin : Buchverlag Germania, 1931.-- 55 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 21 cm.-- "Autentische deutsche Uebertragung".—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003678 - Knihovna 

 

230 BV21 

HIMMELSTEIN, Franz Xaver, 1811-1889 

Aehrenlese aus den Schriften der heiligen Väter und Kirchenlehrer : zum Gebrauche für Prediger und Katecheten 

/ gesammelt von Franz Xaver Himmelstein.-- Regensburg : Druck und Verlag von Georg Joseph Manz, 1876.-- 

662 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Ne rectu přední předsádky 
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fialové razítko s nápisem: "Ex libris Soc. Verbi Divini". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "<Karl 

Steiber cand. theol. 1893.>". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 

0003685 - Knihovna 

 

230 BV22 

WEBER, Simon, 1866-1929 

Der Gottesbeweis aus der Bewegung bei Thomas von Aquin auf seinen Wortlaut untersucht : ein Beitrag zur 

Textkritik und Erklärung der Summa contra gentiles / von Simon Weber.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche 

Verlagshandlung, 1902.-- iv, 43 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003676 – Knihovna 

 

230 BV23 

BAUTZ, Joseph 

Weltgericht und Weltende / im Anschluss an die Scholastik und die neuere Theologie dargestellt von Joseph 

Bautz.-- Mainz : Verlag von Franz Kirchheim, 1886.-- viii, 282 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003683 – Knihovna 

 

230 BV24 

RAOUL PLUS, S. J. 1882-1958 

Die Torheit des Kreuzes / Raol Plus ; aus dem französischen übersetzt von Maria Paula vom Kostbaren Blut.-- 

Mödling/Wien : Verlag: Misiionbuchhandlung St. Gabriel, 1931.-- vii, 135 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004769 - Knihovna 

 

230 BV25 

BAUER, H. 

Die Kirche als Mutter der leiblichen und geißtlichen Barmherzigkeit / dem katholischen Volke dargestellt von H. 

Bauer.-- Zweite, vermehrte Auflage.-- Donauwörth : Druck und Verlag der Buchhandlung des kath. Erziehungs- 

Vereins (L. Auer), 1879.-- viii, 346 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 

0003677 - Knihovna 

 

230 BV26 

SUMMA MARIANA 

Summa Mariana : allgemeines Handbuch der Marienverehrung für Priester, Theologie-Studierende und gebildete 

Laien. Erster Band / herausgegeben unter Mitwirkung von Welt- und Ordenspriestern von J.H. Schütz.—

Paderborn : Druck und Verlag der Junfermannschen Buchhandlung. (Albert Pape.), 1903.-- xxiv, 566 stran ; 21 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu perem: "Jul. Jakl". 

CZ-LtBL. 

0003675 - Knihovna 

 

230 BV27 

KINDERMANN, Josef 

Mutter, näher zu dir! : Marianische Weg- und Umschau / von Josef Kindermann.-- Warnsdorf : Verlag Ambr. 

Opitz, 1936.-- 212 stran ; 24 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL.  

0003674 - Knihovna 

 

230 BV28 

LORBER, Jakob, 1800-1864 

Die geistige Sonne : Eröffnungen über die geistigen Lebensverhältnisse den Jenseits vom Vater des Lichts 

kundgegeben / durch Jakob Lorber.—Vierte Auflage.-- Bietigheim, Württemberg : herausgegeben von der Neu-
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Salems- Gesellschaft, E.B., Bietigheim, im Neu-Salems-Verlag, 1929.-- 4 nečíslované strany, 542 stran ; 24 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003682 - Knihovna 

 

230 BV29 

REUTER, Johann, 1680-1761 

P. Ioannis Reuter S.J. Neo-confessarius : practice instructus.-- Editio nova, emendata et aucta / cura Augustini 

Lehmkuhl.-- Friburgi Brisgoviae : Sumptibus Herder, 1905.-- xii, 498 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003693 - Knihovna 

 

230 BV30 

PATISS, Georg, 1814-1902 

Die Schule des göttlichen Herzens Jesu : Fünfundszwanzig Homilien / von Georg Patiß.-- Regensburg : Druck und 

Verlang von Georg Joseph Manz, 1886.-- viii, 619 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003694 - Knihovna 

 

230 BV31 

GATTERER, Michael, 1862-1944 

Weckruf der Zeit : die Herz-Jesu-Weihe und das Rundschreiben Benedikt XV. III, Mit Jesu Herz durch Krieg zum 

Sieg! / von Michael Gatterer.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Felizian Rauch, 1915.-- iv, 140 stran ; 21 cm.—

V dobrém stavu CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003679 - Knihovna 

 

230 BV32 

SIMAR, Hubert Theophil, 1835-1902 

Lehrbuch der Dogmatik. Erster Band / von Theophil Hubert Simar.-- Vierte, verbesserte Auflage.-- Freiburg im 

Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1899.-- xiv, 551 stran ; 25 cm.-- (Theologische Bibliothek).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003698 - Knihovna 

 

230 BV33 

KUNZ, Christian, 1866-1937 

Die liturgischen Verrichtungen des Celebranten / von Christian Kunz.-- Regensburg ; Rom ; New York ; und 

Cincinnati : Druck und Verlag von Friedrich Pustet, 1904.-- viii, 352, 4 strany ; 23 cm.-- (Handbuch der 

priesterlichen Liturgie nach dem römischen Ritus ; 4. Buch).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0003692 - Knihovna 

 

230 BV34 

SEELSORGSBRIEFE 

Seelsorgsbriefe. Nr. 1-10.-- Klosterneuburg bei Wien (Österreich) : Volksliturg. Apostolat, [19--?].-- 10 svazků (7 

stran; 7 stran; 11 stran, 1 nečíslovaná strana; 15 stran; 10 stran; 15 stran, 1 nečíslovaná strana; 7 stran, 1 nečíslovaná 

strana; 7 stran, 1 nečíslovaná strana; 11 stran; 15 stran, 1 nečíslovaná strana) ; 23 cm.-- Obsahuje: Nr. 1. Bibel und 

Liturgierunden. 7 stran -- Nr. 2. Liturgie und Familie. 7 stran -- Nr. 3. Der Seelsorger als Liturge. 11 stran, 1 

nečíslovaná strana -- Nr. 4. Liturgie und Bauernseelsorge. 15 stran -- Nr. 5. Liturgische Aktion in Österreich. 10 

stran -- Nr. 6. Das Brevier im Leben des Priesters. 15 stran, 1 nečíslovaná strana -- Nr. 7. Die Mitarbeit der Frau 

in der liturgischen Bewegung. 7 stran, 1 nečíslovaná strana -- Nr. 8. Die Belebung des Taufbewußtseins. 7 stran, 

1 nečíslovaná strana -- Nr. 9. Was kann der Seelsorger in der Karwoche tun?. 11 stran -- Nr. 10. Wie soll das Volk 

an der Messe aktiv teilnehmen. 15 stran, 1 nečíslovaná strana.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003687 - Knihovna 
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230 BV35 

HAKL, Bohumil František, 1827-1904 

Řeči liturgické o slavnostech a svátcích roku církevního s výkladem připadajících obřadův : Svazek první / jež ku 

svým přifařencům činil Bohumil Fr. Hakl.-- V Praze : Nákladem Cyrillo-Methodějského knihkupectví (G. Francl), 

1885.-- 198 stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce tužkou: "314a". CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0003697 - Knihovna 

 

230 BV36 

SCHÜCH, Ignaz 

Handbuch der Pastoraltheologie / bearbeitet von Ignaz Schüch ; neu herausgegeben von Virgil Grimmich.-- 

Zwölfte, verbesserte und vermehrte Auflage.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Fel. Rauch, 1902.-- xxiv, 1041 

stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZLtBL.-- Na titulním listu fialové 

razítko s nápisem: "Ex libris Soc. Verbi Divini". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Sauermann 

Reinhold". CZLtBL. 

0003690 - Knihovna 

 

230 BV37/I 

BETRACHTUNGEN 

Betrachtungen für Geistlich und Weltlich auf alle Tage des Jahres. Erster Band, Vom ersten Sonntag des Advents 

bis zum zweiten Sonntag nach Pfingsten / autorisierte Übersetzung aus dem Französischen im Vereine mit 

Mitarbeitern besorgt durch Ludwig Wahl.-- Zweite, verkürzte Auflage.-- Regensburg : Nationale Verlagsanstalt 

(früher G.J. Manz), 1897.-- xii, 660 

stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZLtBL. 

0003819 - Knihovna 

 

230 BV37/II 

BETRACHTUNGEN 

Betrachtungen für Geistlich und Weltlich auf alle Tage des Jahres. Zweiter Band, Vom zweiten Sonntag bach 

Pfingsten bis vierundzwanzigsten Sonntag nach Pfingsten / autorisierte Übersetzung aus dem Französischen im 

Vereine mit Mitarbeitern besorgt durch Ludwig Wahl.-- Zweite, veränderte Auflage.-- Regensburg : Nationale 

Verlagsanstalt (früher G.J. Manz), 1897.-- viii, 643 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZLtBL. 

0004800 - Knihovna 

 

230 BV38 

HAMMERSTEIN, Ludwig von, 1832-1905 

Betrachtungen für alle Tage des Kirchenjahres : mit besonderer Rücksicht auf religiöse Genossenschaften. Zweiter 

Band, Vom Dreifaltigkeitssonntag bis zum ersten Adventssonntag / von L. v. Hammerstein.-- Dritte, verbesserte 

Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1901.-- ix, 702 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZLtBL. 

0003704 - Knihovna 

 

230 BV39 

KLIMA, Leopold, 1882-1955 

Ein Häuschen, rosenumrankt / maibetrachtungen von Leopold Klíma.-- Warnsdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1933.-- 

180 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003727 - Knihovna 

 

230 BV40 

PRAKTISCHER ARBEITSPLAN 

Praktischer Arbeitsplan für ein modernes Laienapostolat / von einem Priester der Erzdiözese Freiburg.-- 

Leutesdorf am Rhein : Johannes-Verlag, 1928.—42 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003768 - Knihovna 
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230 BV41 

TELCH, Karl 

Bilder zur christkatholischen Glaubens- und Sittenlehre / aus den Schriften von Alban Stolz ; geistlichen und 

Lehrern sowie dem christlichen Volke gewidmet von Karl Telch.-- Freiburg im Bresgau : Herdersche 

Berlagshandlung, 1909.-- xvi, 452 stran ; 21 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003806 – Knihovna 

 

230 BV42 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Katholischer Volks-Katechismus. Erster Theil, Glaubenslehre / pädagogisch und zeitgemäss ausgearbeitet von 

Franz Spirago.-- Zweite vermehrte und verbesserte Auflage.-- Trautenau : Selbstverlag des Verfassers, 1895.-- 

Warnsdorf : Druck v. Ambros Opitz.-- xxiv, 201 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha, 1 nečíslovaný list 

obrazových příloh : frontispis, ilustrace ; 24 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem modlitba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu modré kulaté razítko lemované 

jednoduchou linkou s opisem: "*JOSEPH ANT. ZAPPE LEHRER", v poli nezřetelný erb. CZ-LtBL. 

0005024 - Knihovna 

 

230 BV42/T.1 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Katholischer Volks-Katechismus. Zweiter Theil, Sittenlehre / pädagogisch und zeitgemäss ausgearbeitet von Franz 

Spirago.-- Zweite Auflage.-- Trautenau : Selbstverlag des Verfassers, 1895.-- Warnsdorf : Druck v. Ambros 

Opitz.—4 nečíslované strany, 220 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.-- Na rectu 

přední předsádky perem modlitba. CZ-LtBL. 

0005025 - Knihovna 

 

230 BV42/T.2 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Katholischer Volks-Katechismus. Dritter Theil, Gnadenlehre / pädagogisch und zeitgemäss ausgearbeitet von 

Franz Spirago.-- Zweite Auflage.-- Trautenau : Selbstverlag des Verfassers, 1895.-- Warnsdorf : Druck v. Ambros 

Opitz.-- 2 nečíslované strany, iv, 183 stran, 2 nečíslované listy obrazových příloh : ilustrace ; 24 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky perem modlitba. CZ-LtBL.-- Na versu 

posledního listu 

perem báseň o náboženství. CZ-LtBL. 

0005026 - Knihovna 

 

230 BV43 

WILMERS, Wilhelm, 1817-1899 

Kurzgefaßtes Handbuch der katholischen Religion / von W. Wilmers.-- Vierte, durchgesehene Auflage.-- 

Regensburg ; Rom ; New York ; & Cincinnati : Druck und Verlag von Friedrich Pustet, 1905.-- vi, 587 stran ; 22 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listě perem: "Chicago. Ill. 

Sept. 18th 1908. Jakl". CZ-LtBL.-- Na titulním listě perem: "In memory Pray for J.B. Horzba. [...]". CZ-LtBL. 

0003796 - Knihovna 

 

230 BV44 

WAPPLER, Anton, 1823-1887 

Lehrbuch der katolischen Religion : für die oberen Klassen der Gymnasien. Erster Teil, Einleitung und der Beweis 

der Wahrheit der katolischen Kirche / von Anton Wappler.-- Neunte, im wesentlichen unveränderte Auflage.-- 

Wien : Wilhelm Braumüller, 1906.-- 4 nečíslované strany, 190 stran ; 23 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003797 – Knihovna 

 

230 BV45 

OBERER, Franz, 1851-1902 

Praktisches Handbüchlein für Katecheten : enthaltend den "Auszug aus dem großen Katechismus" mit kurzen 

Wort- und Sacherklärungen / von Franz Oberer.-- Dritte revidierte Auflage.-- Graz : Verlag von Ulr. Moser's 
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Buchandlung (J. Meyerhoff), 1891.-- viii, 456 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky, titulní straně a straně číslo 3 fialové razítko: "Franz Seraf. Honzík 

Cooperator 

in Wien X.". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Julius Jakl". CZLtBL. 

0003783 - Knihovna 

 

230 BV46 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des kleinen Deharbeschen Katechismus / von Jakob Schmitt.-- Achte Auflage.-- Freiburg im Breisgau 

: Herdesche Verlagshandlung, 1892.-- xii, 286 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky, předtitulu a titulní straně fialové razítko: "Franz Seraf. Honzík 

Cooperator in Wien X.". CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky perem poznámka: "Jul. Jakl.". CZ-LtBL. 

0003773 - Knihovna 

 

230 BV47 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Specielle Methodik des katholischen Religionsunterrichtes : praktische Rathschäge für die Ertheilung des 

katholischen Religionsunterrichtes in der Volks- und Bürgerschule / von Franz Spirago.-- Zweite Auflage.-- 

Trautenau : [nakladatel není známý], 1902.-- Lingen a. Ems : im Commissionsverlage von R. v. Acken.-- Luzern 

: bei Räber & Comp..-- Einsiedeln : bei Adelrich Benziger.-- Cincinnati : bei Benziger Brothers.-- Warnsdorf : 

Druck von Ambr. Opitz.-- 2 nečíslované strany, 234 číslovaných, 2 nečíslované strany : ilustrace; 22 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky tužkou: "Bl. bi. No. 

345C.". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 

0003790 - Knihovna 

 

230 BV48 

OBERER, Franz, 1851-1902 

Praktisches Handbuch für Katecheten : enthaltend den vom österreichischen Gesammtepiscopat approbierten 

"groken Katechismus" mit kurzen Wort- und Sacherklärungen. Zweiter Band / von Franz Oberer.-- Sechste 

durchgesehene Auflage.-- Graz : Verlag von Moser's Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1902.-- iv, 472 stran ; 21 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003774 - Knihovna 

 

230 BV49 

FUHR, Wilhelm von der 

Erklärung des kleinen katholischen Katechismus : katechetische Behandlung der Gebete und Lehrstücke sowie 

der Religionslehre, Belehrung über die hl. Messe, Anleitung zur ersten Beichte und Einführung in das Kirchenjahr 

/ von Wilh. von der Fuhr.-- Köln : Verlag und Druck von J.P. Bachem, 1911.—192 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003772 - Knihovna 

 

230 BV50 

SCHWENZ, Wilhelm 

Hilfsbuch zum Katechismus : mit vollständigem Katechismustext / von Wilhelm Schwenz.-- Steyl, Post 

Kaldenkirchen (Rl.) : Missionsdruckerei, 1921.-- xi, 205 stran ; 22 cm.-- (Praktische Handbücherei der kathol. 

Religion).-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003767 - Knihovna 

 

230 BV51 

MEY, Gustav, 1822-1877 

Vollständige Katechesen für die untere Klasse der Katolischen Volksschule : zugleich ein Beitrag zur Katechetik 

: mit einem Anhang: "Der erste Beichtunterricht" / von Gustav Mey.-- Zwölfte Auflage.-- Freisburg Breisgau : 

Herdersche Verlagshandlung, 1906.-- xv, 509 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na předtitulu tužkou: "Reinhold Sauermann". CZ-LtBL. 

0003855 - Knihovna 
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230 BV52 

LÖFFLER, Anton, Pfarrer 

Schul-Katechesen nach den Leitfaden des in den k.k. Österreichischen Staaten vorgeschriebenen großen 

Katechismus. Zweiter Band, Von der Hoffnung. - Von der christl. Liebe / von Anton Löffler.-- Wien : Verlag von 

Braumüller und Seidel, 1845.-- 353 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listu černé razítko: "J: FECHTER". CZ-LtBL. 

0003857 - Knihovna 

 

230 BV53 

PEUKER, Václav Josef Bonav., 1842-1909 

Vorträge für die reifere studierende Jugend / von Wenzel Josef Peuker.—Wien : Verlag der Buchhandlung Ambr. 

Opitz Nachfolger, 1908.-- 2 nečíslované strany, 112 stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003886 - Knihovna 

 

230 BV54 

BRUNNER, Sebastian, 1814-1893 

Eine Pechfackel zur Beleuchtung einiger Prachtexemplare aus dem Neuevangelischen Schnüffelbunde : mit einem 

Appell von ehrenhaften an ehrenhafte Protestanten / von Sebastian Brunner.-- Wien : Verlag der Buchdruckerei 

"Austria" (Drescher & Co.), 1890.-- 2 nečíslované strany, 114 stan ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003850 - Knihovna 

 

230 BV55 

ZENTRALSTELLE FÜR VOLKSBILDUNG DER 

Berater für katholisches Vortragswesen : Verzeichnis der Vortragenden, Lichtbildserien, Bildwerfer / Zentralstelle 

für Volksbildung der deutschen Katholiken in der Č.S.R. in Leitmeritz.-- Warnsdorf : im Selbstverlage, [19--?].- 

- 42 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003789 - Knihovna 

 

230 BV56 

MEYENBERG, Albert, 1861-1934 

Homiletische und katechetische Studien : im Geiste der Heiligen Schrift und des Kirchenjahres / von A. 

Meyenberg.-- Fünfte Auflage.-- Luzern : Druck und Verlag von Räber & Cie, 1905.-- xvi, 955 stran ; 23 cm.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně tužkou: "Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 

0003742 - Knihovna 

 

230 BV57 

LEHR-UND STOFFVERTEILUNGSPLAN  

Lehr-und Stoffverteilungsplan für den Regionsunterricht an Volks- und Bürgerschulen für die Leitmeritzer 

Diözese.-- Leitmeritz : Selbstverlag des bischöfl. Konsistoriums, [1934].-- Leitmeritz : Druck: "Union".-- 104 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- "Beilage zu Nr. 62 des Ordinariatsblattes der Leitmeritzer Diözese anni 

1934".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003755 - Knihovna 

 

230 BV58 

BURG, Josef 

Die konfessionellen Streitfragen zwischen Katholiken und Protestanten / dargestellt von Jos. Burg.-- 1.-5. 

Auflage.-- Essen-Ruhr : Verlag der "Sozialen Revue", 1905.-- 768 stran ; 23 cm.-- (Kontrovers-Lexikon).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003726 - Knihovna 

 

 

 

 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

23 

 

230 BV59 

REINHOLD, Georg 

Der alte und der neue Glaube : ein Beitrag zur Verteidigung des katholischen Christentums gegen seine modernen 

Gegner / für gebildete Katholiken geschrieben von Georg Reinhold.-- Wien : Verlag von Heinrich Kirsch, 1908.-

- xi, 334 stran ; 24 cm.-- Obsahuje bibliografické odkazy a rejstříky.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003835 – Knihovna 

 

230 BV60 

APOLOGETISCHE VORTRÄGE 

Apologetische Vorträge : Zweites Heft / herausgegeben vom Volfsverein für das katholische Deutschland.-- M. 

Gladbach : Verlag der Zentralstelle des Volksvereins für das kath. Deutschland, 1907.-- 270 stran ; 22 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003824 - Knihovna 

 

230 BV61 

APOLOGETISCHE VORTRÄGE 

Apologetische Vorträge. Drittes Heft / herausgegeben vom Volksverein für das katholische Deutschland.-- M. 

Gladbach : Volksvereins-Verlag Ges. m. beschr. Haftung, 1912.-- 230 stran ; 23 cm.-- Obsahuje rejstřík.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložena účtenka za knihu pro Roberta Schölera, kaplana z Jablonce nad 

Nisou. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003802 - Knihovna 

 

230 BV62 

GRIMM, Antonín, 1902-1981 

Das heilige Jahr der Familie : Predigtskizzen für alle Sonn- und Feiertage des Kirchenjahrs / von Antonin Grimm.-

- Würzburg : Rita-Verlag und -Druckerei, 1939.-- 200 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003700 - Knihovna 

 

230 BV63 

HAMMERSTEIN, Ludwig von, 1832-1905 

Edgar, oder, Vom Atheismus zur vollen Wohrheit / von L. von Hammerstein.-- Sechste, vermehrte und verbesserte 

Auflage. (Mit Anhang I. u. II.).-- Trier : Druck und Verlag der Paulinus-Druckerei, 1890.-- viii, 279 stran ; 23 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003798 - Knihovna 

 

230 BV64 

RAICH, Johann Michael, 1832-1907 

Frankfurter zeitgemäße Broschüren : Neue Folge. Band XVI. / herausgegeben von Johann Michael Raich.-- 

Frankfurt am Main : Druck und Verlag von A. Foesser Nachfolger, (P. Kreuer), 1895.-- 3 nečíslované strany, 401 

stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.—Na rectu přední předsádky 

perem: "Julius Jakl Coop.". CZ-LtBL. 

0003775 - Knihovna 

 

230 BV65/I 

ZEITFRAGEN 

Zeitfragen : Religiös-wissenschaftliche Vorträge der Düsseldorfer Jesuitenpatres. 1. Band, Nr. 1-30.-- Kevelaer : 

Verlagsbuchhandlung Joseph Bercker, 1924.-- 124 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003795 - Knihovna 
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230 BV65/II 

ZEITFRAGEN 

Zeitfragen : Religiös-wissenschaftliche Vorträge der Düsseldorfer Jesuitenpatres. 2. Band, Nr. 31-60.-- Kevelaer 

: Verlagsbuchhandlung Joseph Bercker, 1925.-- 122 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- Rok vydání podle data 

povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004796 - Knihovna 

 

230 BV65/III 

ZEITFRAGEN 

Zeitfragen : Religiös-wissenschaftliche Vorträge der Düsseldorfer Jesuitenpatres. 3. Band, Nr. 61-90.-- Kevelaer 

: Verlagsbuchhandlung Joseph Bercker, 1928.-- 124 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- Rok vydání podle data 

povolení..-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004797 – Knihovna 

 

230 BV66 

PRAKTISCHE VEREINSARBEIT 

Praktische Vereinsarbeit.-- Reichenberg : Volksbund-Verlag, [19--?].-- 40 stran ; 24 cm.-- (Stimmen der 

Gegenwart).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 0003884 - 

Knihovna 

 

230 BV67 

GOTTESBEWEISE 

Die Gottesbeweise.-- Reichenberg : Volksbund-Verlag, [19--?].-- 28 stran, 1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- 

(Stimmen der Gegenwart).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003875 - Knihovna 

 

230 BV68 

GALEN, Clemens August von, 1878-1946 

Der zerbrochene Pfaffenspiegel / von Clemens Gahlen.-- Bocholt : Verlag Josef Neyenhaus, 1937.-- 110 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 22 cm.-- Rok vydání podle předmluvy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003793 - Knihovna 

 

230 BV69 

RITTER, Emil 

Volksabende : Richtlinien und Anweisungen für Unterhaltungs-, Bildungs- und Kunst-Abende / von Emil Ritter.-

- M. Gladbach : Verlag der Westdeutschen Arbeiter-Zeitung GmbH, [19--?].-- 63 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce, titulním listu 

a straně 25 fialové kulaté razítko lemované jednoduchou linkou s nápisem: "*Volksbund* Morchenstern". CZ-

LtBL. 

0003849 - Knihovna 

 

230 BV70 

SECUNDUS, Noe 

Die apokalyptische Welt Revolution : ein Blick in die nächste Zukunft / von Noe Secundus.-- Zweite verbesserte 

und vermehrte Auslage.-- Wien : Franz C. Mickl, 1920.-- Leipzig : Rudolf Hartmann.-- 87 stran ; 23 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003874 - Knihovna 

 

230 BV71 

REICHENBERGER, E. 

Klerus und Freidenker-Bewegung / E. Reichenberger.-- Breslau : Verlag von G.P. Aderholz, [1930?].-- 35 stran, 

1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- (Pastoraltheologische Zeitfragen ; Heft 2).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003752 - Knihovna 
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230 BV72 

ROHRMÜLLER, Georg 

Die Kirche unsere Retterin/ / von Georg Rohrmüller.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. O.J. Manz, Buch- und 

Kunstdruckerei A.-G, 1922.—83 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003846 – Knihovna 

 

230 BV73 

STEINMETZER, Franz Xaver, 1879-1945 

Jesus und wir Arier : eine zeitgemäße Frage / neu beleuchtet von Franz X. Steinmetzer.-- Prag : [nakladatel není 

známý], 1924.-- Krummau : Druck und Kommissions-Verlag Ed. Bayands Nachf.-- 48 stran ; 23 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- V knize je vložena složenka. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003876 - Knihovna 

 

230 BV74 

WHITE, Ellen Gould Harmon, 1827-1915 

Gedanken vom Berg der Seligpreisungen / von E.G.W.-- Hamburg ; Basel ; Budapest ; Den Haag : Internationale 

Traktatgesellschaft, 1919.-- 192 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 21 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003712 – Knihovna 

 

230 BV75 

FOERSTER, Friedrich Wilhelm, 1869-1966 

Christentum und Klassenkampf : sozialethische und sozialpädagogische Betrachtungen / von Fr.W. Foerster.-- 

Zürich : Druck und Verlag Schultheß & Co, 1909.-- 295 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně tužkou: "4/80". CZ-LtBL. 

0003805 - Knihovna 

 

230 BV76 

MEFFERT, Franz, 1868-1944 

Sozialdemokratie und Religion : eine Untersuchung der sozialdemokratischen Praxis und Theorie / von Franz 

Meffert.-- M.Gladbach : Volksvereins-Verlag Gmbh, 1912.-- 128 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003915 – Knihovna 

 

230 BV77 

SCHWEYKART, Alois, 1844-1922 

Neun Vorträge über Ehe und Familie : gehalten in der Jesuitenkirche in Wien / von Alois Schweykart.-- Wien ; 

Leipzig : Verlag "Austria" Franz Doll, [19--?].-- 119 číslovaných. 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003845 - Knihovna 

 

230 BV78 

FISCHER, Christian 

Arbeiterjugendfrage und Sozialdemokratie : Antworten auf sozialdemokratische Schlagworte in der 

Jugendbewegung / von Christian Fischer.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- Graz : Selbstverlag von Chr. Fischer, 

1910.-- 54 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003905 - Knihovna 

 

230 BV79 

EBERLE, Joseph, 1884-1947 

Die Überwindung der Plutokratie : vierzehn Aufsätze über die Wiederverchristlichung von Volkwirtschaft und 

Politik / von Josef Eberle.-- Wien ; Innsbruck ; München : Verlagsanstalt Tyrolis, 1918.-- 4 nečíslované strany, 

xv, 360 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003732 - Knihovna 
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230 BV80 

DIE NEUE WELT 

Die neue Welt und der alte Glaube, oder, Die Missionsthätigkeit in Nordamerika, in Guyana und in Paraguay.-- 

Wien : Druck und Verlag von Rudolf Brzezowsky & Söhne, 1888.-- 288 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003791 - Knihovna 

 

230 BV81/I 

FISCHER, Hermann 

Beispielsammlung aus der Heidenmission für den christlichen Unterricht. I. Band / herausgegeben von Hermann 

Fischer.-- Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Missionsdruckerei, 1922.-- xvi, 216 stran ; 22 cm.-- Rok vydání 

podle povolení. CZ-LtBL.-- Poškozen vlhkem. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003811 - Knihovna 

 

230 BV81/II 

FISCHER, Hermann 

Beispielsammlung aus der Heidenmission für den christlichen Unterricht. II. Band / herausgegeben von Hermann 

Fischer.-- Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Missionsdruckerei, [1922?].-- xi, 269 stran ; 22 cm.-- Rok vydání 

podle prvního dílu. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004801 - Knihovna 

 

230 BV81/III 

FISCHER, Hermann 

Beispielsammlung aus der Heidenmission für den christlichen Unterricht. III. Band / herausgegeben von Hermann 

Fischer.-- Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Missionsdruckerei, [1922?].-- ix, 222 stran ; 22 cm.-- Rok vydání 

podle prvního dílu. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004802 - Knihovna 

 

230 BV82 

SCHWAGER, Friedrich, 1876-1929 

Die katholische Heidenmission im Schulunterricht : Hilfsbuch für Katecheten und Lehrer / von Friedrich 

Schwager.-- Zweite, vermehrte und verbesserte Auflage.-- Steyl, Post Kaldenkirchen (Rheinland) : Druck und 

Verlag der Missiondruckerei, 1913.-- 199 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL. 

0003706 - Knihovna 

 

230 BV83 

SCHRÖRS, Heinrich, 1852-1928 

Gedanken über zeitgemäße Erziehung und Bildung der Geistlichen / von Heinrich Schrörs.-- Zweite, gänzlich 

durchgesehene Auflage.-- Paderborn : Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 1910.-- viii, 312 stran ; 22 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003780 - Knihovna 

 

230 BV84 

FAUSTMANN, Karl, 1877-1942 

Katholische Aktion : Gedanken zum Anfang / von K. Faustmann.-- Zweite, erweiterte Auflage.-- Leutesdorf am 

Rhein : Verlag des Johannesbundes, 1929.-- 61 stran, 3 nečíslované strany ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

-Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003787 - Knihovna 

 

230 BV85 

SUDBRACK, Karl, 1884-1958 

Die Schmiede der katholischen Aktion : Exerzitienapostel an die Front! / von Karl Sudbrack.-- Köln-Deutz : Druck 

und Verlag: Franz Duffenholz, 1929.—2 nečíslované strany, 48 stran, 4 nečíslované strany ; 19 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Vložen potištěný lístek. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0003880 - Knihovna 

 

230 BV86 

ORGANISAČNÍ 

Organisační řád katolické akce v Československu.-- Praha : Ústřední výbor Katolické akce, 1950.-- 13 stran, 3 

nečíslované strany ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003885 - Knihovna 

 

230 BV87 

NOVÉ CESTY 

Nové cesty katolického duchovenstva.-- Vydání I.-- Praha : Nakladatelství České katolické charity, 1950.-- 30 

stran, 2 nečíslované strany ; 21 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listu perem: "6 Kčs zapl. 18/IX 50 šekem". CZ-LtBL. 

0003863 - Knihovna 

 

230 BV88 

KATOLICKÁ CÍRKEV 

Katolická církev v lidové demokracii / [Projevy:] Zdeněk Fierlinger, J. Plojhar [a diskuse] kněží.-- Vydání I.-- 

Praha : Česká katolická Charita, 1951.—28 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh ; 21 cm.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003777 - Knihovna 

 

230 BV89 

FRIEDRICH, Eduard 

Die kirchliche Andacht zum göttlichen Herzen Jesu : in ihrer Grundlegung, Entwicklung und glorreichen 

Vollendung / von Eduard Friedrich.—Post Mödling bei Wien : Druck und Verlag des Missionshauses St. Gabriel, 

1920.-- xiii, 302 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaný list obrazových příloh : ilustrace ; 23 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003719 – Knihovna 

 

230 BV90 

SCHWENZ, Wilhelm 

Praktische Entwürfe zu Predigten, Reden und Ansprachen für die Sonn- und Festtage des Kirchenjahres / von 

Wilhelm Schwenz.-- Steyl, Post Kaldenkirchen, Rl : Druck und Verlag der Missionsdruckerei, 1921.-- xv, 214 

stran ; 23 cm.-- (Praktische Handbücherei der katholischen Religion).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003750 - Knihovna 

 

230 BV91 

GOFFINÉ, Leonhard, 1648-1719 

R.P. Leonhard Goffine, Ord. Praem. Unterrichts- und Erbauungsbuch oder Katholische Handpostille.-- Einsiedeln 

: Benziger & Co, [18--?].-- 4 nečíslované strany, xviii, 836 stran ; 25 cm.-- Další variantní názvy: Katholische 

Handpostille.-- Název z předtitulu. CZ-LtBL.-- Chybí titulní list. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL.-- Chybí titulní list.-- (Vázáno). 

0003871 - Knihovna 

 

230 BV92/I 

SCHERER, Augustin, 1818-1878 

Bibliothek für Prediger. Zweiter Band, Die Sonntage des Kirchenjahres. (II. Der Oster-Cyklus, vom Sonntag 

Septuagesima bis Christi Himmelfahrt) / herausgegeben von A. Scherer im Verein mit mehreren Kapitularen 

desselben Stiftes.-- Fünfte Auflage / durchgesehen von Anton Witschwenter.—Freiburg in Breisgau : Herder'sche 

Verlagshandlung, 1898.-- 840 stran ; 25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003800 - Knihovna 
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230 BV92/II 

SCHERER, Augustin, 1818-1878 

Bibliothek für Prediger. Sechster Band, Die Feste Mariä / herausgegeben von A. Scherer im Verein mit mehreren 

Kapitularen desselben Stiftes.—Vierte Auflage / durchgesehen von Anton Witschwenter.-- Freiburg in Breisgau : 

Herder'sche Verlagshandlung, 1899.-- viii, 718 stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0004997 - Knihovna 

 

230 BV92/III 

SCHERER, Augustin, 1818-1878 

Bibliothek für Prediger. Siebenter Band, Die Feste der Heiligen / herausgegeben von A. Scherer im Verein mit 

mehreren Kapitularen desselben Stiftes.-- Vierte Auflage / durchgesehen von Johannes B. Lampert.—Freiburg in 

Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1900.-- xii, 824 stran ; 25 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004998 - Knihovna 

 

230 BV92/IV 

SCHERER, Augustin, 1818-1878 

Bibliothek für Prediger. Achter (Schluß-) Band, Gelegenheitspredigten / herausgegeben von A. Scherer im Verein 

mit mehreren Kapitularen desselben Stiftes.-- Fünfte Auflage / durchgesehen von Johannes B. Lampert.—Freiburg 

in Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1901.-- viii, 702 stran ; 25 cm.-- "Mit einem Universalregister und 

einem katehetischen Sachregister über alle acht Bände".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZLtBL. 

0004999 - Knihovna 

 

230 BV93 

BUSL, Gregor 

Predigten auf die Feste unsers Herrn Jesu Christi / von Gregor Busl.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- Amberg : 

Druck und Verlag von J. Habbel, 1887.—660 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZLtBL. 

0003888 - Knihovna 

 

230 BV94 

BUSL, Gregor 

Predigten auf die Feste der Heiligen / von Gregor Busl ; heraasgegeben von Karl Neumann.-- Zweite vermehrte 

und verbesserte Auflage.-- Regensburg ; & Amberg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1888.-- 686 stran ; 23 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen perem a tužkou popsaný list papíru. CZLtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0003912 - Knihovna 

 

230 BV95 

BUSL, Gregor 

Fasten-Predigten / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl Neumann.-- Regensburg ; & Amberg : Druck und 

Verlag von J. Habbel, 1886.-- 638 stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003892 - Knihovna 

 

230 BV96 

BUSL, Gregor 

Predigten : Feste der allerseligsten Jungfrau Maria / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl Neumann.-- 

Zweite, verbesserte Auflage.-- Amberg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1888.-- 588 stran ; 23 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003847 - Knihovna 
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230 BV97 

BUSL, Gregor 

Predigten für verschiedene Gelegenheiten / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl Neumann.-- Zweite, 

vermehrte und verbesserte Auflage.-- Regensburg ; & Amberg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1887.-- viii, 

1101 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZLtBL. 

0003901 - Knihovna 

 

230 BV98/I 

BUSL, Gregor 

Predigten auf die Sonn- und Festtage des Kirchenjahres. I. Theil, Sonntagspredigten / von Gregor Busl ; 

herausgegeben von Karl Neumann.-- Regensburg ; & Amberg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1888.-- 998 stran 

; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003882 - Knihovna 

 

230 BV98/II 

BUSL, Gregor 

Predigten auf die Sonn- und Festtage des Kirchenjahres. II. Theil, Festtagspredigten / von Gregor Busl ; 

herausgegeben von Karl Neumann.-- Regensburg ; & Amberg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1888.-- 728 stran 

; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004751 - Knihovna 

 

230 BV99/I 

BUSL, Gregor 

Katechetische Predigten. I. Band, Vom Glauben / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl Neumann.-- Zweite, 

verbesserte Auflage.-- Regensburg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1890.-- viii, 963 stran ; 23 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003890 - Knihovna 

 

230 BV99/II 

BUSL, Gregor 

Katechetische Predigten. II. Band, Von den Geboten / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl Neumann.-- 

Zweite, verbesserte Auflage.-- Regensburg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1890.-- vi, 960 stran ; 23 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004750 - Knihovna 

 

230 BV99/III 

BUSL, Gregor 

Katechetische Predigten. III. Band, Von den Gnadenmitteln / von Gregor Busl ; herausgegeben von Karl 

Neumann.-- Regensburg : Druck und Verlag von J. Habbel, 1889.-- viii, 1128 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004749 - Knihovna 

 

230 BV100/I 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonntags-, Fest-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten). 1. Band, Predigten auf die Feste des Herrn / gesammelt und herausgegeben von Anton Jarisch.-- Wien 

: Druck und Verlag von Ludwig Mayer, 1872.-- 6 nečíslovaných stran, 408 stran ; 24 cm.-- Poškozen vlhkem a 

plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004826 - Knihovna 

 

230 BV100/II 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonntags-, Fest-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten). 2. Band. 1 Heft, Predigten auf die Feste Mariä und Heiligen / gesammelt und herausgegeben von Anton 

Jarisch.-- Wien : Druck und Verlag von Ludwig Mayer, 1872.-- 4 nečíslované strany, 310 stran, 2 nečíslované 
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strany ; 24 cm.-- "Zweiter Abdruck".-- Poškozen vlhkem a plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004827 - Knihovna 

 

230 BV100/III 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonn- u. Festtags-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten). II. Band. 2. Theil, Predigten auf die Feste der Heiligen / gesammelt und herausgegeben von Anton 

Jarisch.-- Zweite vermehrte Auflage.-- Wien : Druck und Verlag von Ludwig Mayer, 1873.-- 2 nečíslované strany, 

583 stran ; 24 cm.-- Poškozen vlhkem a plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004828 - Knihovna 

 

230 BV100/IV 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonn- u. Festtags-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten). III. Band, Fastenpredigten / gesammelt und herausgegeben von Anton Jarisch.-- Zweite vermehrte 

Auflage.-- Wien : Druck und Verlag von Ludwig Mayer, 1874.-- 2 nečíslované strany, 505 stran ; 24 cm.-- 

Poškozen vlhkem a plísní. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004829 - Knihovna 

 

230 BV100/V 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonntags-, Fest-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten). Fünfter Band, Predigten auf die Sonntage des ganzen Kircenjahres. 1. Theil, Vom 1. Sonntag im 

Advente bis 6. Sonntag nach Ostern / gesammelt und herausgegeben von Anton Jarisch.-- Zweite vermehrte 

Auflage.-- Wien : Druck und Verlag von Ludwig Mayer, 1876.-- 2 nečíslované strany, 648 stran ; 24 cm.-- 

Poškozen vlhkem a plísní. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004830 – Knihovna 

 

230 BV100/VI 

CHARITAS! 

Charitas! : katholische Sonntags-, Fest-, Gelegenheits- u. Fastenpredigten beliebtester Kanzelredner, (Original-

Arbeiten) / gesammelt und herausgegeben von Anton Jarisch.-- Zweite vermehrte Auflage.-- Wien : Druck und 

Verlag von Ludwig Mayer, 1876.-- 4 nečíslované strany, 538 stran, 2 nečíslované strany ; 24 cm.-- Název na 

doplňkové titulní straně: Predigten für alle Sonntage des Kirchenjahres. Erster Band, Vom ersten Adventsonntage 

bis sechsten Sonntage nach Ostern.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0004831 – Knihovna 

 

230 BV101/I 

SCHLEINIGER, Nikolaus, 1817-1884 

Die Heiligenfeste : Auswahl aus meist älteren Predigern des In- und Auslandes. Erster Band, Apostel. Martyrer / 

von Nikolaus Schleiniger.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1888.-- viii, 634 stran ; 25 cm.-

- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003854 – Knihovna 

 

230 BV101/II 

SCHLEINIGER, Nikolaus, 1817-1884 

Die Heiligenfeste : Auswahl aus meist älteren Predigern des In- und Auslandes. Dritter Band, Jungfrauen, Wittwen, 

Magdalena : Anhang: Engel, Allerheiligen, Allerseelen / von Nikolaus Schleiniger.-- Freiburg im Breisgau : 

Herder'sche Verlagshandlung, 1888.-- vi, 604 stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004986 – Knihovna 
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230 BV102 

KNOR, Johann B. 

Das Kirchenjahr : Predigten auf die Sonn- und Festtage / von Johann B. Knor.-- Rottenburg a. N. : Verlag von 

Wilhelm Bader, 1918.-- viii, 494 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003841 – Knihovna 

 

230 BV103 

CLAUS, Joseph Ignaz, 1691-1775 

Volkstümliche Predigten für alle Sonn- und Festtage des Kirchenjahres und die Fastenzeit. Dritter Band, 

Festtagspredigten / von Joseph Ignaz Klaus ; ausgewählt und aus dem Lateinischen neu bearbeitet von Franz 

Schmid.-- Zweite Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1904.-- viii, 160 stran ; 25 cm.-

- Chybí vše od strany 161 včetně. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Chybí vše od 

strany 161 včetně. 

0003756 – Knihovna 

 

230 BV104/I 

FÖRSTER, Heinrich, 1799-1881 

Predigten auf die Sonntage des katholischen Kirchenjahres. Erster Band / gehalten in der Domkirche zu Breslau 

von H. Förster.-- Siebente und achte Auflage : Vollständig in zwei Bänden.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. 

G.J. Manz, Buch- und Kunstdruckerei A.-G, 1912.-- xxviii, 285 stran ; 23 cm.-- (Dr. Heinrich Försters gesammelte 

Kanzelvorträge ; 1. Teil).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003833 – Knihovna 

 

230 BV104/II 

FÖRSTER, Heinrich, 1799-1881 

Predigten auf die Sonntage des katholischen Kirchenjahres. Zweiter Band / gehalten in der Domkirche zu Breslau 

von H. Förster.-- Siebente und achte Auflage : Vollständig in zwei Bänden.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. 

G.J. Manz, Buch- und Kunstdruckerei A.-G, 1912.-- 4 nečíslované strany, 301 stran ; 23 cm.-- (Dr. Heinrich 

Försters gesammelte Kanzelvorträge ; 2. Teil).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004993 - Knihovna 

 

230 BV105 

SKOLASTER, Hermann, 1877-1968 

Tröstet mein Volk : kurze Sonn- und Festtagspredigten / von Hermann Skolaster.-- Limburg a. d. Lahn : Pallottiner 

Verlag, 1931.-- 246 stran ; 22 cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003703 – Knihovna 

 

230 BV106 

MARTIN, Konrad, 1812-1879 

Sonntägliche Predigten für die heilige Pfingstzeit / von Conrad, Martin ; gesammelt und herausgegeben von 

Christian Stamm.-- Paderborn : Druck und Verlag der Bonifacius-Druckerei (J.W. Schröder), 1882.-- 4 

nečíslované strany, 575 stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- (Kanzelvorträge des hochwürdigsten Bischofs von 

Paderborn Dr. Conrad Martin ; 2. Band).--Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Vložen tužkou popsaný list s poznámkami 

psanými německy. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003836 – Knihovna 

 

230 BV107 

TONGELEN, Joseph von, 1881-1943 

Der Heiland am Ölberg und die moderne Welt : sechs Fastenpredigten nebst einer Karfreitagspredigt / von Joseph 

von Tongelen.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1912.-- 6 nečíslovaných stran, 89 stran ; 21 

cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003764 - Knihovna 
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230 BV108 

TONGELEN, Joseph von, 1881-1943 

Das Menschenleben im Lichte der Passion : zwei Zyklen Fastenpredigten nebst je einer Osterpredigt / von Joseph 

von Tongelen.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1913.-- 8 nečíslovaných stran, 203 stran ; 

22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003810 - Knihovna 

 

230 BV109 

TONGELEN, Joseph von, 1881-1943 

Golgatha : zwei Zyklen Fastenpredigten nebst je einer Osterpredigt / von Joseph von Tongelen.-- Freiburg im 

Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1916.-- iv strany, 4 nečíslované strany, 174 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003816 - Knihovna 

 

230 BV110 

FELTEN, Heinrich 

Gefolgschaft und Publikum : Fastenvorträge über Personen unter dem Kreuz / von Heinrich Felten.-- Berlin : 

Buchverlag Germania A.-G, 1933.-- 91 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003794 - Knihovna 

 

230 BV111 

HAMERLE, Andreas, 1837-1930 

Herodes und sein Nachtrab : sechs Fastenpredigten und eine Karfreitagspredigt / von Andreas Hamerle.-- 

Warnsdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1927.-- 66 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- Rok vydání podle data povolení. 

CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0003786 – Knihovna 

 

230 BV112 

OBWEGER, Jacob, 1857-1948 

Des Erlösers letzte Stunden : sechs Fastenpredigten mit einer Karfreitagspredigt / von Jakob Obweger.-- Graz : 

Verlagsbuchhandlung "Styria", 1929.-- 4 nečíslované strany, 66 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003809 – Knihovna 

 

230 BV113 

LORENZ, W. 

Frühvorträge für die Feste des Herrn, Unsere Lieben Frau und der Heiligen / von W. Lorenz.-- Regenburg : Druck 

und Verlag von Josef Habbel, 1900.—378 stran ; 24 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003843 – Knihovna 

 

230 BV114 

BIERBAUM, Ewald 

Sechs Predigten über die Verehrung des hh. Herzens Jesu / von Ewald Bierbaum.-- Dritte Auflage.-- Paderborn : 

Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 1905.-- 4 nečíslované strany, 72 stran ; 22 cm.-- Rozpadá se. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003889 – Knihovna 

 

230 BV115 

HÄTTENSCHWILLER, Josef 

Die Liebe des Herzens Jesu : kurze Herz-Jesu-Predigten / von Josef Hättenschwiller.-- 3. vermehrte Auflage.-- 

Innsbruck : Druck und Verlag von Felizian Rauch, 1922.-- 6 nečíslovaných stran, 227 stran ; 22 cm.-- (Sammlung 

von Herz-Jesu-Predigten ; I. Band).-- Další variantní názvy: Liebe des Herzens Jesu.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003834 – Knihovna 
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230 BV116 

COSTA, Joseph 

Dem Herzen Jesu! : eine Sammlung von Vorträgen über die Verehrung und nachfolge des Herens Jesu, das Leiden 

Jesu in Gethsemane, und mehrere andere Beheimnisse des bitteren Leidens Jesu / von Joseph Costa.-- Regensburg 

: Druck und Verlag Georg Joseph Manz, 1878.-- xii, 278 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003881 - Knihovna 

 

230 BV117 

HÄTTENSCHWILLER, Joseph, 1863-1935 

Herz-Jesu-Predigten im Anschluß an das Kirchenjahr / von Josef Hättenschwiller.-- Innsbruck : Druck und Verlag 

von Felizian Rauch, 1935.-- viii, 279 stran ; 21 cm.-- (Sammlung von Herz-Jesu-Predigten ; V. Band).-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003721 – Knihovna 

 

230 BV118 

VOGT, Peter, 1855-1933 

Die ersten Musterbilder echter Marienverehrung : Predigten oder Lesungen für den Maimonat / von Peter Vogt.-- 

Regensburg ; und Rom : Druck und Verlag von Friedrich Pustet, 1914.-- 343 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003738 – Knihovna 

 

230 BV119 

BAMBERG, Adolf Hubert 

Muttergottespredigten / von A. Hubert Bamberg.-- Paderborn : Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 

1913.-- vi, 274 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003763 - Knihovna 

 

230 BV120 

ENDLER, Franz, 1858-1937 

Mai-Betrachtungen entnommen dem Mariale Ernesti primi Archiepiscopi Pragensis 1343-1364 : (II. Cyklus) / von 

Fr. Endler.-- Prag : Druck und Verlag der fürst-erzb. Buchdruckerei (Rohlíček a Sievers), 1905.-- 97 stran ; 21 

cm.-- (Mariale parvum ; II.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-

- (Brožováno). 

0003883 – Knihovna 

 

230 BV121 

SCHÄCHTL, Georg, 1890-1960 

Die Lebensschule Mariens : in 15 Predigten (für den Monat Mai gedacht) / von Georg Schächtl.-- Regensburg : 

Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, 1930.-- vi, 96 stran ; 23 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003844 – Knihovna 

 

230 BV122 

SEIBOLD, Georg, 1888-1969 

Maria die Schutzfrau der Kirche : 31 Predigten für den Monat Mai / von Georg Seibold.-- Warnsdorf : Verlag 

Adolf Dießner & Sohn, 1940.-- 158 stran, 1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003725 – Knihovna 

 

230 BV123 

KREUSER, Martin, 1879-1940 

Sankt Josef : Acht Predigten / von M. Kreuser.-- Paderborn : Ferdinand Schöningh, Verlag, 1929.-- 48 stran ; 23 

cm.-- (Neutestamentliche Predigten ; 17. Heft).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 
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0003877 – Knihovna 

 

230 BV124 

KICKH, Clemens, 1827-1913 

Trauungsreden / gehalten von Klemens Kickh.-- Wien : Mayer & Comp, 1914.-- vi, 197 stran, 1 nečíslovaná strana 

; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0003769 - Knihovna 

 

230 BV125 

OESER, Anton 

Trauungs-Ansprachen / verfaßt von Anton Oeser.-- [Česko?] : Selbstverlag, [19--?].-- Warnsdorf : Druck von 

Ambr. Opitz.-- 16 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0004988 - Knihovna 

 

230 BV126 

OESER, Anton 

25 Trauungs-Ansprachen / von Anton Oeser.-- Warnsdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1929.-- 56 stran ; 21 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003865 – Knihovna 

 

230 BV127 

NAGELSCHMITT, Heinrich, 1814-1892 

Begräbnisreden. Zweiter Band / gesammelt und herausgegeben von Heinrich Nagelschmitt.-- Dritte Auflage.-- 

Paderborn : Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 1907.-- x, 341 stran ; 22 cm.-- (Gelegenheitsreden ; 4. 

Band).-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003868 - Knihovna 

 

230 BV128 

STELZLE, Josef, 1873-1947 

In schwerer Zeit : Predigten, mit Beziehung auf die Kriegszeit / gehalten von Josef Stelzle.-- München : Verlag 

der J.J. Lentnerschen Buchhandlung (Ernst Stahl), 1914.-- 4 nečíslované strany, 184 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003686 – Knihovna 

 

230 BV129 

VIDMAR, Constantin J., 1851- 

Kriegspredigten! : Ansprachen und Betrachtungen aus den Tagen des Weltkrieges 1914/15. VI, Advent- und 

Weinacht - Sylvester- und Neujahr - Fastenbetrachtungen - "Das Rätsel des Schmerzes", 

Kriegsfastenbetrachtungen - Gloria Viktoria, Friedensansprachen / gesammelt und herausgegeben von Constantin 

Vidmar.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Felizian Rauch, 1916.-- 2 nečíslované strany, ii, 216 stran ; 21 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003860 – Knihovna 

 

230 BV130 

LERCH, Wenzel, 1846-1914 

Predigten über die Nächstenliebe / von Wenzel Lerch.-- Warnsdorf : Druck und Verlag von Ambr. Opitz, 1913.-- 

273 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- 

(Brožováno). 

0003840 – Knihovna 

 

230 BV131 

LERCH, Wenzel, 1846-1914 

Predigten über die Nächstenliebe. I. Theil / von Wenzel Lerch.-- 2. verbesserte Auflage.-- Warnsdorf : Druck und 

Verlag von Ambr. Opitz, 1914.-- 199 stran ; 22 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.- - Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0003848 - Knihovna 

 

230 BV132 

LERCH, Wenzel, 1846-1914 

Armenseelen-Predigten / von Wenzel Lerch.-- Warnsdorf : Druck und Verlag von Ambr. Opitz, [1912?].-- 115 

stran ; 22 cm.-- Obálkový název: Armenseelen Predigten.-- Rok vydání podle povolení. CZ-LtBL.-- Obsahuje 

bibliografické odkazy.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložena účtenka nakladatelství Opitz na tuto knihu 

z roku 1912 pro Roberta Schölera, kaplana v Janově nad Nisou a potvrzení o platbě členského příspěvku u sboru 

dobrovolných hasičů v Janově nad Nisou pro Roberta Schölera. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0003762 - Knihovna 

 

230 BV133 

LINHARDT, Robert, 1895- 

Brennender Dornbusch : Vorträge zur Lebensgestaltung im Geiste des Evangeliums. Erster Band, Weihnachts- 

und Osterkreis / von Robert Linhardt.- - Freiburg im Breisgau : Herder & Co. G.m.b.H. Verlagsbuchhandlung, 

1928.-- vii stran, 1 nečíslovaná strana, 167 stran ; 21 cm.-- Rok vydání podle roku tisku. CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0003765 - Knihovna 

 

230 BV134 

TÓTH, Tihamér, 1889-1939 

Die Leiden Christi : Predigten / von Tihamér Tóth ; ins Deutsche übertragen von Bruno Mauer.-- Dritte Auflage.-

- Freiburg im Breisgau : Herder & Co. G.m.b.H. Verlagsbuchhandlung, 1937.-- xv stran, 368 stran ; 21 cm.—V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0003695 - Knihovna 

 

230 BV135 

KRANICH, Timotheus, 1870-1947 

Das Wort des Lebens : Predigten und Ansprachen / von Timotheus Kranich.-- Dritte, veränderte und vermehrte 

Auflage.-- Rottenburg a. N. : Bade'sche Verlagsbuchhandlung, 1927.-- viii stran, 288 stran ; 22 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003710 - Knihovna 

 

230 BV136 

MAX SACHSEN, Prinz, 1870-1951 

Was muss der Mensch tun, um sich der Erlösung Jesu Christi teilhaftig zu machen? : Kanzelvorträge / von Max 

von Sachsen.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, Buch- und Kunstdruckerei A.-G, 1908.—92 stran, 

1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003879 – Knihovna 

 

230 BV137 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Neue Predigten. 1. Teil, 31 Predigten / von Franz Spirago.—Waldsassen (Bayern) : Albert Angerer, 

Verlagsbuchhandlung, 1931.-- viii, 159 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003866 - Knihovna 

 

230 BV138 

KAMSHOFF, Otto, 1867-1920 

Vermischte Predigten. I. Band / verfaßt und herausgegeben von Otto Kamshoff.-- Leitmeritz : im 

Komissionsverlag der Buchhandlung "Austria", 1905.-- 4 nečíslované strany, 232 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003734 – Knihovna 
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230 BV139 

LENHART, Georg, -1941 

Tu rex gloriae, Christe! : kurze Zeitpredigten über das Königtum Christi und die dem heiligsten Herzen Jesu 

geschuldete allgemeine Sühne : nach den päpstlichen Rundschreiben "Quas primas" vom 11. Dez. 1925 u. 

"Miserentissimus Redemptor" vom 8. Mai 1928 / von G. Lenhart.-- Saarbrücken : Saarbrücker Druckerei u. Verlag 

A.-G, 1937.-- 154 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003870 – Knihovna 

 

230 BV140 

GERSTER, Thomas Villanova 

2 Jahrgänge Fünfminutenpredigten : für das einfache Volk / von Thomas Villanova Gerster aus Zeil.-- Innsbruck 

: Druck und Verlag von Felizian Rauch, 1927.-- 8 nečíslovaných stran, 182 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003784 – Knihovna 

 

230 BV141 

LEITSÄTZE 

Leitsätze zur Durchführung des Caritassonntages am 20. November 1927.-- Leitmeritz : Verlag des 

Diözesancaritasverbandes, 1927.-- Böhm. Leipa : Druck von Johann Künstner.-- 15 stran ; 23 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003937 – Knihovna 

 

230 BV142 

BERGHAUS, Paulus 

"Komm herüber und hilf!" : 12 Predigten zur Weckung katholischen Missionseifers / von Paulus Berghaus.-- 

Dülmen, Wetfalen : Verlag Laumann, 1930.-- 94 stran, 1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003873 – Knihovna 

 

230 BV143 

KERNFRAGEN ZEITNAHER SEELSORGE 

Kernfragen zeitnaher Seelsorge : Pastoral-Referate der Hildesheimer Diözesansynode 1937 nebst Protokoll und 

Synodaldekreten / herausgegeben vom Bischöflichen General-Vikariat Hildesheim.-- Hannover : Druck von 

Joseph Giesel, 1937.-- viii, 296 stran ; 23 cm.-- "Als Manuskript gedruckt".—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003729 – Knihovna 

 

230 BV144 

NOVÉ CÍRKEVNÍ ZÁKONY 

Nové církevní zákony.-- Praha : Státní úřad pro věci církevní, 1949.-- 70 stran, 1 nečíslovaná strana, 4 nečíslované 

strany obrazových příloh : ilustrace ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Resumé: Rozprava o círk. osnovách 

ve 35. schůzi NS, projevy ministrů (Nejedlého, Čepičky a Plojhara) a poslanců, text zákona č. 218/1949 Sb., a č. 

217/1949 Sb., zpráva o schůzce duchovních s ministry a děkovné projevy..-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- Na obálce perem: "č. i. 281". CZ-LtBL.-- (Brožováno) : Kčs 10,00. 

0003776 - Knihovna 

 

230 BV145 

MACK, Friedrich, 1877- 

Trennung von Kirche und Staat : eine Schrift zur Aufklärun für das katholische Volk / von F. Mack.-- Trier : Druck 

und Verlag der Paulinus- Druckerei, 1910.-- iv, 224 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003740 – Knihovna 
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230 BV146 

SCHLENZ, Jan, 1867-1939 

Die čechoslovakische Verfallungsurkunde : mit Rücklicht auf ihre kirchenpolitischen Bestimmungen / von Joh. 

Schlenz.-- Reichenberg : Verlag der Volksbundzentrale, [1920?].-- Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz.—39 stran 

; 23 cm.-- Rok vydání podle poznámek v textu. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003779 – Knihovna 

 

230 BV147 

SCHLENZ, Jan, 1867-1939 

Ehegesetz : des tschecho-slowakischen Staates vom 22. Mai 1919 / von Johann Schlenz.-- Reichenberg : Verlag 

der Volksbundzentrale, 1919.-- Röchlitz-Reichenberg : Druck: Karl Ed. Wagner.-- 20 stran ; 23 cm.—Obálka 

roztržená. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003724 - Knihovna 

 

230 BV148 

HELFERT, Joseph Alexander von, 1820-1910 

Dr. Joseph Helfert's k.k.ö.o. Professors der Rechte, fürsterzbischöflichen Consistorial-Rathes u.s.w. Anleitung 

zum geistlichen Geschäftstyl / unter Mitwirtung von Heinrich Heidlmair ; bearbeitet und herausgegeben von 

Joseph Alexander Freiherrn von Helfert ; nach dem neuesten Stande der österreichischen Gesetzgebung bearbeitet 

und herausgegeben von Joseph Alexander Freiherrn von Helfert.-- Eilfte verbesserte Auflage.-- Prag ; Wien : F. 

Tempsky ; Leipzig : G. Freytag, 1892.-- xii, 467 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL.-- Na verzu přední předsádky poznámka o ceně. CZ-LtBL.-- Na titulním listě fialové razítko s 

nápisem: "Pfarramt Wiesenthal a/N.". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003766 - Knihovna 

 

230 BV149 

ZUR AMTSFÜHRUNG 

Zur Amtsführung des Seelsorgers : Zusammenstellung kirchlicher und staatlicher Verordnungen.-- Breslau : 

[nakladatel není známý], 1940.—54 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003746 – Knihovna 

 

230 BV150 

PAWLICKI, Stefan Zachariasz, 1839-1916 

Der Ursprung des Christenthums / von Stephan Pawlicki.-- Mainz : Verlag von Franz Kirchheim, 1885.-- iv, 254 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vloženy tři potištěné listy. CZ-LtBL.—

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003715 – Knihovna 

 

230 BV151 

PAWLICKI, Stefan Zachariasz, 1839-1916 

Der Ursprung des Christenthums / von Stephan Pawlicki.-- Mainz : Verlag von Franz Kirchheim, 1885.-- iv, 254 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL.-- Na předním 

přídeští tužkou: "Jolz A.N. rut. Jx". CZ-LtBL. 

0003714 – Knihovna 

 

230 BV152 

KNÖPFLER, Alois, 1847-1921 

Lehrbuch der Kirchengeschichte / von Alois Knöpfler ; auf Grund der akademischen Vorlesungen von der Karl 

Joseph von Hefele.-- Dritte vermehrte und verbesserte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche 

Verlagshandlung, 1902.-- xxvi, 803 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL. 

0003770 – Knihovna 
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230 BV153/1 

BÖHRINGER, Georg Friedrich, 1812-1879 

Die Kirche Christi und ihre Zeugen, oder, Die Kirchengeschichte in Biografieen. Erster Band. Ersten Bandes erste 

Abtheilung, Die drei ersten Jahrhunderte / durch Friedrich Böhringer.-- Zürich : Verlag von Meyer & Zeller, 1842.-

- 22 nečíslovaných stran, 435 stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 377. (v hlavici 

na bílém štítku perem). CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko 

lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu zlaté oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: ""PHILOMENENBUND" 

*ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL. 

0003869 - Knihovna 

 

230 BV153/2 

BÖHRINGER, Georg Friedrich, 1812-1879 

Die Kirche Christi und ihre Zeugen, oder, Die Kirchengeschichte in Biografieen. Erster Band. Ersten Bandes 

zweite Abtheilung / durch Friedrich Böhringer.-- Zürich : Verlag von Meyer & Zeller, 1842.-- xii, 436 stran ; 23 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 380. (v hlavici na bílém štítku perem). CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL.-- Na předtitulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL.—Na předtitulním listu zlaté oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: ""PHILOMENENBUND" *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL. 

0004752 – Knihovna 

 

230 BV153/3 

BÖHRINGER, Georg Friedrich, 1812-1879 

Die Kirche Christi und ihre Zeugen, oder, Die Kirchengeschichte in Biografieen. Erster Band. Ersten Bandes vierte 

und letzte Abtheilung / durch Friedrich Böhringer.-- Zürich : Verlag von Meyer & Zeller, 1846.-- vii, 426 stran, 2 

nečíslované strany ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 380. (v hlavici na bílém štítku perem). CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: 

"KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZLtBL.-- Na titulním listu zlaté 

oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: ""PHILOMENENBUND" *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL. 

0004753 - Knihovna 

 

230 BV154 

ROBITSCH, Matthias, 1802-1892 

Geschichte der christlichen Kirche : in populärer Darstellung zur Belehrung und Erbauung : mit einem Nachtrage 

für die Zeit von 1852-1872 / von M. Robitsch.-- Dritte verbesserte Auflage.-- Schaffhausen : Verlag der Fr. 

Hurter'schen Buchhandlung, 1872.-- xvi, 451 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky 

perem: "Ex libris Guil. Hirttmann.". CZ-LtBL.-- Na titulní stránce tužkou "Hirttmann.". CZ-LtBL. 

0003761 - Knihovna 

 

230 BV155 

ŞAGUNA, Andrei, 1809-1873 

Geschichte der griechisch-orientalischen Kirche in Oestreich / Brüchstücke aus der allgemeinen 

Kirchengeschichte des Andreas Freiherrn von Schaguna ; wortgetreu übersetzt von Z. Boiu und J. Popescu.-- 

Hermannstadt : Druck von Josef Drotleff, 1862.-- 4 nečíslované strany, 224 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- 661 (na přední desce na bílém štítku vytištěno černou 

barvou). CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: 

"Gemeinsames Zentralnachweiseburean (Auskunfistelle für Krilegsgefangene) Abteilnug H Stelle II, für 

kollektive Bucherversorgung Wien, IV. Karlsplatz 13.". CZ-LtBL.-- Na titulní straně oválné modré razítko s 

nápisem: "[...] ROMANIA-JUNA IN VIENA". CZ-LtBL.-- Na předním přídeští tužkou: "Dupl. coll [...]: I4386 

Wien 17/III 1917 U. B.". CZ-LtBL.-- Na titulním listě perem: "Inv. non 661". CZ-LtBL.-- Na titulním listě perem: 

"vedim (Inv. 907)". CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "1080". CZLtBL.--Na rectu přední předsádky tužkou: 

"775.". CZ-LtBL. 

0003782 - Knihovna 
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230 BV156 

KIRCHE IM AUFGANG 

Kirche im Aufgang : aus 100 Jahren Wachstum in unserer Heimatkirche / herausgegeben von Hermann Fischer.-

- Steyl : Missionsdruckerei Steyl, [1939?].-- 80 stran, 20 stran obrazových příloh : frontispis, ilustrace ; 25 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003728 - Knihovna 

 

230 BV157 

KÜHNL, Adolf, 1868-1935 

Abriß der Kirchengeschichte zum Unterrichtsgebrauche an Bürgerschulen / von Adolf Kühnl.-- Dreizehnte 

Auflage mit 34 Abbildungen und 2 Karten.-- Reichenberg : Verlag Franz Kraus, 1925.-- iv strany, 1 nečíslovaná 

strana, 16 stran (neúplné) : ilustrace ; 23 cm.-- Rozpadá se. Chybí vše od strany 16. CZLtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně černé kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: 

"*Knaben- u. Mädchen- Bürgerschale" a nápisem: "in Morchenstern". CZ-LtBL.-- Chybí vše od strany 16. 

0003864 – Knihovna 

 

230 BV158 

ENDLER, Franz, 1858-1937 

Das Soziale Wirken der katholischen Kirche in der Diözese Leitmeritz (Königreich Böhmen) / von Franz Joh. 

Endler.-- Wien : Kommissions-Verlag von Mayer & Komp, 1903.-- xi, 417 stran, 1 nečíslovaná strana ; 23 cm.-- 

(Das Sociale Wirken der katholischen Kirche in Österreich ; XI. Band).—Obsahuje rejstřík.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0003751 - Knihovna 

 

230 BV159 

NAEGLE, August, 1869-1932 

Der heilige Wenzel, der Landespatron Böhmens : zur 1000jährigen Wiederkehr seines Todestages am 28. 

September 1929. / von August Naegle.-- Warnsdorf : Verlag von Ambr. Opitz, 1928.-- 2 nečíslované strany, 141 

stran : ilustrace ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003737 – Knihovna 

 

230 BV160 

KAMSHOFF, Otto, 1867-1920 

Bunte Bilder aus der Kapuzinerwelt / gezeichnet von Otto Kamshoff.-- Warnsdorf : Druck und Kommissions-

Verlag von Ambr. Opitz, 1905.—3 nečíslované strany, 211 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003771 – Knihovna 

 

230 BV161 

GENOSSENSCHAFT 

Die Genossenschaft der Missionare Oblaten der Unbefl. Jungrau Maria im ersten Jahrhundert ihres Bestehens / 

dargestellt von mehreren Patres der deutschen Ordensprovinz.-- Hünfeld bei Fulda : Verlag der Zeitschrift "Maria 

Immaculata", 1916.-- 2 nečíslované strany, 112 stran, 2 nečíslované strany, 9 nečíslovaných listů obrazových stran 

: ilustrace ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.--Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003781 – Knihovna 

 

230 BV162 

50 JAHRE ST. GABRIEL 

50 Jahre St. Gabriel : Gedenkblätter zum goldenen Gründungsjubiläum des Missionshauses St. Gabriel, Wien-

Mödling 1889 4. Oktober 1939.-- Wien- Mödling : Druck und Verlag der Missionsdruckerei St. Gabriel, 1939.—

150 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 24 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003792 - Knihovna 
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230 BV163 

SANKT JOSEFS-PRIESTERVEREIN 

Sankt Josefs-Priesterverein 1876-1926 : Festgabe zum 50jährigen Jubiläum des Bestandes.-- Bressanone : A. 

Weger's f.b. Hofbuchdruckerei, 1926.—4 nečíslované strany, iv, 108 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha, 11 

nečíslovaných listů obrazových příloh : frontispis, ilustrace ; 24 cm.-- "Als Manuskript gedruckt".-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003826 – Knihovna 

 

230 BV164 

WAGNER, Hermenegild 

With the Victorious Bulgarians / by Hermenegild Wagner.-- London : Constable et Company LTD, 1913.-- xii, 

295 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha, 61 nečíslovaných listů obrazových příloh : frontispis, ilustrace ; 23 cm.-

- "With fifty-five illustrations and six maps".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vloženo úmrtní oznámení 

Antona Tranckera čestného občana obce 

Sollenau, zemřel 1917, pohřben ve Schwandorfu v Dolních Rakousích. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL. 

0003753 - Knihovna 

 

230 BV165 

HOENOW, Fritz 

Chronik von Langenbielau / unter teilweiser Mitarbeit von Hans Walther ; verfaßt von Fritz Hoenow.-- 

Langenbielau : Druck und Verlag von Hermann Krichler, 1931.-- 2 nečíslované strany, XIII, 424 stran, 2 

nečíslované strany ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. Kniha v papírovém 

přebalu. CZ-LtBL. 

0003788 – Knihovna 

 

230 BV166 

PLINIUS, Mladší, asi 61-asi 112 

Briefe des jüngeren Plinius : Einleitung und Kommentar / herausgegeben und erklärt von R.C. Kukula.-- Wien : 

Karl Graeser & Kie., 1904.-- xxxviii, 118 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- (Meisterwerke der Griechen und 

Römer in Kommentierten Ausgabe ; IX.).-- Rozpadá se. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listě perem: "Friedrich Kasparek [manu propria]". CZ-LtBL. 

0003799 - Knihovna 

 

230 BV167 

GOLLING, Josef 

Chrestomathie aus Cornelius Nepos und Q. Curtius Rufus : mit erklärenden Anmerkungen / herausgegeben von J. 

Golling.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- Wien : Alfred Hölder, 1905.-- vi, 80 stran, 2 nečíslované složené listy 

obrazových příloh : mapy ; 22 cm.-- "Mit 2 Karten".-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- V knize četné poznámky tužkou 

doprovázené kresbami. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s 

nápisem: "ADOLF LORENZ.". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "III. Gymn. Kl. Lorenz Adolf". 

CZ-LtBL. 

0003758 - Knihovna 

 

230 BV168 

GOLLING, Joseph 

[Chrestomathie aus Cornelius Nepos und Q. Curtius Rufus?] : [mit erklärenden Anmerkungen?] / [Joseph 

Golling?].-- [Německo?] : [nakladatel není známý], [19--?].-- 29 stran (neúplné) ; 21 cm.-- Dochovány pouze 

"Anmerkungen". CZ-LtBL.-- Soudobá brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce fialové razítko s nápisem: 

"ADOLF LORENZ.". CZ-LtBL.-- Dochovány pouze "Anmerkungen". 

0005044 - Knihovna 

 

230 BV169 

SCHMIDT, Karl 

Lateinische Schulgrammatik / von Karl Schmidt.-- Siebente verbesserte und verkürzte Auflage.-- Wien : Alfred 

Hölder, 1889.-- viii, 236 stran ; 23 cm.-- Obsahuje rejstřík.-- Rozpadá se a je poškozen vlhkem. CZ-LtBL.—
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Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Robert Scholer 107 II. cl.". CZ-LtBL.-- 

Na rectu přední předsádky tužkou: "Pencion Lupfle N r. 5. [...] NR. 12.". CZ-LtBL. 

0003760 - Knihovna 

 

230 BV170 

VOSEN, Christian Hermann, 1815-1871 

Kurze Anleitung zum Erlernen der Hebräischen Sprache : für Gymnasien und für das Privatstudium / von C.H. 

Vosen ; neu bearbeitet und herasugegeben von Fr. Kaulen.-- Achtzehnte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : 

Herdersche Verlagshandlung, 1900.-- 8 nečíslovaných stran, 147 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003743 - Knihovna 

 

230 BV171 

D'ALFONSO, Nicola 

Česky pro němce / Dr. D'Alfonso.-- Praha : Fr. Řivnáč, [19--?].-- 76 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. V papírovém přebalu. CZ-LtBL. 

0003748 – Knihovna  

 

230 BV172 

PLOETZ, Karl Julius, 1819-1881 

Schulgrammatik der französischen Sprache / von Karl Ploetz.-- Acht und zwanzigste Auflage.-- Berlin : Verlag 

von F.A. Herbig, 1882.-- xvi, 496 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- F3 (na přední desce na bílém štítku 

perem). CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003736 - Knihovna 

 

230 BV173 

BECHTEL, Adolf 

Französisches Sprech- und Lesebuch. Erste Stufe, Für die ersten zwei Jahrgänge / von Adolf Bechtel.-- Fünfte 

Auflage (Unveränderte Abdruck der zweiten verbesserte Auflage).-- Wien : Manz'sche k.u.k. Hof-Verlags- und 

Universitäts-Buchhandlung (Julius Klinkhardt & Co.), 1893.-- vi, 149 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003853 - Knihovna 

 

230 BV174 

KUMMER, Karl Ferdinand, 1848-1918 

Leitfaden zur Geschichte der deutschen Literatur : zum Unterrichtsgebrauch an Lehrer- und 

Lehrerinnenbildungsanstalten / von K.F. Kummer und Karl Stejskal.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- Wien : 

Manz'sche k.u.k. Hof- Verlagsund Universitäts-Buchhandlung. (Julius Klinkhardt & Comp.), 1897.-- v, 196 stran, 

1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003851 - Knihovna 

 

230 BV175 

ULLWER, Franz 

Sprechen Hochwürden böhmisch? = Umíte česky, Velebný pane? : zum leichten Erlernen und zur praktischen 

Verwendung der böhmischen Sprache für Priester / kurz zusammengestellt von Franz Ullwer.-- Wien : Verlag der 

Buchhandlung A. Opitz Nachf., 1907.-- 88 stran, 1 nečíslovaná strana ; 25 cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL.-- Na obálce modré kulaté razítko s nečitelným opisem. CZ-

LtBL. 

0003745 - Knihovna 

 

230 BV176 

CHICAGO (ILL.). VICE COMMISSION 

The Social Evil in Chicago : a Study of Existing Conditions / with recommendations by The Vice Commission of 

Chicago.-- Chicago : Gunthorp-Warren Printing Company, 1911.-- 4 nečíslované strany, 399 stran ; 24 cm.—V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003723 - Knihovna 
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230 BV177 

EBERLE, Joseph, 1884-1947 

Grossmacht Presse : Enthüllungen für Zeitungsgläubige : Forderungen für Männer / von Joseph Eberle.-- 

München-Mergentheim : Karl Ohlinger, 1912.-- vii, 262 stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložený 

popsaný dvojlist s poznámkami k dílu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003702 – Knihovna 

 

230 BV178 

FOERSTER, Friedrich Wilhelm, 1869-1966 

Schule und Charakter : Beiträge zür Pädagogik des Gehorsams und zur Reform der Schuldisziplin / von Fr. W. 

Foerster.-- Siebente und achte vermehrte Auflage.-- Zürich : Druck und Verlag von Schultheß & Co, 1909.-- 239 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0003707 - Knihovna 

 

230 BV179 

SOZIALE VORTRÄGE 

Soziale Vorträge : Zweites Heft / herausgegeben vom Volksverein für das kath. Deutschland.-- M. Gladbach : 

Zentralstelle des Volksvereins für das kath. Deutschland, 1905.-- 228 stran, 8 nečíslovaných stran ; 22 cm.-- 

Obsahuje rejstřík.-- "Als Manuskript gedruckt".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0003717 - Knihovna 

 

230 BV180 

VOLKSVEREIN FÜR DAS KATHOLISCHE 

Soziale Vorträge. Viertes Heft / herausgegeben vom Volksverein für das katholische Deutschland.-- M. Gladbach 

: Zentralstelle des Volksvereins für das katholische Deutschland, 1908.-- 244 stran ; 22 cm.-- "Als Manuskript 

gedruckt".-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "Dr. Robs[...] Koop. Johannesberg". CZ-LtBL. 

0003720 - Knihovna 

 

230 BV181 

NIEDER, Ludwig, 1880-1922 

Der "wissenschaftliche" Sozialismus : die Grundlage der Sozialdemokratie / gemeinverständlich erörtert von 

Ludwig Nieder.-- M. Gladbach : Volksvereins- Verlag GmbH., 1911.-- 40 stran ; 22 cm.-- Poškozen vlhkem. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003722 - Knihovna 

 

230 BV182 

LEHRTEXTE 

Lehrtexte für den Elementarkurs der politischen Schulung. I.-II. Thema.-- Praha : Zentralkomitee der KPTsch, 

1954.-- 137 stran.-- (Parteischulungsjahr 1954-1955).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003716 - Knihovna 

 

230 BV183 

ALTMANN, Samuel Paul, 1878-1933 

Finanzwissenschaft / von S.P. Altmann.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1910.-- viii, 174 stran ; 

19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt ; 306. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL.-- Na předním přídeští perem "Soziale Bibliothek". CZ-LtBL. 

0003708 - Knihovna 
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230 BV184 

TOWNSEND, Edgar Jerome, 1864-1955 

First course in calculus / by E.J. Townsend and G.A. Goodenough.-- New York : Henry Holt and Company, 1910.-

- xii, 466 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.  

0003718 - Knihovna 

 

230 BV185 

VEGA, Jurij, 1754-1802 

Logarithmic tables of numbers and trigonometrical functions / by Baron von Vega ; translated from the fortieth or 

Dr. Bremiker's thoroughly revised and enlarged edition, by W.L.F. Fischer.-- Stereotyped. - 83. edition.-- New 

York : D. Van Nostrand Company, 1911.-- xxviii, 575 stran, 1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Vloženo 6 oboustranně popsaných listů s koncepty zádušního hospodaření a obálka adresovaná Juliu 

Jaklovi faráři na odpočinku bytem v Horním Maxově a 2 listy s matematickými příklady. CZLtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003735 - Knihovna 

 

230 BV186 

BUDISAVLJEVIC, Emanuel 

Leifaden für den Unterricht in der Höheren Mathematik. II. Band, Grundzüge der Differential- und Integral-

Rechnung / von Emanuel v. Budisavljevic und Alfred Mikuta.-- Wien ; und Leipzig : Wilhelm Braumüller, 1898.-

- viii, 607 stran ; 23 cm.-- "Mit 142 Textfiguren".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL.-- Na předním přídeští: " IL12". CZ-LtBL.-- Na titulním listě tužkou: "G. Heltze". CZ-LtBL. 

0003741 - Knihovna 

 

230 BV187 

HEIS, Eduard, 1806-1877 

Sammlung von Beispielen und Aufgaben aus der allgemeinen Arithmetik und Algebra / in systematischer Folge 

bearbeitet für Gymnasien, Realschulen, höhere Bürgerschulen und Gewerbschulen von Eduard Heis.-- 

Einundvierzigste Auflage.-- Köln : Verlag der M. DuMont-Schauberg'schen Buchhandlung ; Wien : Gerold u. 

Comp. ; : W. Braumüller, 1875.-- iv, 402 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 281. (na přední desce na bílém štítku tužkou). 

CZ-LtBL.-- A104 (na přední desce na bílém štítku tužkou). CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.—

V hlavici hřbetu na bílém štítku, na přední desce na bílém štítku, na rectu předsádky a titulní straně perem: "31.". 

CZ-LtBL.-- Na rectu předsádky 

tužkou: "24". CZ-LtBL.-- Na rectu předsádky a na titulní straně fialové razítko s nápisem: "K. und k. Kriegsspital 

Nr. 1". CZ-LtBL.-- Na zadním přídeští fialovou pastelkou: "Sauheitl Rittmannsberger Stefan". CZ-LtBL. 

0003699 - Knihovna 

 

230 BV188 

CHAUVENET, William, 1820-1870 

A treatise on plane and spherical trigonometry / by William Chauvenet.-- Tenth edition.-- Philadelphia : J.B. 

Lippincott Company, 1908.-- 256 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen list s poznámkami. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na zadním přídeští poznámka tužkou. CZLtBL. 

0003691 - Knihovna 

 

230 BV189 

GRAETZ, Leo, 1856-1941 

Die Elektrizität und ihre Anwendungen / von L. Graetz.-- Sechzehnte Auflage.- - Stuttgart : Verlag von J. 

Engelhorns Nachf, 1912.-- xvi, 720 stran : ilustrace ; 23 cm.-- "Mit 667 Abbildungen".-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003705 - Knihovna 

 

230 BV190 

BÖLSCHE, Wilhelm, 1861-1939 

Festländer und Meere im Wechsel der Zeiten / von Wilhelm Bölsche.-- Vierzehnte Auflage.-- Stuttgart : Kosmos, 

Gesellschaft der Naturfreunde, Geschäftsstelle: Franckh'sche Verlagshandlung, 1921.-- 94 stran, 1 nečíslovaná 
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strana : ilustrace ; 21 cm.-- "Mit zahlreichen Abbildunge nach Original-aufnahmen und Zeichnungen, 6 Karten 

und einem farbigen Umschlagbild, das 1895 eingestrürzte Helgoländer Felsentor: Letge Kark dargestellend".-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen lístek s nabídkou knih od Alexandra Dumase. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003862 - Knihovna 

 

230 BV191 

HAAG, Joseph 

Glückliche Lebensfahrt von der Wiege bis zum Grabe : ein Buch für das christliche Volk / von Joseph Haag.-- 

Fünfte Auflage.-- Graslitz : W. Tirichter, Buchhandlung, 1923.-- 456 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 

frontispis ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003814 - Knihovna 

 

230 BV192 

JAHODA, Josef, 1872-1946 

Šest let : obraz z doby poroby / Josef Jahoda.-- Vydání první.-- Vrchlabí : Krkonošské nakladatelství Josef Krbal, 

1946.-- 194 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-

LtBL. 

0003730 - Knihovna 

 

230 BV193 

HERDER, Johann Gottfried von, 1744-1803 

Der Cid / nach spanischen Romanzen von Joh. Gottfried von Herder.-- Wien : Verlag von Karl Graeser, [18--?].-

- xii stran, 2 nečíslované strany, 61 stran ; 22 cm.-- (Graesers Schulausgaben classischer Werke ; XXIV.).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003858 - Knihovna 

 

230 BV194 

HENKELS, Ernst 

Nun singet und seid froh! : ein Weihnachtsspiel für Schulfeiern, Elternabende, Kinderbühne und sonstige 

Veranstaltungen / von Ernst Henkels.-- Leipzig : Arwed Strauch Verlag, [19--?].-- 40 stran ; 23 cm.-- (Jugend- 

und Volksbühne ; 306. Heft).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003852 - Knihovna 

 

230 BV195 

MAYER-WALLERSTEIN-AHRDORFF, Maxmilián, 

Sebastian Freytag von Czepiroh, Abt von Klosterbruck bei Znaim : historisches Drama aus Südmährens harten 

Tagen in vier Aufzügen / von Max Mayer-Ahrdorff.-- Wien : Druck und Verlag: "Herold", 1920.-- 2 nečíslované 

strany, 83 stran, 4 nečíslované listy obrazových příloh : ilustrace ; 21 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003747 - Knihovna 

 

230 BV196 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce tužkou: "13.12.1931 aufgeführt". CZ-LtBL.—Na titulní 

straně perem obsazení rolí jednotlivými herci. CZ-LtBL.-- Na titulní straně růžovým perem: "5 Hernn 3 Dammen". 

CZ-LtBL. 

0003904 - Knihovna 

 

230 BV197 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 
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nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen-Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "Herr Rudolf Zappe". CZ-LtBL. 

0005035 – Knihovna 

 

230 BV198 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen- Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "Herr Trude Umann". CZ-LtBL. 

0005036 - Knihovna 

 

230 BV199 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen-Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "[...] Spindler". CZLtBL. 

0005037 - Knihovna 

 

230 BV200 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen-Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "Herr Bruno Seidel". CZ-LtBL. 

0005038 - Knihovna 

 

230 BV201 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen-Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "Herr Hugo Umann". CZ-LtBL. 

0005039 – Knihovna 

 

230 BV202 

RENKER, Felix, 1867-1935 

Um Ehre und Glück : ein Weihnachts-Stimmungsbild in 3 Aufzügen / von Felix Renker.-- Leipzig : Gustav 

Richter, Theater- und Musik-Verlag, [19--?].—63 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu růžové razítko s nápisem: "Rollen-Exemplar.". CZ-

LtBL.-- Na titulním listu fialovou tužkou: "Herr Oskar Zimmermann". CZ-LtBL. 

0005040 - Knihovna 

 

230 BV203 

BENSELER, Gustav Eduard, 1806-1868 

Griechisch-Deutsches und Deutsch-Griechisches Schul-Wörterbuch. I., Griechisch-Deutsches Schul-Wörterbuch 

/ von Gustav Eduard Benseler.-- Neunte verbesserte Auflage / besorgt von Georg Autenrieth.-- Leipzig : Druck 

und Verlag von B.G. Teubner, 1891.-- x, 930 stran ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0003832 - Knihovna 

 

230 BV204 

INGERSLEV, C. F., 1803-1868 

Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Schul-Wörterbuch. Lateinisch-Deutscher Theil / von C.F. 

Ingerslev.-- Neunte Auflage.-- Braunschweig : Druck und Verlag von Friedrich Vieweg und Sohn, 1881.-- xiv 
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stran, 2 nečíslované strany, 809 stran ; 24 cm.-- Název na doplňkové titulní straně: Lateinisch-deutsches Schul-

Wörterbuch.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky, 

červenou pastelkou: "17". CZ-LtBL.-- Na předním přídéští, tužkou: "Bn L.B. No I". CZ-LtBL.—Na rectu přední 

předsádky perem: Rudolf Wladar V. Cl.". CZ-LtBL. 

0003744 - Knihovna 

 

230 BV206 

VERZEICHNIS 

Verzeichnis der Mitglieder und Gönner des st. Josef-Priestervereines in Bressanone (Brixen) : am 19. März 1930.-

- Bressanone : im Selbstverlag des St. Josef-Priestervereines, 1930.-- Bressanone : Druck von A. Weger's Fb. 

Hofbuchdruckerei.-- 78 stran ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vloženy 2 brožurky. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0003757 - Knihovna 

 

230 BV207 

VERLAGSKATALOG 

Verlagskatalog der Missionsbuchhandlung St. Gabriel.-- Jubiläumsausgabe.-- Mödling bei Wien : 

Missionsbuchhandlung St. Gabriel, [18---19--?].-- ^^^svazků ; 22 cm.-- Popsáno podle: Herbst 1925. CZ-LtBL.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001154 - Knihovna 

 

230 BV208 

GEBETBÜCHER 

Gebetbücher und Bilder aus dem Verlag Benziger ...-- Einsiedeln ; Waldshut ; Köln ; Straßburg : Verlagsanstalt 

Benziger, [18---19--?].-- ^^^svazků ; 21 cm.- - Popsáno podle: 1936/1937. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001152 - Knihovna 

 

230 BV209 

HODŽA, Milan, 1878-1944 

Der Vorsitzende der Regierung Dr. Milan Hodža spricht zu den beiden Kammern und zum čechoslovakischen 

Volke : Regierungserklärung des Vorsitzenden der Regierung in beiden Kammern der Nationalversammlung am 

4. März 1938.-- Praha : Svaz národního osvobození, 1938.-- 15 stran, 1 nečíslovaná strana ; 24 cm.-- (Episteln an 

das Volk ; Nr. 28).-- Přeloženo z češtiny a slovenštiny.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003817 - Knihovna 

 

230 BV210 

NOVOTNÝ, Antonín, 1891-1978 

Der X. Parteitag der Kommunistischen Partei der Tschechoslowakei : Bericht des Zentralkomitees der 

Kommunistischen Partei der Tschechoslowakei an den X. Parteitag der KPTsch und die weiteren Aufgaben der 

Partei / Referat des Genossen Antonín Novotný. Über den Plan der Entfaltung der Volkswirtschaft für das Jahr 

1955 und den Kurzfristigen Plan für eine Wesentliche Steigerung der Landwirtschaftlichen Produktion / Referat 

des Genossen Viliam Široký.-- Prag : Verlag des Zentralkomitees der KPTsch, 1954.-- 159 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003812 - Knihovna 

 

230 BV210bis 

WIR CHRISTLICHSOZIALEN 

Wir Christlichsozialen : Redevorlagen zum Wahlkampfe 1935.-- Jägerndorf : Druck: Druck- u. Verlagsanstalt 

"Das Volk", 1935.-- 32 stran ; 23 cm.-- "Als Manuskript gedruckt".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005287 - Knihovna 
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230 BV211 

ESCH-ORIGINAL 

Esch-original Kirchen Heizung.-- [Německo?] : [nakladatel není známý], 1939.- - 32 stran : ilustrace ; 25 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Do knihy vloženy další materiály vydavatele: "Referenzenliste über Kirchenheizungen" 

a "Referenzen zeugnisse". CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003830 - Knihovna 

 

230 BV211bis 

ANNUAL CATALOGUE 

Annual Catalogue of the Officers, Faculty and Students of St. Joseph's Seminary and College.-- [Spojené státy 

americké] : [nakladatel není známý], [18--?-19--?].-- ^^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001489 - Knihovna 

 

230 BV212 

PRIESTER-JAHRHEFT DES BONIFATIUSVEREINS 

Priester-Jahrheft des Bonifatiusvereins ...-- Paderborn : Druck und Verlag der Bonifacius-Druckerei, [18--?-19--

?].-- ^^^svazků ; 23 cm.-- Popsáno podle ročníku 1940. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1940:  1; 

6001490 – Knihovna 

 

230 BV213 

BERICHT 

Bericht über den XXIII. Internationalen Eucharistischen Kongress, Wien 12. bis 15. September 1912 / im Auftrage 

der Kongreßleitung herausgegeben und bearbeitet von Karl Kammel.-- Wien : Verlag und Rotationsdruck der St. 

Norbertus-Druckerei, 1913.-- xviii, 844 stran, 23 nečíslovaných listů obrazových příloh ; 25 cm.-- Obsahuje 

bibliografické odkazy.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- 

(Brožováno). 

0005289 – Knihovna 

 

230 BV214 

NOVÉ KNIHY 

Nové knihy nakladatelství Vyšehrad : červenec - prosinec 1951.-- Praha : Vyšehrad, 1951.-- 31 stran : ilustrace ; 

15 x 21 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005288 - Knihovna 

 

230 BV215 

VENKOVAN 

Venkovan : ročenka českého venkova.-- Praha : Vyšehrad, [19--?-19--?].-- ^^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1949:  1; 

6001488 – Knihovna 

 

230 BV216/1 

GIBT ES EINEN GOTT? 

Gibt es einen Gott?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1907.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 1).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005293 - Knihovna 

 

230 BV216/2 

VOM JENSEITS 

Vom Jenseits.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; 

Nr. 6).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005294 - Knihovna 
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230 BV216/3 

HAT DER MENSCH 

Hat der Mensch eine Seele?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 5).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005295 - Knihovna 

 

230 BV216/4 

WUNDER 

Das Wunder.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; 

Nr. 7).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005296 - Knihovna 

 

230 BV216/5 

BEICHTE 

Die Beichte.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; 

Nr. 10).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005297 - Knihovna 

 

230 BV216/6 

HAT CHRUSTUS 

Hat Christus jemals gelebt?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1922.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 14).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005298 - Knihovna 

 

230 BV216/7 

ANGEBLICHE 

Die angebliche Entstehung des Christentums.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 15).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005299 - Knihovna 

 

230 BV216/8 

IST CHRISTUS 

Ist Christus auferstanden von den Toten?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 16).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005300 - Knihovna 

 

230 BV216/9 

IST CHRISTUS 

Ist Christus der Sohn Gottes?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 17).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005301 - Knihovna 

 

230 BV216/10 

MARIA 

Maria die Gottesmutter und Jungfrau.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 18).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005302 - Knihovna 

 

230 BV216/11 

PAPSTUM 

Das Papstum von Christus gestiftet?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1908.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 19).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 
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0005303 - Knihovna 

 

230 BV216/12 

PAPSTUM 

Papstum und Kultur.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1922.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 20).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005304 - Knihovna 

 

230 BV216/13 

SCHLECHTE PÄPSTE 

Schlechte Päpste.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 21).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005305 - Knihovna 

 

230 BV216/14 

PAPSTUM 

Papstum und Inquisition.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 22).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005306 – Knihovna 

 

230 BV216/15 

PAPSTUM 

Papstum und Hexen-Unwesen.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 23).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005307 - Knihovna 

 

230 BV216/16 

KATHOLISCHE KIRCHE 

Katholische Kirche und moderne Kultur.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 24).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005308 - Knihovna 

 

230 BV216/17 

WIRTSCHAFTLICHE NIEDERGANG 

Der wirtschaftliche Niedergang der katholischen Völker.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 

22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 25).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005309 – Knihovna 

 

230 BV216/18 

LEICHENBEERDIGUNG 

Leichenbeerdigung - Leichenverbrennung.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 26).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005310 - Knihovna 

 

230 BV216/19 

MODERNE GEISTERSEHEREI 

Moderne Geisterseherei (Spiritismus).-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 27).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005311 - Knihovna 
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230 BV216/20 

RELIGION 

Religion und Offenbarung.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1907.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 28).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005312 – Knihovna 

 

230 BV216/21 

BIBEL 

Die Bibel Menschenwerk oder Gotteswerk?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1907.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 29).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005313 - Knihovna 

 

230 BV216/22 

DIE HL. SCHRIFT  

Die hl. Schrift dem Katholiken verbote?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1907.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 30).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005314 - Knihovna 

 

230 BV216/23 

WAS IST GOTT 

Was ist Gott?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek 

; Nr. 31).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005315 - Knihovna 

 

230 BV216/24 

WAS IST DER MENSCH 

Was ist der Mensch?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1910.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 32).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005316 - Knihovna 

 

230 BV216/25 

WELCHEN SINN 

Welchen Sinn hat das Menschenleben?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 33).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005317 - Knihovna 

 

230 BV216/26 

HEILIGEN 

Heiligen-und Reliquienverehrung.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1910.- - 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 34).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005318 - Knihovna 

 

230 BV216/27 

CHRISTLICHE SITTLICHKEIT 

Die christliche Sittlichkeit.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1910.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 35).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005319 - Knihovna 

 

230 BV216/28 

CHRISTLICHE VOLKSSCHULE 

Die christliche Volksschule.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 36).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0005320 - Knihovna 

 

230 BV216/29 

SIMULTANSCHULE 

Die Simultanschule.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1922.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 37).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005321 - Knihovna 

 

230 BV216/30 

WAS HABEN WIR 

Was haben wir an der Volksschule?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1910.-- 19 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 38).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005322 - Knihovna 

 

230 BV216/31 

TIER UND SEIT VERSTAND 

Das Tier und sein Verstand.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1910.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 39).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005323 - Knihovna 

 

230 BV216/32 

GESCHEITE TIERE 

Gescheite Tiere.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1909.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek 

; Nr. 40).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005324 - Knihovna 

 

230 BV216/33 

KATHOLISCHE KIRCHE 

Die katholische Kirche von Christus gestiftet?.-- M. Gladbach : Volksvereins- Verlag, 1911.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 41).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005325 - Knihovna 

 

230 BV216/34 

CHRISTI KIRCHE 

Christi Kirche - Weltkirche.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 42).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005326 - Knihovna 

 

230 BV216/35 

KIRCHE 

Der Kirche Kampf und Sieg.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1920.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 43).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005327 - Knihovna 

 

230 BV216/36 

KATHOLISCHE KIRCHE 

Die katholische Kirche - apostolisch.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 44).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005328 - Knihovna 
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230 BV216/37 

UNFEHLBARE LEHRAMT 

Das unfehlbare kirchliche Lehramt.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 45).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005329 - Knihovna 

 

230 BV216/38 

KONZIL 

Das Konzil vom Vatikan 1869 bis 1870.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 46).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005330 – Knihovna 

 

230 BV216/39 

WAR PETRUS IN ROM 

War Petrus in Rom?.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 47).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005331 - Knihovna 

 

230 BV216/40 

URCHRISTENTUM 

Urchristentum und Sklaverei.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 48).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005332 - Knihovna 

 

230 BV216/41 

KIRCHE UND SKLAVEREI 

Kirche und Sklaverei.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 49).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005333 - Knihovna 

 

230 BV216/42 

CHRISTENTUM 

Das Christentum und die Frau.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1922.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 50).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005334 - Knihovna 

 

230 BV216/43 

EVANGELISCHEN RÄTE 

Die Evangelischen Räte und die menschliche Gesellschaft.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.-- 16 stran 

; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 51).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005335 - Knihovna 

 

230 BV216/44 

ZÖLIBAT 

Der Zölibat des Priesters.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 52).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

005336 - Knihovna 

 

230 BV216/45 

ORDEN 

Die Orden.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.-- 16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 

53).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005337 - Knihovna 
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230 BV216/46 

JESUITEN 

Jesuiten und Jesuitenhetze.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 54).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005338 - Knihovna 

 

230 BV216/47 

KATHOLISCHE KIRCHE 

Katholische Kirche und weltliche Berufe.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 55).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005339 - Knihovna 

 

230 BV216/48 

HEILIGENLEGENDE 

Heiligenlegende und Geschichtsforschung.-- M. Gladbach : Volksvereins- Verlag, 1920.-- 16 stran ; 22 cm.-- 

(Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 56).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0005340 - Knihovna 

 

230 BV216/49 

HEILIGEN SAKRAMENTE 

Die heiligen Sakramente.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.—16 stran ; 22 cm.-- (Apologetische 

Volksbibliothek ; Nr. 57).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005341 - Knihovna 

 

230 BV216/50 

GOTTESDIENST 

Gottesdienst und Liturgie in der katholischen Kirche.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1921.-- 16 stran ; 22 

cm.-- (Apologetische Volksbibliothek ; Nr. 58).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0005342 - Knihovna 

 

230 BV217/1 

WAHRE GESICHT 

Das wahre Gesicht der "freien" (sozialdemokratischen) Gewerkschaften.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 

[19--?].-- 14 stran ; 22 cm.-- (Soziale Volksbibliothek ; Nummer 6).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005290 - Knihovna 

 

230 BV217/2 

FREIHEIT 

Freiheit, Gleichheit, Brüderlichkeit in der Sozialdemokratie.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1919.-- 16 

stran ; 22 cm.-- (Soziale Volksbibliothek ; Nummer 8).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005291 - Knihovna 

 

230 BV217/3  

RADIKALE REPUBLIK 

Die radikale Republik : das Ideal der Sozialdemokratie.-- M. Gladbach : Volksvereins-Verlag, 1911.-- 16 stran ; 

22 cm.-- (Soziale Volksbibliothek ; Nummer 31).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0005292 - Knihovna 

 

 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

54 

 

230 BV218 

THEOLOGISCH-PRAKTISCHE QUARTALSCHRIFT 

Theologisch-praktische Quartalschrift.-- Linz : Oberoesterreichischer Landesverlag, 1848-[19--?].-- ^^^svazků ; 

22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - Soudobá poloplátěná a nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.—ISSN 

0040-5663. Rok periodika - 1904:  1; Rok periodika - 1910:  1; 2; 3; 4; Rok periodika - 1911:  1; 2; 3; Rok periodika 

- 1912:  1; 2; 4; Rok periodika - 1913:  1; 2; 3; Rok periodika - 1914:  1; 2; 3; 4; Rok periodika - 1915:  1; 2; 3; 4; 

Rok periodika - 1916:  1; 2; 3; 4; Rok periodika - 1917:  1; 2; Rok periodika - 1918:  1; 2; 4; Rok periodika - 1935:  

1; 2; 3; 4; Rok periodika - 1936:  1; 2; 3; 4; 

6001449 - Knihovna, 6001450 - Knihovna, 6001451 - Knihovna, 

6001452 - Knihovna, 6001453 - Knihovna, 6001454 - Knihovna, 

 

230 BV219/1 

SANKT BONIFATIUS 

Sankt Bonifatius : apologetische Monatsschrift, zunächst für die Mitglieder des Bonifatiusvereins.-- Prag : Verlag 

der Bonifatius-Verein, 1904-1938.—35 svazků ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá brožovaná vazba. 

CZLtBL. Rok periodika - 1904:  1; 

Rok periodika - 1906:  1; Rok periodika - 1908:  1; Rok periodika - 1909:  1; Rok periodika - 1910:  1; 2; 3; 4; 6; 

7; 8; 9; 10; Rok periodika - 1912:  10; 11; 12; Rok periodika - 1913:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 

6001768 - Knihovna, 6001769 - Knihovna, 6001770 - Knihovna, 

6001771 - Knihovna, 6001772 - Knihovna, 6001773 - Knihovna, 

 

230 BV220 

KATHOLISCHE SEELSORGER 

Der katholische Seelsorger : wissenschaftlich-praktische Monatsschrift für den Klerus Deutschlands.-- Paderborn 

: Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 1889-1909.-- ^^^svazků ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1890:  1; 

6001802 - Knihovna 

 

230 BV221 

LITURGIE 

Liturgie und Pfarrgemeinde : zugleich Ausgabe von "Der Chorbote".-- [Česko?] : [nakladatel není známý], [19---

19--].-- ^^^svazků ; 23 cm.—Dříve jako: Der Chorbote.-- Popsáno podle: 2. (10.) Jahrgang, Heft 3 (1938). 

CZLtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 

1938:  3 

6001803 - Knihovna 

 

230 BV222 

HEILIGE LAND 

Das Heilige Land.-- Köln : Dt. Verein vom Heiligen Lande, 1857-.-- ^^^svazků ; 24 cm.-- [770_ _2]: 

Nachrichtenblatt des Deutschen Vereins vom Heiligen Lande.-- Absorboval: Palästina-Blatt.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou 

s opisem: "MARIANISCHE CONGREGATION FÜR JUNGFRAUEN" a nápisem: "in Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 

Rok periodika - 1913:  1; 

6001804 – Knihovna 

 

230 BV223/1 

PRIESTER UND MISSION 

Priester und Mission ... : Jahrbuch der Unio cleri pro missionibus.-- Aachen : Aachener Missionsdruckerei, [19--

?-19--?].-- 1929-1931 Aachen : Selbstverlag der Unio cleri pro missionibus.-- 1933-1935 Aachen : 

Generalsekretariat Aachen.-- ^^^svazků ; 24 cm.-- Změna podnázvu od roku 1933: Jahrbuch des Priester-

Missionsbundes. CZ-LtBL.-- Od roku 1937 již není podnázev. CZLtBL.-- Popsáno podle ročníku 1927. CZ-LtBL.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1925:  1; Rok 

periodika - 1926:  1; Rok periodika - 1927:  1; Rok periodika - 1928:  1; Rok periodika - 1929:  1; Rok periodika 

- 1930:  1; Rok periodika - 1933:  1; Rok periodika - 1936:  1; Rok periodika - 1937:  1; Rok periodika - 1938:  1; 

6001792 - Knihovna, 6001793 - Knihovna, 6001794 - Knihovna, 

6001795 - Knihovna, 6001796 - Knihovna, 6001797 - Knihovna, 
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230 BV224/1 

KANZELSTIMMEN 

Kanzelstimmen : Predigtcyclus auf alle Sonn- und Feiertage des Kirchenjahres nebst zahlreichen Fest- und andern 

Gelegenheitsreden.-- Würzburg : Bucher, 1878-1903.-- ^^^svazků ; 23 cm.-- Popsáno podle: 1887.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1896:  1; Rok periodika - 1897:  1; 

6001818 - Knihovna, 6001819 - Knihovna 

 

230 BV225/1 

CHRYSOLOGUS 

Chrysologus : eine Monatsschrift für katholische Kanzelberedsamkeit.-- Paderborn : F. Schöningh, 1861-1941.-- 

^^^svazků ; 21 cm.-- Absorboval: Blätter für Kanzel-Beredsamkeit.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

papírová a nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1870:  1; Rok periodika - 1893:  7; 11; Rok 

periodika - 1896:  1; Rok periodika - 1915/16:  2; 3; 4; 5; 8; 10; 11; 12; Rok periodika - 1916/17:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 

7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1917/18:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1918/19:  1; 2; 3; 

4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1919/20:  1; 2; 3; 4; 8; Rok periodika - 1922:  2; 3; 4; 5; 6; 7; 9; 10; 11; 

12; Rok periodika - 1923:  2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1924:  1; 2; Rok periodika - 1929/30:  

2; 11; Rok periodika - 1931/32:  2; 

6001682 - Knihovna, 6001683 - Knihovna, 6001684 - Knihovna, 

6001685 - Knihovna, 6001686 - Knihovna, 6001687 - Knihovna, 

 

230 BV226/1 

PREDIGER UND KATECHET 

Der Prediger und Katechet : eine praktische katholische Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf 

dem Lande und in kleineren Städten.-- Regensburg : Nationale Verlagsanstalt (früher G.J. Manz), [18---19-- ].-- 

^^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1896:  1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; Rok periodika - 1904:  1; Rok periodika - 1908:  1; 4; 5; 6; 

10; 11; Rok periodika - 1909:  1; 7; 8; 10; 12; Rok periodika - 1910:  2; 3; 6; 7; 8; 9; 10; 11; Rok periodika - 1914:  

1; Rok periodika - 1917:  1; Rok periodika - 1934/35:  1; 2; 3; 4; 5; 6 

6001649 - Knihovna, 6001650 - Knihovna, 6001651 - Knihovna, 

6001652 - Knihovna, 6001653 - Knihovna, 6001654 - Knihovna, 

 

230 BV227 

KONFERENZBLATT 

Konferenzblatt : Zeitschrift für den kath Klerus.-- [Česko] : Verlag des Verbandes der d. kath. Geistlichkeit 

Böhmens, [18---19--?].-- ^^^svazků ; 24 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL. Rok periodika - 1916:  3;  

6001805 – Knihovna 

 

230 BV228 

EVANGELIUM 

Evangelium Regni Dei : homiletische Zeitschrift für den deutschen Klerus in der ČSR.-- Trautenau : Heimat, 1924-

1925.-- 2 svazky ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1925:  9; 

6001806 – Knihovna  

 

230 BV229 

BLÄTTER FÜR KANZEL-BEREDSAMKEIT  

Blätter für Kanzel-Beredsamkeit.-- Wien : Verleger und Herausgeber Heinrich Kirsch, 1881-1911.-- ^^^svazků ; 

23 cm.-- Chrysologus.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1882:  1; 

6001807 – Knihovna 
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230 BV230 

FASTENPREDIGER 

Der Fastenprediger : ein sechsfacher Cyklus von Predigten für die heilige Fastenzeit.-- Regensburg : Verlags-

Anstalt vorm. G.J. Manz, [1890-19--?].-- ^^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1890:  1; 

6001822 - Knihovna 

 

230 BV231 

SZABÓ, Emerich 

Populäre Kanzelreden auf alle Sonn- und Feiertage des Jahres : I. Jahrgang. Erster Band, Sonntagspredigten / aus 

dem Ungarischen von Emerich Szabó ; Deutsch herausgegeben von Anton Ribényi.-- Budapest : Druck des 

Institutes "Hunyadi Mátyás", 1892.-- 240 stran ; 25 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005345 - Knihovna 

 

230 BV232 

CARITAS 

Caritas : Zeitschrift für katholische Wohlfahrtspflege.-- Warnsdorf : Deutscher Caritasverband in der ČSR, [1922]-

1938.-- 17 svazků ; 24 cm.-- Podnázev od r. 1936: Zeitschrift für Caritasarbeit und Fürsorgewesen.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1932:  6; 

6001808 - Knihovna 

 

230 BV233 

VOLKSVEREIN 

Der Volksverein : Zeitschrift des Volksvereins für das katholische Deutschland.-- [Německo?] : Volksvereins-

Verlag, 1890-[19--?].-- ^^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1927:  4; 

6001809 - Knihovna 

 

230 BV234 

SONNTAGS-ALBUM 

Sonntags-Album : Gegenwart und Vergangenheit in Wortr und Bild : zur Erbauung und Belehrung. XX.-- Wien : 

Druck und Verlag der "St. Norbertus" Buch- und Kunstdruckerei, 1911.-- 102 stran, 1 nečíslovaná strana : ilustrace 

; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005347 - Knihovna 

 

230 BV235 

SUDETENDEUTSCHE ARBEIT 

Sudetendeutsche Arbeit : Schriftenreihe für die Bestrebungen christlicher Socialreform.-- Zwittau : Verband 

christl. Gewerkschaften für die tschechosl. Staatsg, 1925-1938.-- ̂ ^^svazků ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1926:  1; 

6001810 – Knihovna 

 

230 CIII1 

GEBETH-BUCH? 

[Gebeth-Buch?].-- [Německo?] : [nakladatel není známý], [17--?].—332 nečíslovaných stran (neúplné) ; 8° (16 

cm).-- Chybí titulní list. Fragmentárně dochováno. CZ-LtBL.-- Chybí desky. CZ-LtBL.-- Chybí titulní list. 

Fragmentárně dochováno. 

0005018 – Knihovna 

 

230 CIV1 

TOMÁŠ KEMPENSKÝ, 1379-1471 

Thomas von Kempis Buch von der Nachfolgung Christi / neu übersetzet, nebst einer Einleitung und kurzen 

Anmerkungen für nachdenkende Christen von Johann Michael Sailer.-- Sechste mit dem kleinen Kempis viel 

vermehrte und verbesserte Ausgabe.-- Grätz : im Verlage der Herausgeber der neuen wohlfeilen Bibliothek für 
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katholische Seelensorger und Religionsfreunde, 1820.-- 4 nečíslované strany, 420 stran, 111 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 20 

cm.-- (Johann Michael Sailer's gesammelte Werke ; 22. Theil).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová 

vazba. CZ-LtBL.-- Nečitelné čtenářské vpisky. CZ-LtBL. 

0003943 - Knihovna 

 

230 CIV2/1 

SAILER, Johann Michael, 1751-1832 

Das Heiligthum der Menschheit : für gebildete und innige Verehrer desselben, in kurzen zusammenhängenden 

Reden dargestellt. Erster Band / von Johann Michael Sailer.-- Vierte vermehrte und verbesserte Auflage.-- Grätz : 

im Verlage der Herausgegeber der neuen wohlfeilen Bibliothek für katholische Seelensorger und 

Religionsfreunde, 1820.-- 4 nečíslované strany, viii stran, 4 nečíslované strany, 246 stran ; 20 cm.-- (Johann 

Michael Sailer's gesammelte Reden : Sonntags-, Fest-, Fasten- dann allgemeine Gelegenheits- und erste Meß-

Predigten und Homilien ; 1. Theil).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0003930 - Knihovna 

 

230 CIV2/2 

SAILER, Johann Michael, 1751-1832 

Das Heiligthum der Menschheit : für gebildete und innige Verehrer desselben, in kurzen zusammenhängenden 

Reden dargestellt. Zweyter Band / von Johann Michael Sailer.-- Vierte vermehrte und verbesserte Auflage.-- Grätz 

: im Verlage der Herausgegeber der neuen wohlfeilen Bibliothek für katholische Seelensorger und 

Religionsfreunde, 1820.-- 10 nečíslovaných stran, 263 stran ; 20 cm.-- (Johann Michael Sailer's gesammelte Reden 

: Sonntags-, Fest-, Fasten- dann allgemeine Gelegenheits- und erste Meß-Predigten und Homilien ; 2. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004754 – Knihovna 

230 CIV3 

HUMBERT, Pierre Hubert, asi 1687-1778 

Gedanken über die wichtigsten Wahrheiten unserer heiligen Religion und über die vorzüglichsten Pflichten des 

Christen / von Humbert ; getreu nach dem Französischen deutsch herausgegeben von der Versammlung des 

allerheiligsten Erlösers.-- Dritte Auflage.-- Wien : in Commission der Mechitaristen-Congregations-

Buchhandlung, 1832.-- xii, 460 stran ; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 480 (v hlavici hřbetu na bílém štítku 

perem). CZLtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové kulaté razítko lemované 

dvojlinkou s opisem: "MARIANISCHE CONGREGATION FÜR JUNGFRAUEN" a nápisem: "Altlerchenfeld". 

CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 

0004002 - Knihovna 

 

230 CIV4 

HEILIG, Michael, 1808-1887 

Methodus confessiones generales : in sacro poenitentiae tribunali excipiendi juxta doctrinam et ordinem theologiae 

moralis s. Alphonsi de Ligorio in gratiam neoconfessariorum / conscripsit Mich. Heilig.-- Ratisbonae : sumtibus 

G. Josephi Manz, 1857.-- 87 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0003980 - Knihovna 

 

230 CIV5 

CRASSET, Jean, 1618-1692 

Der Christ in der Einsamkeit / aus dem Französischen der ehrwürdigen Vaters Johannes Crasset ; neu übersetzt 

von J.P. Silbert.-- Vierte Auflage.-- Wien : Druck u. Verlag der Mechitharisten-Congregations-Buchhandlung, 

1859.—xii stran, 2 nečíslované strany, 316 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 2013 (v hlavici hřbetu na 

bílém štítku vytištěno černě). CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004016 - Knihovna 
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230 CI6 

SCHMID, Johann Evangelist 

Historischer Katechismus, oder, Der Ganze Katechismus in historisch-wahren Exempeln für Kirche, Schule und 

Haus. II. Band (Drittes Hauptstück.) / von Johann Ev. Schmid.-- Dritte Auflage.-- Salzburg : in Commission der 

Mayer'schen Buchhandlung, 1850.-- Druck der Zaunrith'schen Buchdruckerei.-- xxii, 389 stran ; 21 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003936 - Knihovna 

 

230 CIV7 

PAŘÍZEK, Aleš Vincenc, 1748-1822 

Erklärung der festtägigen Evangelien in Schulen, zum Gebrauch der Katecheten; nebst angehängter Anleitung zum 

homiletischen Gebrauche des ganzen Werkes für Prediger. Dritter Band / von Alex Pařízek, der Theologie Doktor, 

Ehrendomherrn in Leitmeritz, Direktor der k.k. Normalschule in Prag, und Mitglied der oberlausitzichen 

Gesellschaft in Görliz.-- Fünfte, verbesserte und vermehrte Auflage.-- Prag : bei Kaspar Widtmann, 1808.-- 6 

nečíslovaných stran, 222 stran, 2 nečíslované strany, 38 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na versu titulního listu červené čtvercové razítko s rodovým erbem Thun-

Hohenstein a nápisem: "Tetschner Bibliothek". CZ-LtBL. 

0003956 - Knihovna 

 

230 CIV8 

LESE- UND GEBETHBUCH 

Lese-und Gebethbuch für Kranke / gesammelt von einem Weltpriester.-- Fünfte Auflage.-- Wien : Gedruckt ben 

Anton Strauß's sel. Witwe, 1829.—2 nečíslované strany, 478 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 

18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0003975 - Knihovna 

 

230 CIV9 

SINTZEL, Michael, 1804-1889 

Das christliche Frauengeschlecht in seinem Wandel und Gebete : ein Lehrund Gebetbuch / herausgegeben von 

Michael Sintzel.-- Vierte, umgearbeitete und sehr vermehrte Auflage des Buches: Die christliche Jungfrau.-- 

Augsburg : Verlag der K. Kollmann'schen Buchhandlung, 1838.-- Wien : bei C. Gerold.-- Luzern : bei Gebr. 

Räber.-- xviii, 686 stran ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0003916 - Knihovna 

 

230 CIV10 

GUILLOU, G. M. 

Neuer Monat Mariä / aus dem Französischen des G.M. Guillou übersetzt, mit vielen Marienliedern und den 

gewöhnlichen Gebeten vermehrt und herausgegeben zum Besten des Institutes der barmhertigen Schwestern in 

Linz.-- Dritte Auflage.-- Linz : in Kommission bei Joh. Brunthaler, 1856.—414 stran, 1 nečíslovaná obrazová 

příloha : frontispis ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

nezřetelné fialové oválné  razítko. CZ-LtBL. 

0003965 - Knihovna 

 

230 CIV11/1 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Sittenreden. Erster Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen Buchhandlung, 

1830.-- 8 nečíslovaných stran, 432 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 1. Theil).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "frisch IV.". CZ-LtBL. 

0003950 - Knihovna 

 

230 CIV11/2 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Sittenreden. Zweiter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1830.-- 6 nečíslovaných stran, 457 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's 

Predigten ; 2. Theil).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005010 - Knihovna 
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230 CIV11/3 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Sittenreden. Dritter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1830.-- 6 nečíslovaných stran, 452 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 3. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005011 - Knihovna 

 

230 CIV11/4 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Sittenreden. Vierter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1830.-- 6 nečíslovaných stran, 504 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 4. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005012 - Knihovna 

 

230 CIV11/5 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Geheimnißreden. Erster Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.—Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1831.-- 6 nečíslovaných stran, 469 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 5. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005013 - Knihovna 

 

230 CIV11/6 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Geheimnißreden. Zweiter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1831.-- 6 nečíslovaných stran, 460 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 6. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští perem: "P Wenzl Hampejs". 

CZ-LtBL. 

0005014 - Knihovna 

 

230 CIV11/7 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Geheimnißreden. Dritter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.—Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1831.-- 6 nečíslovaných stran, 434 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 7. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005015 – Knihovna 

 

230 CIV11/8 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Geheimnißreden. Vierter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1831.-- 6 nečíslovaných stran, 460 stran ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's Predigten ; 8. Theil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005016 – Knihovna 

 

230 CIV11/9 

JEANJEAN, Anton, 1727-1790 

Geheimnißreden. Fünfter Band / von Anton Jeanjean.-- Neueste Auflage.-- Wien : in der Aloys Doll'schen 

Buchhandlung, 1831.-- 6 nečíslovaných stran, 491 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- (Anton Jeanjean's 

Predigten ; 9. Theil).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vloženy 3 popsané listy. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. 

CZ-LtBL. 

0005017 – Knihovna 
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230 CIV12 

WILDE, Ambros, 1754-asi 1822 

Lob- und Sittenreden auf die Festage des Jahrs. Zweyter Band / von Ambros Wilde.-- Prag : bey Caspar Widtmann, 

1809.-- 4 nečíslované strany, 323 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

papírová vazba. CZ-LtBL. 

0003958 - Knihovna 

 

230 CIV13 

FUCHSSTEINER, Franz Benno 

Vierzig kurze Betrachtungen über das bittere Leiden und Sterben unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi auf alle 

Tage der vierzigtägigen heiligen Fastenzeit / von Fr. Benno Fuchssteiner.-- Regensburg : Papier, Druck und Verlag 

von Friedrich Pustet, 1855.-- 120 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "<Elbann Loundihf[?]>". 

CZLtBL.-- Na rectu  přední předsádky tužkou: "Jakl Emil". CZ-LtBL. 

0003953 - Knihovna 

 

230 CIV14 

WELTER, Theodor Bernhard, 1796-1872 

Lehrbuch der Weltgeschichte für Schulen : ein frei bearbeiteter Auszug aus des Verfassers größerem Werke / von 

Th.B. Welter.-- Vierzehnter, sehr verbesserte Auflage.-- Münster : Verlag der Coppenrath'schen Buch- und 

Kunsthandlung, 1857.-- xviii, 409 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu poznámky. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Joh. 

Nádvorník". CZ-LtBL. 

0003929 - Knihovna 

 

230 CIV15 

RIEDEL, Franz Xav. Samuel 

Der Wiener Sektretär für alltägliche Fälle des gemeinen Lebens / von Franz Xav. Samuel Riedel.-- Sechzehnte 

aufs neue umgearbeitete, vermehrte und durchgehends verbesserte Auflage.-- Wien : Verlegt und gedruckt ben 

Carl Gerold, 1822.-- 4 nečíslované strany, 592 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 20 cm.-- "Zum 

Gebrauche für, jeden, der im Briefschreiben und in rechtlichen Aufsätzen Unterricht und Fertigkeit erhalten will".-

- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na versu přední předsádky tužkou: "230". CZ-

LtBL.-- Na rectu přední předsádky černým perem škrtnuté poznámky z nichž jsou čitelné: "Wassner mp. 824", 

"H. Wahlsteiner", "1844", "Franz Janatsch". CZ-LtBL.-- Na versu přední předsádky perem: "Franz Janatsch". CZ-

LtBL.-- Na rectu prvního vacatu perem "Franz Janatsch". CZ-LtBL.-- Na versu titulního listu perem vytečkováno: 

"[...] Franz Janatsch". CZ-LtBL. 

0003944 - Knihovna 

 

230 CIV16 

GOLDSMITH, Oliver, 1730-1774 

The vicar of Wakefield / a tale by Oliver Goldsmith ; nach Walter Scott's verbessertem Texte durchgängig 

accentuirt ; nebst sacherklärenden Noten und einem vollständigen Wörterbuche mit der Aussprache nach J. 

Walker, Stephen Jones und Wiliam Perry ; bearbeitet von Christin Heinrich Plessner.-- Zweite Auflage.-- 

Braunschweig : Verlag von George Westermann, 1844.-xxiv, 196, 132 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003922 - Knihovna 

 

230 CIV17 

GEBETSBUCH? 

[Gebetsbuch?].-- [Rakousko?] : [nakladatel není známý], [18--?].-- 199 stran (neúplné) ; 16 cm.-- Chybí titulní 

list. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZLtBL.-- Chybí titulní list. 

0005105 – Knihovna 

 

 

 

 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

61 

 

230 CIV18 

HAUSEN, Wilhelm 

Der gute Christ und seine Pflichten : ein Unterrichtsbuch in Erklärungen, Beispielen und Aussprüchen für 

katholische Familien, Prediger und Lehrer. III. Theil / von Wilhelm Hausen ; neu herausgegeben von Franz Anton 

Häckler.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1856.-- vi, 167 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Vložen kalendářní lístek ze dne 18. März. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na 

titulním listě tužkou: "IV. Theil". CZ-LtBL.-- Na titulním listě zlaté oválné razítko lemované dvojlinkou s 

nápisem: ""PHILUMENENBUND" *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL.-- Na titulním listě fialové kulaté razítko 

lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-

LtBL. 

0003951 - Knihovna 

 

230 CIV19 

PERRIN, Maximilien, 1796-1879 

Der Sultan eines Pariser Stadtviertels. Zweiter Theil / von Maximilian Perrin ; deutsch von Jos. A. Streitfeld.-- 

Pest ; Wien ; und Leipzig : Hartleben's Verlags-Expedition, 1854.-- 172 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "K. und 

k. Kriegsspital Nr. 1". CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "DBb-553II." CZ-LtBL. 

0004164 - Knihovna 

 

230 CIV20 

BLOODY MARY 

Bloody Mary and Good Queen Bess.-- New York : Edward Dunigan & Brother, 1855.-- 254 nečíslovaných stran 

; 16 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004084 - Knihovna 

 

230 CV1 

MANUALE RITUUM 

Manuale rituum in cura animarum saepius occurrentium e rituali Romano et collectione rituum particularium a 

clero provinciae Pragensis ex benigna venia s. sedis apostolicae retinendorum excerptum : cui accedunt breves 

allocutiones et preces Bohemicae.-- Pragae : typis et sumtibus Officinae Typographicae Cyrillo-Methodianae, 

1873.-- iv, 377 stran, 4 nečíslované strany ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZLtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "[...] a. Jos. Višňák, gew. Kaplan.". CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0004057 - Knihovna 

 

230 CV2 

SCHNEIDER, Joseph, 1804-1884 

Manuale Sacerdotum : diversis eorum usibus tum in privata devotione tum in functionibus liturgicis et 

sacramentorum administratione / accommodavit Josephus Schneider.-- Editio quinta decima / cura et studio 

Augustini Lehmkuhl.-- Coloniae : sumptibus et typis Joannis Petri Bachemii, 1900.-- xvi, 281, viii, 639 stran ; 15 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

 

230 CV3 

SCHNEIDER, Joseph, 1804-1884 

Manuale sacerdotum : diversis eorum usibus tum in privata devotione tum in functionibus liturgicis et 

sacramentorum administratione / accommodavit Josephus Schneider.-- Edition undecima / cura et studio Augustini 

Lehmkuhl.-- Coloniae : sumptibus et typis Joannis Petri Bachemii, 1887.-- xviii stran, 2 nečíslované strany, 272, 

668, 16 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští 

perem citáty z bible. CZ-LtBL.-- Na rectu prvního listu perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004013 - Knihovna 

 

230 CV4 

SCHNEIDER, Joseph, 1804-1884 

Manuale Clericorum : in quo habentur Instructiones asceticae liturgicaeque ac variarum precum formulae ad usum 

eorum praecipue qui in Seminariis clericorum versantur / collegit disposuit edidit Josephus Schneider.-- 
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Ratisbonae ; Neo-Eboraci ; & Cincinnatii : sumptibus, Chartis et Typis Friderici Pustet, 1892.-- vi stran, 2 

nečíslované strany, 724 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na versu frontispisu perem: "Cand. theol. I. Jahrg. 1819./x.95.". CZ-

LtBL. 

0004001 – Knihovna 

 

230 CV5 

HEIDENREICH, Franz 

Manuale sacerdotis ad providendos infirmos additis orationibus necessariis Lingua bohemica et germanica / 

concinnavit Fr. Heidenreich.-- Editio III. emandata et adaucte.-- Olomoucii : sumptibus Antonii Tomek, 1917.—

74 stran, 2 nečíslované strany ; 16 cm.-- Uprav. Karel Lorenz a Ludv. Kašpar.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004122 – Knihovna 

 

230 CV6 

MANUALE AD USUM SACERDOTUM 

Manuale ad usum sacerdotum : qui facultate benedicendi Scapulare caeruleum in honorem B. Mariae V. 

Immaculatae A P. Praeposito Generali CC. RR. donati sunt Accedunt ejusdem Scapularis brevis historia et 

quaedam documenta ad Confraternitatem Immac. Concept. spectantia et indulgentiarum adnexarum Catalugus.-- 

Romae : ex typis ephemeridis "Vera Roma", 1908.-- 36 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá brožovaná vazba. CZ-LtBL.—Kniha je vlastně dokladem o členství v „Congregatio 

Clericorum regularium“ a je do ní zapsáno, že Julius Jackl z chicagské diecéze do ní byl přijat 13. 9. 1909. CZ-

LtBL. 

0004146 - Knihovna 

 

230 CV7 

OFFICIA PROPRIA 

Officia propria sanctorum provinciae Pragenae : auctoritate e.e. et r.r.d.d. Leonis s.r.e. presb. cardinalis de 

Skrbenský archiepiscopi Pragensis principis atque r.r. provinciae Pragenae episcoporum. Pars Hiemalis.-- Denuo 

Edita.-- Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; et Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1908.-- vii, 43 stran 

; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004229 – Knihovna 

 

230 CV8 

ADDITAMENTUM 

Additamentum ad manuale rituum ecclesiasticae provinciae Pragensis : preces, quae iuxta s.r.c. decretum diei 21. 

maii 1920 lingua vulgari dici vel iterari possunt, continens.-- Pragae : sumptibus Typographiae Cyrilllo-

Methodienae Venceslai Kotrba, 1934.-- 4 nečíslované strany, 51 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004005 – Knihovna 

 

230 CV9 

VARIATIONES 

Variationes in divino officio recitando : juxta constitutionem apostolicam divino afflatu et motu proprio abhinc 

duos annos in commodum eorum qui novissimo breviario carent.-- Ratisbonae ; et Romae : sumtibus et typis 

Friderici Pustet, 1914.-- Neo Eboraci ; et Cincinnati : apud Fr. Pustet & Co.-- 99 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL. 

0004100 - Knihovna 

 

230 CV10 

VARIATIONES 

Variationes in divino officio infra octavam epiphaniae.-- [Praha?] : [nakladatel není známý], 1922.-- 29 stran ; 16 

cm.-- Nakladatelské údaje podle povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004158 - Knihovna 
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230 CV11 

EVANGELIEN 

Die Evangelien, Lekzionen und Episteln auf alle Sonn- und Festtage des katholischen Kirchenjahres mit der 

Leidensgeschichte unsers Heilandes.-- Prag : K.k. Schulbücherverlag, 1869.-- 2 nečíslované strany, 242 stran, 12 

nečíslovaných stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu 

přední předsádky černé kulaté razítko lemované jednoduchou linkou s opisem: "SIGILLUM ECCLESIAE 

PAROCHIALIS HUMMLENSIS" a nápisem: "STI. PII. V.". CZ-LtBL. 

0003991 – Knihovna 

 

230 CV12 

PERKMANN, Robert, 1866-1928 

Das katholische Kirchenjahr : in seinem Verlaufe dargestellt mit erläuternden Bemerkungen und kurzen 

Erklärungen der Sonntags- u. Festevangelien / von Robert Perkmann.-- Wien : Verlag von Robert Perkmann, 

1905.-- Wien : Buchdruckerei Ambr. Opitz Nachfolger, 1905.-- 222 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004007 – Knihovna 

 

230 CV13/1 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii V pontificis maximi jussu 

editum aliorumque pontificum Pii papae X auctoritate reformatum. Pars autumnalis.-- Editio V juxta typicam, 

amplificata III.-- Ratisbonae : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1922.-- 31, 893, 272, 19, 24, vii, 61, 12, 4, 2 

stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- Obsahuje též: Officia propria provinciae Pragensis, a 

s. sede approbata et indulta, auctoritate eminentissimi et reverendissimi domini, domini Leonis cardinal. De 

Skrbenský, archiepiscopi Pragensis principis atque illmorum et rmorum episcoporum provinciae Pragensis 

suffraganeorum denuo edita. Pars Autumnalis..-- vii, 61, 12, 4, 2 stran.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—V knize 

vloženo šest breviářových vložek. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZLtBL. 

0004008 - Knihovna 

 

230 CV13/2 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii V pontificis maximi jussu 

editum aliorumque pontificum Pii papae X auctoritate reformatum. Pars aestiva.-- Editio V juxta typicam, 

amplificata III.- - Ratisbonae : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1922.-- 31, 977, 272, 19, 24, viii, 96, 12, 4, 2 

strany, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- Obsahuje též: Officia propria provinciae Pragensis, a 

s. sede approbata et indulta, auctoritate eminentissimi et reverendissimi domini, domini Leonis cardinal. De 

Skrbenský, archiepiscopi Pragensis principis atque illmorum et rmorum episcoporum provinciae Pragensis 

suffraganeorum denuo edita. Pars aestiva..-- viii, 96, 12, 4, 2 strany.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—V knize 

vloženy čtyři breviářové vložky. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZLtBL. 

0004761 - Knihovna 

 

230 CV13/3 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S. Pii V pontificis maximi jussu 

editum aliorumque pontificum Pii papae X auctoritate reformatum. Pars verna.-- Editio V juxta typicam, 

amplificata III.-- Ratisbonae : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1922.-- 31, 1101, 312, 19, 24, viii, 56, 12, 4, 2 

strany, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- Obsahuje též: Officia propria provinciae Pragensis, a 

s. sede approbata et indulta, auctoritate eminentissimi et reverendissimi domini, domini Leonis cardinal. De 

Skrbenský, archiepiscopi Pragensis principis atque illmorum et rmorum episcoporum provinciae Pragensis 

suffraganeorum denuo edita. Pars verna..-- viii, 56, 12, 4, 2 strany.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—V knize vloženo 

sedm breviářových vložek. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004762 – Knihovna 
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230 CV14/1 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. Concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. Pars verna.-- Editio nona post typicam.-- 

Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; & Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1902.-- 35 stran, 1 

nečíslovaná strana, 33 stran, 720, 484, 8, 3 strany, 1 nečíslovaná strana, 4, viii, 64 stran, 2 nečíslované strany, 1 

nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—V knize vloženy 

následující vložky na volných listech: Antiphonae et Versiculi pro commemoratione Sanctorum, Responsoria 

primi Nocturni, Responsoria secundi Nocturni, Absolutiones et benedictiones, Venite exsultémus et Te Deum, 

Lectiones infra Octavam Solemnitatis S. Joseph. Kromě toho jsou vloženy i samostatné tisky: Lectiones pro Festis 

Universalis Ecclesiae commemoratis ad Matutinum Legendae juxta rubricas Pars Verna (Ratisbonae et Romae 

1915), dále vloženy dodatky k breviáři: Lectiones infra octavam Solemnitatis S. Joseph (Ratisbonae 1912), In festo 

Beatea Zdislavae Berkianae (Litomericii 1908), Litaniae Ss Nominis Jesu [et alii] ( Pustet, s.d.). Přiložena 

rukopisná přednáška: "Was geht den Geistlichen die Vereinstäteigkeit an?". A tužkou zachycené německé 

poznámky pravděpodobně k pohřebnímu kázání pro svobodného muže - vojáka. Navštívenka se jménem  a adresou 

"Luigi Martelli Campo S. Andrea 480, Venedig.". CZ-LtBL. -- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004056 - Knihovna 

 

230 CV14/2 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. Concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. Pars aestiva.-- Editio nona post typicam.—

Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; & Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1902.-- 35 stran, 1 

nečíslovaná strana, 736, 456, 104 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.—V knize vloženy 3 potištěné listy. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004982 - Knihovna 

 

230 CV14/3 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. Concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. Pars autumnalis.-- Editio nona post typicam.-

- Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; & Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1902.-- 35 stran, 1 

nečíslovaná strana, 600, 420, 90 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace 

; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vloženy 2 potištěné listy a brožura: "Lectiones contractae. Pars 

autumnalis". CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004984 - Knihovna 

 

230 CV14/4 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. Concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis maximi jussu editum 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. Pars hiemalis.-- Editio nona post typicam.-- 

Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; & Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1902.-- 75 stran, 1 

nečíslovaná strana, 416, 656, 20, viii, 40 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- 

Obsahuje též: Officia propria sanctorum provinciae Pragenae : auctoritate e.e. et r.r. d.d. Francisci de Paula s.r.e. 

presb. card. de Schoenborn archiep. Prag. principis atque r.r. provinciae Pragenae episcoporum. Pars Hiemalis..-- 

viii, 40 stran.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vloženy 9 potištěných listů, 1 popsané lístky a brožura: 

"Lectiones contractae. Pars hiemalis". CZ-LtBL.--Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004985 – Knihovna 

 

230 CV15 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. concilii Tridentini restitutum, s. Pii V. pontificis maximi, jussu editum, 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. Pars autumnalis.-- Editio typica sacror. 

rituum congregationis.-- Ratisbonae ; Romae ; Neo Eboraci ; et Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 

1904.-- xxxi stran, 13 nečíslovaných stran, 584, 379 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu prvního vakátu, tužkou: "Sauermann Reinhold". CZ-LtBL. 
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0004074 – Knihovna 

 

230 CV16 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum : ex decreto ss. concili Tridentini restitutum s. Pii V. pontificus maximi jussu editum 

Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum : in usum itinerantium.-- Editio prima post 

typicam a s.r.c. declaratam.-- Ratisbonae ; Romae ; et Neo Eboraci : sumptibus et typis Frideric Pustet, 1900.-- 

xxxi stran, 13 nečíslovaných stran, 175 stran, 1 nečíslovaná strana, 36, 312, xxxii stran : ilustrace ; 16 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0003982 – Knihovna 

 

230 CV17/1 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum. Fasciculus IX., Proprium de tempore a Dominica VI. post Pentecosten usque ad 

Dominicam I. Septembris.-- Ratisbonae ; Romae ;et Neo Eboraci : Fr. Pustet, [19--?].-- strana 821-900 ; 15 cm.-- 

Název z obálky. CZ-LtBL.-- "Pag. 821 ad 900".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004073 - Knihovna 

 

230 CV17/2 

BREVIARIUM 

Breviarium Romanum. Fasciculus XIX., Proprium sanctorum A die 9. Novembris usue ad diem 29. Novembris.-- 

Ratisbonae ; Romae ; et Neo Eboraci : Fr. Pustet, [19--?].-- strana 1889-1948 ; 15 cm.-- Název z obálky. CZLtBL.-

- "Pag. 1889 ad 1948".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004736 – Knihovna 

 

230 CV18 

HORAE DIURNAE 

Horae diurnae breviarii Romani : ex decreto ss. Concilii Trid. restituti S. Pii V. pontificis maximi jussu editi 

Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recogniti.-- Editio typica.-- Ratisbonae ; Romae ; & Neo 

Eboraci : sumptibus et typis Friderici Pustet, 1901.-- 39 stran, 1 nečíslovaná strana, 572, 324, 27 stran, 2 

nečíslované strany, 28 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu zadní předsádky, čtenářské poznámky tužkou. CZ-

LtBL.-- Na versu frontispisu tužkou: "[Merinskof?] Josef". CZ-LtBL. 

0004916 – Knihovna 

 

230 CV19 

PSALTERIUM 

Psalterium Breviarii Romani : cum ordinario divini officii jussu ss.d.n. Pii pp. X. novo ordine per Hebdomadam 

dispositum et editum.-- Editio prima post typicam.-- Romae ; Tornaci ; Parisiis : typis Societatis S. Joannis 

Evangel. Desclée et socii, 1912.-- xv stran, 1 nečíslovaná strana, 292, 12 stran ; 18 cm.- - Rok vydání podle data 

povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—V knize vložen nabídkový list nakladatelství Missionshaus St. 

Gabriel a 2 letáky "Formula consecrationis ad ss. Cor Jesu" a "Litteralis Psalmorum sensus". CZLtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004102 – Knihovna 

 

230 CV20 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Klosterneuburger Betsingmesse / Pius Parsch.-- Verkürzte Ausgabe C.-- Klosterneuburg bei Wien : 

Volksliturgisches Apostolat, [1936?].-- 15 stran, 1 nečíslovaná strana : noty ; 15 cm.-- Název z obálky.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0005076 – Knihovna 
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230 CV21 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Klosterneuburger Betsingmesse / Pius Parsch.-- Verkürzte Ausgabe C.-- Klosterneuburg bei Wien : 

Volksliturgisches Apostolat, [1936?].-- 15 stran, 1 nečíslovaná strana : noty ; 15 cm.-- Název z obálky.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0005077 – Knihovna 

 

230 CV22 

GEMEINSAME BEICHT 

Gemeinsame Beicht- und Kommunionandacht : aus dem katholischen Religionsbüchlein.-- Wansdorf : Druck und 

Verlag von Adolf Dießner & Sohn, [19--?].-- 16 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004222 - Knihovna 

 

230 CV23 

HORAE DIURNAE 

Horae diurnae breviarii Romani : ex decreto ss. concilii Trid. restituti s. Pii V. pontificis maximi jussu editi 

Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recogniti.-- Editio prima post typicam, jussu s.r.c. anno 

superiore impressam.-- Ratisbonae ; Rome ; Neo Eboraci ; & Cincinnati : sumptibus et typis Friderici Pustet, 

1902.-- 39 stran, 1 nečíslovaná strana, 640 stran, 344 stran, 25 stran, 4 nečíslované strany, 74 stran ; 13 cm.-- V 

dobrém stavu. CZLtBL.--Vložena latinská modlitba a také střelné modlitby k panně Marii obdařené drobnými 

odpustky. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená vazba. CZ-LtBL. 

0004070 – Knihovna 

 

230 CV24 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die Heiligen Schriften des Alten und Reuen Testamentes / übersetzt und herausgegeben von Leander van Eß.-- 

Wien : Druck und Verlag von Adolf Holzhausen, 1885.-- 3 nečíslované strany, 795, viii, 267 stran ; 21 cm.-- 

Obsahuje též: Die heiligen Schriften des Neuen Testamentes / übersetzt und mit zugefügten Sach-Parallelstellen 

und grundtextlichen Abweichungen neu revidirt von Leander van Eß. viii, 267 stran.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004032 - Knihovna 

 

230 CV25 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die Heiligen Schriften des Neuen Testaments / übersetz von J.H. Kistemaker.- - Eilfte Auflage.-- Münster : Druck 

und Verlag der Theissing'schen Buchhandlung, 1849.-- 448 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004918 - Knihovna 

 

230 CV26 

HEILIGEN SCHRIFTEN 

Die heiligen Schriften des Neuen Testaments / übersetzt und mit zugefügten Sach-Parallelstellen und 

grundtextlichen Abweichungen von Leander van Ess.-- Sulzbach (in der Oberpfalz) : Verlag der J.E. v. Seidelschen 

Buchhandlung, 1866.-- 4 nečíslované strany, 468 stran ; 15 cm.-- Konvolut >> Přívazek Přívazek 1.: Die Psalmen 

/.-- Sulzbach : Druck und Verlag der J.E. v. Seidelschen Buchhandlung, 1866 134404.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Tužkou na versu přední předsádky "33. 43. 55 -". CZ-LtBL. 

0004046 - Knihovna 

 

230 CV26/adl.1 

PSALMEN 

Die Psalmen / übersetzt aus dem Grundtexte von Leander van Ess.—Sulzbach : Druck und Verlag der J.E. v. 

Seidelschen Buchhandlung, 1866.-- 108 stran ; 15 cm.-- Přívazek >> Konvolut Přívazek 1. k: Die heiligen 

Schriften des Neuen Testaments /.-- Sulzbach (in der Oberpfalz) : Verlag der J.E. v. Seidelschen Buchhandlung, 

1866 133590.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZLtBL.-- Tužkou na versu přední předsádky "33. 43. 55 

-". CZ-LtBL. 
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0004733 – Knihovna 

 

230 CV27 

PANHOLZER, Johann 

Kurze Biblische Geschichte des Alten und Neuen Testaments für die katholische Jugend der unteren Klassen der 

allgemeinen Volksschusen / von Johann Panholzer.-- Wien : K.k. Schülbücherverlag, 1914.-- 80 stran (neúplné) : 

ilustrace ; 21 cm.-- "Mit 51 in den Text gedruckten Bildern".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Na zadním přídeští 

růžové prase pastelkou. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: 

"Skrabal Anna". CZ-LtBL.-- Chybí konec knihy. 

0004018 - Knihovna 

 

230 CV28 

HAMMERSTEIN, Ludwig von, 1832-1905 

Der mosaische Schöpfungsbericht und andere Erzählungen des Alten Testamentes / von L. von Hammerstein.-- 

Berlin : Druck und Verlag der Germania, Actien-Gesellschaft für Verlag und Druckerei, [1898].-- 55 stran ; 14 

cm.-- (Katholische Flugschriften zur Wehr und Lehr ; Nr. 133).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.—Na obálce perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004089 – Knihovna 

 

230 CV29 

GATTERER, Michael, 1862-1944 

Weckruf der Zeit. III, Mit Jesu Herz durch Krieg zum Sieg! Die Herz-Jesu-Weihe und das Rundschreiben Benedikt 

XV. / von Michael Gatterer.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Felizian Rauch, 1915.-- iv, 140 stran ; 21 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0004088 - Knihovna 

 

230 CV30 

HILDEBRAND, Dietrich von, 1889-1977 

Die Fioretti des heiligen Franziskus : nebst einer Auswahl aus den ältesten Beschreibungen seines Lebens und aus 

seinen eigenen Schriften / herausgegeben und eingeleitet von Dietrich v. Hildebrand ; übersetz von Siegf. Johannes 

Hamburger.-- Berlin : Deutsche Buchgemeinschaft, copyright 1926.-- 426 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rektu prvního vacátu tužkou:"Ein sehr hl. u. religioses Buch 

über das Leben des hl. Franziskus. gelesen am 30./ XII. 45. W.". CZLtBL. 

0003989 – Knihovna 

 

230 CV31 

SAITSCHICK, Robert, 1868-1965 

Franziskus von Assisi / von Robert Saitschick.-- Dritte Auflage.-- München : C.H. Beck'sche Verlagshandlung, 

Oskar Beck, 1918.-- 4 nečíslované strany, 88 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová 

vazba. CZ-LtBL. 

0003906 - Knihovna 

 

230 CV32 

LEITNER, Franz B. 

Leben des Heiligen Johannes Babtista De Rossi Kanonikus zu St. Maria in Cosmedin in Rom / von Franz B. 

Leitner.-- Regensburg : Nationale Verlagsanstalt (früher G.J. Manz), 1899.-- viii, 358 stran, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha, 2 nečíslovnané listy obrazový příloh : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Chybí desky. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: 

"KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové 

oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "PHILUMENENBUND *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL. 

0004108 – Knihovna 
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230 CV33 

BAUER, Agnes Maria 

Der heilige Unsgar / Maria Agnes Bauer.-- [Německo?] : [nakladatel není známý], [1928?].-- 48 stran ; 18 cm.-- 

(Gottesfreunde).-- Název z obálky. CZLtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004106 - Knihovna 

 

230 CV34 

REIMANN , Augustin, 1899-1970 

Alfons von Liguori : eines Volksprielters Weg und Werk / von August Reimann.-- Bonn : Hofbauer-Verlag 

GMBH, 1939.-- 79 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004092 - Knihovna 

 

230 CV35 

SCHURHAMMER, Georg, 1882-1971 

Der heilige Franziskus Xaverius der Apostel des Ostens : Blicke in seine Seele / von Georg Schurhammer.-- Mit 

acht Abbildungen.-- Aachen : Xaverius- Verlag, 1920.-- 79 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, 

ilustrace ; 19 cm.-- (Pioniere der Weltmission ; 1. Band).-- "Mit acht Abbildungen".—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004110 – Knihovna 

 

230 CV36 

ST. VINCET SANITARIUM 

St. Vincet Sanitarium : Santa Fe, New Mexico.-- [Spojené státy americké?] : [nakladatel není známý], [19--?].-- 

26 nečíslovaných stran : ilustrace ; 14 x 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- Na předposlední straně hnědé razítko s nápisem: "B. E. HEDDING, M. D., MEDICAL 

DIRECTOR". CZ-LtBL. 

0004003 - Knihovna 

 

230 CV37 

DER HL. KLEMENS MARIA HOFBAUER 

Der hl. Klemens Maria Hofbauer : ein Schutzpatron des Priesternachwuchswerkes / herausgegeben vom Deutschen 

Priesternachwuchswerke der Erzdiözese Prag.-- Prag : Deutschen Priesternachwuchswerke der Erzdiözese Prag, 

1928.-- Tachau : Buchdruckerei "Egerland".-- 40 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004215 - Knihovna 

 

230 CV38 

LITTLE MANUAL 

Little Manual of Saint John Berchmans' Altar-Boys Society : containing a short sketch of the life of the saint; 

object, rule and spiritual advantages of the society; mass prayers, vespers and hymns at benediction.-- New York 

: J. Schaefer, 1908.-- 48 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 13 cm.-- Rok vydání podle data 

povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004152 - Knihovna 

 

230 CV39/1 

DONIN, Ludwig, 1810-1876 

Leben und Thaten der heiligen Gottes, oder, Der Triumph des wahren Glaubens in allen Jahrhunderten : mit 

Angabe der vorzüglichsten Geschichtsquellen und praktischer Anwendung nach den bewährtesten 

Geistesmännern. II. Band, März und April / bearbeitet und herausgegeben von Ludwig Donin.-- Zweite vermehrte 

und verbesserte Auflage, mit einem Stahlstiche und meh als 40 Original-Illustrationen.-- Wien : Druck und 

Verlagvon Leopold Grun's Universitäts-Buchhandlung, 1861.-- 2 nečíslované strany, 619 stran, 3 nečíslované 

strany : ilustrace ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- 372. (v hlavici hřbetu na bílém štítku perem). CZ-LtBL.—

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: 

"KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL.-- Na titulním listu zlaté 



 

Biskupství litoměřické 
Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

KANCLÉŘSTVÍ – ARCHIV 
Mgr. Martin Barus 

tel.: (+420) 416 707 511 - ústředna 
barus@dltm.cz 

www.dltm.cz 
 

 

69 

 

oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: ""PHILUMENENBUND" *ALTLERCHENFELD*". CZLtBL.-- 

Na rectu přední předsádky perem: "Krasa Carl Coop.". CZ-LtBL. 

0003927 - Knihovna 

 

230 CV39/2 

DONIN, Ludwig, 1810-1876 

Leben und Thaten der Heiligen Gottes, oder, Der Triumph des wahren Glaubens in allen Jahrhunderten : mit 

Angabe der vorzüglichsten Geschichtsquellen und praktischer Anwendung nach den bewährtesten 

Geistesmännern. VII. Band / bearbeitet und herausgegeben von Ludwig Donin.-- Wien : Druck  und Verlag Karl 

Gorischek's Universitäts-Buchhandlung (Vormals L. Grund.), 1862.-- vi, 560 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha 

: frontispis ; 20 cm.-- "Mit einem Stahlstiche".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 482. (v hlavici hřbetu na bílém štítku 

perem). CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu dvakrát fialové kulaté razítko 

lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-

LtBL. 

0004755 - Knihovna 

 

230 CV40 

LIGUORI, Alfonso Maria de, svatý, 1696-1787 

Das heilige Concilium von Trient in seinen Entscheidungen gegen die Neuerer des sechzehnter Jahrhunderts / eine 

ausführliche Erläuterung dieser Beschlüsse vom Alphons Maria von Liguri ; neu aus dem Italienischen übersetzt 

von einem Priester der Congregation des alleheiligsten Erlösers.-- Zweite, umgearbeitete Auflage.-- Regensburg : 

Druck und Verlag von Georg Joseph Manz, 1869.-- 500 stran.-- (Sämmtliche Werke des heiligen Alphons Maria 

von Liguori. Zweite Abtheilung. Dogmatische Werke ; 1. Band).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003995 - Knihovna 

 

230 CV41 

VIDMAR, Constantin J., 1851- 

Compendium repetitorium theologie dogmaticae tum generalis cum specialis / ex probatissimis auctoribus 

collectum et in systema redactum a Constantin Joan. Vidmar.-- Editio tertia.-- Viennae : sumtibus Caroli Fromme, 

1906.—xiv stran, 2 nečíslované strany, 670 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004006 - Knihovna 

 

230 CV42 

JEHLY, Johannes 

Theologisches Repetitorium zunächst als Vorbereitung auf den Pfarrkonkurs : Vormals "Katechismus der 

katolischen Theologie" / von Johannes Jehly ; neubearbeitet von Constantin Joh. Vidmar.-- Regensburg : 

Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, 1905.-- xii, 648 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá kožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0003933 - Knihovna 

 

230 CV43 

FABER, Frederick William, 1814-1863 

Der Fortschritt der Seele im geistlichen Leben : ein Handbuch für Welt- und Klosterleute / von Frederick William 

Faber ; mit Genehmigung des Verfassers in's Deutsche übertragen.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- Regensburg : 

Druck und Verlag von G. Joseph Manz, 1866.-- 606 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 

frontispis ; 18 cm.-- (Neue Leitsterne auf der Bahn des Heils ; 6. Band).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003978 - Knihovna 

 

230 CV44 

STOLZ, Alban, 1808-1883 

Kompaß für Leben und Sterben / von Alban Stolz.-- Achte Auflage, mit dem "A B C für große Leute".-- Freiburg 

im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1890.-- iv, 151, viii, 150, 144, 158 stran : ilustrace ; 21 cm.-- 

(Gesammelte Werke von Alban Stolz).-- Název na doplňkové titulní straně: Kalendar für Zeit und Ewigkeit 1843, 
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1844, 1859 u. 1864.-- Obsahuje: Mixtur gegen Todesangst :.-- Kalender für Zeit und Ewigkeit 1843 -- 

Menschengewächs, oder, Wie der Mensch sich und andere erziehen soll :.-- Kalender für Zeit und Ewigkeit 1844 

-- Bilderbuch Gottes :.-- Kalender für Zeit und Ewigkeit 1859 -- ABC für große Leute :.-- Kalender für Zeit und 

Ewigkeit 1864.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0005066 - Knihovna 

 

230 CV45 

DONIN, Ludwig, 1810-1876 

Grosse Frauen, oder, Die Kraft des Glaubens in der heiligen Liebe. I. Theil / von Ludwig Donin.-- Vierte Auflage 

der großen Geister im schwachen Geschlechte.-- Wien : Druck und Verlag von A. Reiß, 1880.-- 228 stran ; 17 

cm.-- Obsahuje bibliografické odkazy.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003911 - Knihovna 

 

230 CV46 

KELLER, Adam 

St. Alphons von Liguori oder Robert Grassmann? : eine Beleuchtung der Broschüre Grassmann's über die 

Moraltheologie des hl. Alphonsus / von Prälat Dr. Keller.-- 16. Auflage.-- Wiesbaden : Gustav Quiel, 1901.-- 48 

stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004178 - Knihovna 

 

230 CV47 

LIGUORI, Alfonso Maria de, svatý, 1696-1787 

Besuchungen des allerheiligsten Sacramentes des Altares / von dem heil. Alfons Maria Liguori ; mit einem 

Anhange von Gebeten, Meß-andachten und Liedern. Herausgegeben von Ludwig Donin.-- Wien : Druck und 

Verlag von Rudolf Brzezowsky & Söhne, 1899.-- 432 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- V knize vložen 

lístek s litaniemi. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Julius Jakl". 

CZ-LtBL. 

0004054 - Knihovna 

 

230 CV48 

SCHEICHER, Joseph, 1842-1924 

Compendium repetitorium theologiae moralis / ex probatissimis auctoribus collectum et in systema redactum a 

Josepho Scheicher.-- Editio tertia revisa.-- Viennae : sumptibus Caroli Fromme, 1904.-- viii, 376 stran ; 15 cm.-- 

Vdobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.  

0004044 - Knihovna 

 

230 CV49 

HOCKENMAIER, Fructuosus 

Der beichtende Christ : Moralisch-aszetische Anleitung zur Lösung der Zweifeln im christlichen Leben : nebst 

einem Anhang der täglichen Gebete / von Fructuosus Hockenmaier.-- Zweite Auflage.-- Steyl, Post Kaldenkirchen 

(Rheinland) : Druck und Verlag der Missionsdruckerei, 1904.-- 559 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.  

0004030 - Knihovna 

 

230 CV50 

LITANEI 

Die Litanei zur Procession am St. Markus-Tage und an den Bitt-Tagen.—Wien : Druck und Verlag der "St. 

Norbertus" Buch- und Kunstdruckerei, 1900.—14 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004293 – Knihovna 

 

230 CV51 

MERKBÜCHLEIN 

Merkbüchlein aus der Liturgik.-- Warnsdorf : Selbstverlag, 1910.-- Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz, 1910.-- 

23 stran ; 19 cm.-- Název z obálky. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- (Brožováno). 
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0004211 - Knihovna 

 

230 CV52 

BRORS, Franz Xaver, 1861-1926 

Gloria in excelsis Deo!, oder, "Wie lebe ich mit der Kirche?" : leichtverständliche Erklärung der ganzen Liturgie 

für Welt- und Ordensleute / von Fr.X. Brors.-- Kevelaer : Verlagshandlung Joseph Bercker, 1921.—308 stran ; 16 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004026 - Knihovna 

 

230 CV53 

WAS DER KATOLISCHE CHRIST  

Was der katolische Christ von dem hl. Meßopfer ganz besonders wissen und wie er darnach leben soll / von E.H.-

- Innsbruck : Druck und Verlag von Kinderfreund-Anstalt, [19--?].-- 32 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004407 - Knihovna 

 

230 CV54 

HAMMERSTEIN, Ludwig von, 1832-1905 

Betrachtungen für alle Tage des Kirchenjahres. Erster Band, Vom ersten Adventssonntag bis zum 

Dreifaltigkeitssonntag / von L. v. Hammerstein.-- Dritte, verbesserte AUflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche 

Verlagshandlung, 1901.-- xx, 846 stran, 1 nečíslovaný složený list obrazových příloh : mapa ; 20 cm.-- "Mit einer 

Karte von Palästina zur Zeit Christi, aus R.v. Rieß' Bibel-Atlas und einem Grundriß von Jerusalem zur Zeit des 

Todes Jesu".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0003961 - Knihovna 

 

230 CV55 

KIST, Leopold, 1824-1902 

Exempelbuch für Priester und Volk. Zweiter Band, Kleidertracht- Zufriedenheit / von Leopold Kist.-- Mainz : 

Verlag von Franz Kirchheim, 1884.- - xvi, 493 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003986 - Knihovna 

 

230 CV56 

SCHWARZ, Karl 

Confessarius Polyglottus : examen conscientiae brevissimum in tredecim linguis modernis pro confessariis in 

extremis attritionis preces continens / compilatum a cooperatore Carolo Schwarz Vindobonae.-- Vindobonae : 

Prostat apud Henr. Kirsch, 1910.-- 15 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004406 - Knihovna 

 

230 CV57 

BERGHOLD, Joseph 

Das gnadenreiche Bild, oder, Unsere Liebe Frau mit dem geneigten Haupte / Verfasser: Joseph Berghold.-- Graz 

: Verlag von Joseph Berhold, 1916.-- Klagenfurt : Buchdruckerei Carinthia des St. J.-V.-- 2 nečíslované strany, 

192 stran ; 20 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004249 – Knihovna  

 

230 CV58 

PROSCHWITZER, František, 1842-1924 

Maria und das heilige Meßopfer : eine Maiandacht in 32 Betrachtungen / von Franz Proschwitzer.-- Graz ; und 

Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria", 1910.-- iv, 272 stran (neúplné) ; 16 cm.-- Chybí vše od strany 273 včetně. 

CZ-LtBL.-- Chybí desky. CZ-LtBL.-- Chybí vše od strany 273 včetně. 

0004379 - Knihovna 
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230 CV59 

KÖLBLE, Viktor, 1845-1898 

Maria, die Blume von Nazareth : Vorträge, bezw. Betrachtungen zur Maiandacht für Priester und Laien : mit Meß-

, Beicht- und Kommuniongebeten, Litanien und Marienliedern / von Viktor Kölble.-- Zweite,verbesserte Auflage 

/ herausgegeben von W. Sickinger.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1902.-- xxvi, 225 stran, 

1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL. 

0004022 - Knihovna 

 

230 CV60 

MARIA 

Maria in der Schule ihres göttlichen Sohnes / von einem Dorfpfarrer.-- Marienbad : Druck und Verlag der 

Buchdruckerei "Egerland", 1922.—4 nečíslované strany, 94 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- (Maiandachten).-

- Rok vydání podle data povolení..-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Četné čtenářské vpisky a podtržení textu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce vepsáno tužkou: "1922". CZ-LtBL.-- 

(Brožováno). 

0004063 – Knihovna 

 

230 CV61 

OPITZ, Heinrich, 1859-1910 

Die Schule Mariens : kleine Lesungen für Marianische Kongregationen / von Heinrich Opitz.-- Vierte, 

unveränderte Auflage.-- Graz ; und Wien : Verlagscbuchhandlung "Styria" Verleger des Heiligen Apostolischen 

Stuhles, 1918.-- viii, 360 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL.-- Na obálce knihy tužkou: "H.J.K." CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "E. Jäckle". CZ-LtBL. 

0004083 - Knihovna 

 

230 CV62 

LOMBAERDE, J. M. de, 1878-1944 

Mein Tagewerk mit Maria, oder, Das Leben in Vereinigung mit Maria im Geiste des seligen Ludwig Maria von 

Monfort / von J.M. Lombaerde ; aus dem französsischen übersetzt von Edmund Heger.-- Graz : im Selbstverlag 

der Missionspriester (Lazaristen), 1920.-- 272 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003948 - Knihovna 

 

230 CV63 

DUNKEL, Werner 

Die feierliche Familienweihe an das hlst. Herz Jesu, das ist, Die Thronerhebung des hlst. Herzens / von W. Mut.-

- Oberginingen (Lothr.) : Verlag der Waisenanstalt, 1918.-- 2 nečíslované strany, 63 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 

nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 13 cm.-- (Kleine Theresien-Bibliothek ; 8. Heft).-- Rok vydání podle 

data povolení. CZLtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- 

(Brožováno). 

0004112 - Knihovna 

 

230 CV64 

EINIGE WORTE 

Einige Worte über die Kongregation der Trösterinnen des göttlichen Herzens Jesu.-- Raigern bei Brünn : Eigener 

Verlag, 1928.-- Kroměříž : Druck von H. Gusek, 1928.-- 15 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004201 – Knihovna 

 

230 CV65 

MAI-ANDACHT 

Die Mai-Andacht in Betrachtungen über das Leben Mariä : für Kirche und Haus / von einem Priester der 

Erzdiöcese Freiburg.-- Zweite vermehrte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagschndlung, 1862.-- 

iv, 392 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové oválné razítko s opisem: "***KLOSTER 
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VOM GUTEN HIRTEN IN WIEN", v poli amfora a vavřínový věnec. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky 

perem: "Kloster vom Guten n Hirten in Wien.". CZ-LtBL. 

0004072 - Knihovna 

 

230 CV66 

STORCH, Franz 

Maria das Heil der Kranken : Darstellung der außerordentlichen Vorfälle und wunderbaren Heilungen, welche im 

Jahre im Jahre 1866 zu Philippsdorf in Böhmen sich ereignet haben / von Franz Storch.-- Leitmeritz : im 

Selbstverlage des Verfassers, 1867.-- Druck von W. Morauer (vorm. C.W. Medau).-- 127 stran, 1 nečíslovaná 

strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004134 - Knihovna 

 

230 CV67 

LASSERRE, Henri, 1828-1900 

Unsere liebe Frau von Lourdes / herausgegeben von Heinrich Lasserre ; frei aus Französischen übersetzt von M. 

Hoffmann.-- Sechste, verbesserte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1891.—456 

stran ; 18 cm.-- "Mit einem Titelbilde".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004099 - Knihovna 

 

230 CV68 

WALTER, Josef, 1835-1915 

Der katholische Priester in seinem Leben und Wirken : geistliche Lesungen / von Josef Walter.-- Vierte vermehrte 

und verbesserte Auflage.-- Brixen ; Innsbruck ; Bozen ; Landeck ; Sterzing : Verlagsanstalt Tyrolia, 1913.—531 

stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská papírová vazba. CZ-LtBL. 

0005009 - Knihovna 

 

230 CV69 

HANDBUCH 

[Handbuch für die Marianischen Congregationen?].-- [Rakousko?] : [nakladatel není známý], [18--?].-- 72 stran ; 

14 cm.-- Chybí titulní list. CZLtBL.-- Vložen potištěný dvojlist s modlitbou. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL.-- Chybí titulní list. 

0005106 - Knihovna 

 

230 CV70 

RÖTTIG, Johann 

Im Kindergarten der Kongregation : ein Büchlein für Präsides Seelsorger und Jugendfreunde / von Johann Röttig 

; mit Einführung von Georg Harrasser.--Innsbruck : Marianischer Verlag, 1923.-- 246 stran ; 17 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0003945 – Knihovna 

 

230 CV71 

SKOČDOPOLE, Antonín, 1828-1919 

Compendium der Pastoral und Katechetik :. Zweiter Band / von Anton Skočdopole.-- Wien : k.u.k. 

Hofbuchdruckerei und Verlagshandlung Carl Fromme, 1897.-- vii, 342 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004014 - Knihovna 

 

230 CV72 

KIST, Leopold, činný 19. století 

Exempelbuch für Priester und Volk. Erster Band, Aberglauben - Kirchenraub / von Leopold Kist.-- Mainz : Verlag 

von Franz Kirchheim, 1884.-- viii, 519 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0003939 - Knihovna 
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230 CV73 

MEYER, Wendelin, 1882-1961 

Wo gute Familien, da gute Pfarreien! : ein Weg zur religiösen Erneuerung / von Wendelin Meyer.-- Werl i. Wests. 

: Franziskus-Druckerei, 1928.-- 92 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004055 - Knihovna 

 

230 CV7 

WETZEL, Franz Xaver, 1849-1903 

Ein Führer auf dem Lebenswege : für weibliche Jugend / von F.X. Wekel.-- 13. Auflage.-- Ravensburg : Fr. Alber, 

Verlagsbuchhandlung, [19--?].-- 100 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně černé obdélníkové razítko s textem: "A. g. XIII.". 

CZ-LtBL.-- Na přední desce perem přáním k Vánocům z roku 1920. CZ-LtBL. 

0004130 - Knihovna 

 

230 CV75 

ZEIT UND EWIGKEIT 

Die Zeit und die Ewigkeit : dargestellt mittelst bestätigter Begebenheiten,. Der Monat Dezember.-- Zweite 

vermehrte Auflage.-- Amberg : Druck und Kommissions-Verlag von J. Habbel, 1876.-- strana 513-420 ; 17 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004050 - Knihovna 

 

230 CV76 

UDE, Johannes, 1874-1965 

Natürliche Lebensweise oder Hungerelend / von Johann Ude.—Dritte vermehrte Auflage.-- Graz : im Selbsverlag 

von "Oesterreichs Völkerwacht", [1912?].-- Graz : Druck von Heinrich Stiasny.-- 26 stran ; 17 cm.-- Rok vydání 

podle reklamy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004149 - Knihovna 

 

230 CV77 

EHRHARD, Albert, 1862-1940 

Die Grundsätze der Christlichen Volksbildung dem christlichen Volke Wiens / dargestellt von Albert Ehrhard.-- 

Wien : Buchdruckerei "Austria" Franz Doll, 1901.-- 31 stran ; 19 cm.-- (Verein Volkslesehalle).-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.- - Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce perem: "Julius Jakl". CZ-LtBL. 

0004111 - Knihovna 

 

230 CV78 

KATHOLISCHE TUGENDSPIEGEL 

Der Katholische Tugendspiegel / dargestellt mittelst der Leben von Heiligen. Vom Priester L.-- Wien : "St. 

Norbertus" Druckerei, [18--?].-- 347 stran, 2 nečíslované strany : 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky a na titulním listě tužkou: "298". CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "PHILUMENENBUND 

*ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" 

a nápisem: "Altlerchenfeld". CZLtBL. 

0004047 - Knihovna 

 

230 CV79 

CABALLERO, Fernán, 1796-1877 

Religiöse Aufsätze / von Fernan Caballero ; übersetzt von Hedwig Wolf.—Wien : Verlag der Mechitaristen-

Congrengations-Buchhandlung, 1865.—4 nečíslované strany, 164 stran ; 19 cm.-- (Verein zur Verbreitung guter 

kath. Bücher. XXIII. Jahrgang ; 2. Heft).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- 

Na titulním listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové kulaté razítko 

lemované dvojlinkou s opisem: "MARIANISCHE CONGREGATION FÜR JUNGFRAUEN" a nápisem: "in 

Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 
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0003994 - Knihovna 

 

230 CV80 

DONIN, Ludwig, 1810-1876 

Die messianische Vorschule : ein Adventbuch / von Ludwig Donin.—Vierte Auflage.-- Wien : Druck und Verlag 

von Ludwig Mayer (Rudolf Brzezowsky), 1884.-- 2 nečíslované strany, 272 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0003977 - Knihovna 

 

230 CV81 

GNADENWIRKUNGEN 

Gnadenwirkungen / gesammelt von einem Apostel der heiligen Liebe.-- Wien : Druck und Verlag von Rudolf 

Brzezowsky & Söhne, 1887.-- 285 stran, 2 nečíslované strany ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu dvakrát fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: 

"MARIANISCHE CONGREGATION FÜR JUNGFRAUEN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 

0004027 – Knihovna 

 

230 CV82 

DIRCKING, Johann, 1641-1716 

Drei Wege zur christilichen Tugend und Vollkommenheit / von Joannes Dirckinck.-- Wien : Druck und Verlag 

von Ludwig Mayer, 1874.-- iv, 259 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004034 – Knihovna 

 

230 CV83 

IMMERWÄHRENDE 

Die immerwährende Tugend-Quelle, oder, Der große Seelenwecker / von einem einfachen Zeitbetrachter.-- Wien 

: im Kommissionsverlag von Ignaz Scheibl, 1876.-- 294 stran, 2 nečíslované strany, 1 nečíslovaná obrazová příloha 

: frontispis ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně 

fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "PHILUMENENBUND *ALTLERCHENFELD*". CZ-

LtBL.—Na titulní straně fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER 

JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZLtBL. 

0004042 - Knihovna 

 

230 CV84 

DOSENBACH, Stephan 

Der Monat November, dem Gedächtnisse der Seelen im Fegfeuer geweiht / von St. Dosenbach.-- Dritte Auflage.-

- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1888.-- viii, 272 stran ; 14 cm.-- "Mit einem Stahlstich".-- 

"Zum Besten der deutschen Josephsmission in Paris".-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL. 

0004069 – Knihovna 

 

230 CV85 

BRAUNE, Edmund 

Weihnachten in Wort und Bild : Sieben lebende Bilder mit erläuterndem Text / von Edmund Braune.-- Mühlhausen 

i. Thür : Verlag von G. Danner, [19--?].-- 15 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004123 – Knihovna 

 

230 CV86 

JUNGL, Nikolaus 

Tugendakte : vor und nach jeder Kommunion zu erwecken : zum gemeinsamen Gebrauche / herausgegeben von 

Nikolaus Jungl.-- Neunundzwanzigste Aufl.-- Graz : Ulr. Mosers Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1916.-- 8 

nečíslovaných stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004408 – Knihovna 
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230 CV87 

PETERS, F. 

Die Pflichten der Eheleute / von F. Peters.-- Mainz : Verlag von Franz Kirchheim, 1889.-- 3 nečíslované strany, 

136 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední 

předsádky tužkou: "J. Frisch Pfarrer". CZ-LtBL. 

0005008 – Knihovna 

 

230 CV88 

FRASSINETTI, Giuseppe, 1804-1868 

Jesus Christus : die Lebensregel des Priesters / von Josef Frassinetti ; neu herausgegeben von Joseph Hector.-- 

Wansdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1926.—4 nečíslované strany, III strany, 1 nečíslovaná strana, 111 stran ; 16 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004028 – Knihovna 

 

230 CV89 

VOLKSAUFKLÄRUNG 

Volksaufklärung : kleine Handbibliothek zur Lehr und Wehr für Freunde der Wahrheit. Bändchen 21-30. / 

herausgegeber Karl Herdach.-- Warnsdorf, Böhmen : Druck und Verlag von A. Opitz, [19--?].-- 31, 40, 47, 32, 

64, 84, 40, 48, 45 stran ; 14 cm.-- Obsahuje: Cölibat der katholischen Priester / von M.S -- Macht der Presse im 

guten und schlechten Sinne / von J. Publicus – Moderne Schandpresse / nach ihren eigenen Leistungen beleuchtet 

von J. Publicus -- Leichenbeerdigung oder Leichenverbrennung -- Rundschreiben Papst Leo XIII. über die 

Arbeiterfrage -- Häusliche Erziehung / von J. Kurze – Glaube und Wissenschaft / von R.S -- Woher? Wohin?, 

oder, Mensch und Thier / von R.S -- Seele des Menschen -- Echteheit und Glaubwürdigkeit der vier heiligen 

Evangelien.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005068 – Knihovna 

 

230 CV90 

MIMRA, František Sal., 1864-1939 

Obrázky ze smíšené osady. Řada II. V.-XX. / katolickému lidu na osadách smíšených napsal František Mimra.-- 

V Hradci Králové : nákladem politické Družstva tiskového, 1903.-- Biskupská knihtiskárna v Hradci Králové.—

4 nečíslované strany, 459 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. 1903.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004004 – Knihovna  

 

230 CV91 

AVRILLON DE' MINIMI, Ch. P. 

Raggio di luce dell'ottimo consolatore : meditazioni sullo spirito santo e altre pie pratiche opportune anche per la 

Novena e Ottavario di Pentecoste / del Ch.P. Avrillon de' Minimi.-- Nuova Edizione Italiana.-- Pescia : Tipografia 

E. Nucci, 1891.-- 147 stran, 3 nečíslované strany ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004133 – Knihovna 

 

230 CV92 

DOSS, Adolf von, 1825-1886 

Gedanken und Ratschläge, gebildeten Jünglingen zur Beherzigung / von Adolph v. Doß.-- Neunte Auflage.-- 

Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1894.-- xii, 568 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 

frontispis ; 17 cm.-- "Mit Titelbild".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na 

versu předtitulního listu perem: "Sivis perfectus esse, vade, vende, quare habes et veni, sequere me Math. 19.21. 

Weihnachten 1896 Franz Janauschek". CZ-LtBL. 

0004017 – Knihovna 

 

230 CV93 

DIE TUGEND-SCHULE 

Die Tugend-Schule : dargestellt aus der Gechichte und Betrachtung / von Priester Ludwig.-- Vierte verbesserte 

Auflage.-- Wien : Druck und Verlag von F.G. Hummel, 1868.-- 152 stran, 2 nečíslované strany ; 17 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 
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0004129 - Knihovna 

 

230 CV94 

SCHWARZ, Karl 

Gott segne dich! : ein Beleitwort für unsere Jungen zum Schulaustritt / von Karl Schwarz.-- Zweite verbesserte 

Auflage.-- Wien : Verlag von H. Kirsch, 1915.-- viii, 90 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004064 – Knihovna 

 

230 CV95 

MACEK, Václav, 1849-1906 

Příprava dítek ku svaté zpovědi, zvláště ku zpovědi první : s připojenými úvahami ke vzbuzení lítosti nad hříchy / 

sepsal Václav Macek.-- Praha : nákladem knihkupectví Cyrillo-Methodějského (G. Francl), 1886.-- 232 stran ; 17 

cm.-- Chybí vše od strany 81 včetně. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce 

tužkou: "314a". CZ-LtBL.-- Chybí vše od strany 81 včetně.-- (Brožováno). 

0004098 – Knihovna 

 

230 CV96 

ELTERN 

Den Eltern unserer Erstkommunikanten.-- Freiburg I. Br : Buchdruckerei J. Hehle, [19--?].-- 11 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004388 - Knihovna 

 

230 CV97 

RATGEBER 

Ratgeber für fromme Mädchen.-- Raigern bei Brünn : Eigener Verlag [Mädchenseminar], 1928.-- Kroměříž : 

Druck von H. Gusek.-- 16 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004094 - Knihovna 

 

230 CV98 

KREBS, Josef Alois, 1827-1907 

Kurzer Unterricht über die Skapuliere der allerheis. Dreifastigkeit, Unserer Lieben Frau vom Berge Karmel, der 

unbeflecken Empfängniß und der sieben Schmerzen Mariä : nebst einem Anhange über das rothe Skapulier / 

herausgegeben von Jos. Alois Krebs.-- Siebenzehnte Auflage.-- Saarlouis : Druck und Verlag von Fr. Stein 

Nachfolger, Hausen & Co., 1895.-- 48 stran ; 13 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL. 

0004045 – Knihovna 

 

230 CV99 

LANGENBERG, Wilhelm 

Werdende Männer! : ein Ratgeber für Jünglinge / von Wilhelm Langenberg.-- Einsledeln ; Waldshut ; Köln a. Rh 

: Verlagsanstalt Benzinger & Co. A.-B, 1910.-- New-York ; Cincinnati ; Chicago : b. Benziger Brothers, 1910.—

40 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004076 – Knihovna 

 

230 CV100 

WETZEL, Franz Xaver, 1849-1903 

Das Vereinsleben : seine Licht- und Schattenseiten : ein Büchlein für die reifere Jugend und das Volk / von Franz 

Xaver Wetzel.-- 2. Auflage.-- Ravensburg : Verlag von F. Alber, [19--?].-- 126 stran, 1 nečíslovaná strana ; 15 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listě černé 

obdélníkové razítko s nápisem: "A. g. XIII." CZ-LtBL. 

0004163 - Knihovna 
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230 CV101 

BÖHNING, Hermann 

Des Knaben Leitstern : Worte zur Schulentlassung und für die Jugendzeit / von Hermann Böhning.-- Paderborn : 

Verlag Ferdinand Schöningh, 1934.—60 stran ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004132 - Knihovna 

 

230 CV102 

GEDENKBLATT 

Gedenkblatt : an die erste und jede folgende heilige Kommunion, zur Hebung der Andacht und Festigung guter 

Vorsätze.-- 5. Auflage.-- Feistritz-Lembach (Steiermark) : Jurik's Waisen, [19--?].-- 20 stran (neúplné) ; 13 cm.—

Další variantní názvy: Fromme Kommunionskind.-- Rozpadá se. Chybí konec tisku. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Chybí konec tisku. 

0004179 - Knihovna 

 

230 CV103 

ROSTWOROWSKI, Jan, 1919-1975 

Ako Pán Boh žije? / Ján Rostworowski.-- Trnava : Vydává Posol B.S.J., 1946.-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 

16 cm.-- (Hviezda ranná ; 2).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004053 - Knihovna 

 

230 CV104 

ROSTWOROWSKI, Jan, 1919-1975 

Čo Pán Boh robí? / Ján Rostworowski.-- Trnava : vydává Posol B.S.J, 1946.—31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 

cm.-- (Hviezda ranná ; 3).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004059 - Knihovna 

 

230 CV105 

DONIN, Ludwig, 1810-1876 

Vita zur heilsamen Mahnung für die Lebenden und zum Troste für die Verstorbenen, oder, Das katholische Buch 

vom guten Tode / von Ludwig Donin.-- Neunte Auflage.-- Wien : Verlagsbuchhandlung "Austria" (Franz Doll), 

1894.-- 371 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004060 - Knihovna 

 

230 CV106 

ČAMBÁL, Andrej 

Cesta do Neba / Andrej Čambál.-- 2. vydanie.-- Trnava : Posol BSJ, 1948.—31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 15 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004170 - Knihovna 

 

230 CV107 

UNTERWIESUNG 

Unterwiesung über die Taufe für Eltern und Taufpaten.-- Freiburg i. Br : Buchdruckerei J. Hehle, [19--?].-- 8 stran 

; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004399 - Knihovna 

 

230 CV108 

NÁHALKA, Štefan, 1916-1975 

Sviatosť krstu : výklad a preklad obradov sviatosti krstu i požehnania ženy po porode / Š. Náhalka a A. Gocník.-- 

V Košiciach : vydáva a expeduje Verbum, 1948.-- 36 stran ; 15 cm.-- (Posvätný prameň ; sv. 7.).-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004190 - Knihovna 
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230 CV109 

NÁHALKA, Štefan, 1916-1975 

Sviatosť krstu : výklad a preklad obradov sviatosti krstu i požehnania ženy po porode / Š. Náhalka a A. Gocník.-- 

Košice : VERBUM, 1948.-- 36 stran ; 15 cm.-- (Posvätný prameň ; sv. 7.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004405 – Knihovna 

 

230 CV110 

ELTERN 

Den Eltern unserer Erstkommunikanten.-- Freiburg I. Br : Buchdruckerei J. Hehle, [19--?].-- 11 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004864 - Knihovna 

 

230 CV111 

ELTERN 

Den Eltern unserer Erstkommunikanten.-- Freiburg I. Br : Buchdruckerei J. Hehle, [19--?].-- 11 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004865 - Knihovna 

 

230 CV112 

DOLEŽEL, Jan, 1836-1896 

Příprava ke svátosti biřmování / sepsal Jan Doležel.-- Mor. Ostrava : nákladem vlastním, 1889.-- Mor. Ostrava : 

Tiskem Arnošta Heblinga, 1889.-- 32 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004157 - Knihovna 

 

230 CV113 

SCHWARZ, Karl 

Willst du gefirmt werden? : eine kurze Vorbereitung auf den Empfang der hl. Firmung / von Karl Schwarz.-- Wien 

: Verlag von Heinrich Kirsch, 1913.—60 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004320 - Knihovna 

 

230 CV114 

BERGHOFF, Štefan 

Cestou k oltáru : úvahy o manželstve pre mládencov / Š. Berghoff, A. Kalmančok.-- 5. vydanie.-- Trnava : Posol 

Božského Srdca, 1948.-- Trnava : Bežo a spol.-- 36 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004279 - Knihovna 

 

230 CV115 

O MANŽELSTVÍ 

O manželství.-- 7. vydání.-- Ve Frýdku : vydal Exerční dům, [19--?].—Ve Valašském Meziříčí : vytikla Valašská 

tiskárna.-- 32 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004363 - Knihovna 

 

230 CV116 

VIDMAR, Constantin J., 1851- 

Methodik des katholischen Religionsunterrichtes : allgemeinen Volks- und Bürgerschulen / von Constantin J. 

Vidmar.-- Zweite Auflage.-- Wien : Druck und Verlag der k.u.k. Hof-Buchdruckerei und Hof-Verlags-

Buchhanddlung, Carl Fromme, 1903.-- viii, 236 stran ; 22 cm.-- "Herausgegeben von der Redaktion des 

"Korrespondenz-Blattes für den katholische Klerus Österreichs"".-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004721 - Knihovna 
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230 CV117 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Der Weg zum Leben : katholisches Religionsbuch mit Beispielen und Bildern / von Johann Evang. Pichler.-- 

Vierte Auflage.-- Mödling bei Wien : Verlag der Missionsbuchhandlung St. Gabriel, 1932.-- 467 stran ; 23 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004048 - Knihovna 

 

230 CV118 

KATECHISMUS 

Katechismus der katolischen Religion : herausgegeben auf Anordnung der hochwürdigen Bischöfe der 

böhmischen und mährischen Kirchenprovinz : Ausgabe für die Diözese Leitmeritz.-- 8. unveränderte Auflage.-- 

Warnsdorf : Verlagsbuchhandlung Ambr. Opitz, 1932.-- 126 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 20 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004128 - Knihovna 

 

230 CV119 

MITTLERER KATECHISMUS 

Mittlerer Katechismus der katolischen Religion.-- Warnsdorf : Druck und Verlag der Buchdruckerei Ambr. Opitz, 

1899.-- v, 190 stran ; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004142 - Knihovna 

 

230 CV120 

MITTLERER KATECHISMUS 

Mittlerer Katechismus der katholischen Religion.-- Wien : im kaiserlichkönigliche Schulbücher-Verlage, 1909.-- 

v, 204 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- "Unveränderte Abdruck des Textes vom Jahre 1908".-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu perem: "K Vlasák". CZ-LtBL. 

0004131 - Knihovna 

 

230 CV121 

KLEINER KATECHISMUS  

Kleiner katechismus der katholischen Religion.-- Wien : im kaiserlichköniglichen Schulbrücher-Verlage, 1902.-- 

iv, 74 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vloženy 3 listy se záznamy s plánem výuky náboženství 

pro 3. třídu z neznámého roku. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- V knize na prázdných listech 

jsou tužkou popsané poznámky. CZ-LtBL. 

0004033 - Knihovna 

 

230 CV122 

WINGERATH, Wilhelm 

Schutz-Katechismus gegen die Irrtümer des modernen Heidentums : die Kunst, jeden, der diese Irrtümer lehrt, mit 

seinen eigenen Antworten zu widerlegen / von Wilhelm Wingerath.-- Donauwörth : Druck und Verlag der 

Buchhandlung L. Auer, 1888.-- viii, 160 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004052 - Knihovna 

 

230 CV123 

SPIRAGO, Franz, 1862-1942 

Katolischer Katechismus für die Jugend / pädagogisch und zeitgemäß ausgearbeitet von Franz Spirago.-- 

Warnsdorf : im Verlage des Prof. Spirago in Trautenau, 1896.-- Warnsdorf : Druck und Ambr. Opitz.-- viii, 166 

stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004113 - Knihovna 

 

230 CV124/1 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des mittleren Deharbeschen Katechismus zunächst für die mittlere und höhere Klasse der 

Elementarschulen. Erster Band, Von dem Glauben / von Jakob Schmitt.-- Zehnte Auflage.-- Freiburg im Breisgau 
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: Herders'che Verlagshandlung, 1903.-- xxii, 605 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004010 - Knihovna 

 

230 CV124/2 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des mittleren Deharbeschen Katechismus zunächst für die mittlere und höhere Klasse der 

Elementarschulen. Zweiter Band, Von den Geboten / von Jakob Schmitt.-- Zehnte Auflage.-- Freiburg im Breisgau 

: Herders'che Verlagshandlung, 1903.-- xi, 686 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená 

vazba. CZ-LtBL. 

0004909 - Knihovna 

 

230 CV124/3 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des mittleren Deharbeschen Katechismus zunächst für die mittlere und höhere Klasse der 

Elementarschulen. Dritter (Schluß-) Band, Von den Gnadenmitteln / von Jakob Schmitt.-- Zehnte Auflage.-- 

Freiburg im Breisgau : Herders'che Verlagshandlung, 1903.-- xii, 703 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004910 - Knihovna 

 

230 CV125 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des kleinen Deharbe'schen Katechismus / von Jacob Schmitt.-- Zweite Auflage.-- Freiburg im Breisgau 

: Herder'sche Verlagshandlung, 1868.- - vii, 277 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: " Ex libris Jos. Stumpe [...] 1867". 

CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004041 - Knihovna 

 

230 CV126 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Erklärung des mittleren Deharbeschen Katechismus : zunächst für die mittlere und höhere Klasse der 

Elementarschulen. Dritter Band, Von den Gnadenmitteln / von Jakob Schmitt.-- Sechte Auflage.-- Freiburg im 

Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1886.-- x, 703 stran : ilustrace ; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004043 - Knihovna 

 

230 CV127 

COMMENTARY 

Commentary on the Catechism of Rev. W. F. Faerber : for the Catholic Parochial Schools of the United States / 

edited bey Ferreol Girardey.-- St. Louis, Mo ; and Freiburg (Baden) : published by B. Herder, 1906.-- xiv, 448 

stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004038 - Knihovna 

 

230 CV128 

SCHÖNIGER, Josef 

Die frohe Botschaft vom Reiche Gottes : Systematische Darstellung der katholischen Religionslehre : zum 

Gebrauche für den Schul- und Privatunterricht mit Erklärungen der Lehrsätze / von Josef Schöniger.-- Zettlitz bei 

Karlsbad : im Selbstverlage des Verfassers, 1925.-- 403 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0004058 - Knihovna 

 

230 CV129 

OBERER, Franz, 1851-1902 

Praktisches Handbuch für Katecheten : enthaltend den vom österreichischen Gesammtepiscopat approbierten 

"großen Katechismus" mit kurzen Wort- und Sacherklärungen. Erster Band / von Franz Oberer.-- Sechste 

durchgesehene Auflage.-- Graz : Verlag von Moser's Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1902.-- x, 531 stran ; 21 cm.-
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- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Dr 

Schöler Kapl 5.25". CZLtBL. 

0004037 - Knihovna 

 

230 CV130/1 

SCHWAB, Johann 

Ausgeführte Katechesen für den Religionsunterricht der Fortbildungsschule und die Christenlehre. III. Bändchen, 

Gnade - Sakramente - Gebet / von Johann Schwab.-- 2. und 3. Auflage. Teilweise umgearbeitet.-- Donauwörth : 

Druck und Verlag der Buchhandlung Ludwig Auer, 1912.-- iv strany, 4 nečíslované strany, 312 stran, 7 stran 

obrazových příloh : ilustrace ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004051 - Knihovna 

 

230 CV130/2 

SCHWAB, Johann 

Ausgeführte Katechesen für den Religionsunterricht der Fortbildungsschule und die Christenlehre. II. Bändchen, 

Sittenlehre: Glaube, bürgerliche Tugenden, christliche Sitte, Charakter / von Johann Schwab.-- 2. und 3. Auflage. 

Teilweise umgearbeitet.-- Donauwörth : Druck und Verlag der Buchhandlung Ludwig Auer, 1912.-- xii, 288 stran 

; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004756 - Knihovna 

 

230 CV130/3 

SCHWAB, Johann 

Ausgeführte Katechesen für den Religionsunterricht der Fortbildungsschule und die Christenlehre. I. Bändchen, 

Glaubenslehre: Gott, Christus, die Kirche / von Johann Schwab.-- 2. und 3. Auflage. Stark umgearbeitet und 

vermehrt.-- Donauwörth : Druck und Verlag der Buchhandlung Ludwig Auer, 1911.—304 stran, 12 stran 

obrazových příloh : ilustrace ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004757 – Knihovna 

 

230 CV131/1 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Gnadenlehre. I. Teil / bearbeitet von Heinrich Stieglitz.-- Zweite, 

unveränderte Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 1907.-- viii, 271 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Poškozená, vlhkem a 

plísní. CZ-LtBL. 

0004031 - Knihovna 

 

230 CV131/2 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Gnadenlehre. II. Teil, Beichtund Kommunion-Unterricht / bearbeitet 

von Heinrich Stieglitz.-- Zweite, unveränderte Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen 

Buchhandlung, 1907.-- viii, 328 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004758 - Knihovna 

 

230 CV131/3 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über Kirchengebote, Sünde, Buße : für das 4. Schuljahr / bearbeitet von Heinrich 

Stieglitz.-- Zweite, ungearbeitete Auflage.- - Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 

1905.-- iv, 328 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004759 - Knihovna 

 

230 CV132/1 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Gnadenlehre. 1. Teil / bearbeitet von Heinrich Stieglitz.-- Dritte, 

verbesserte Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 1908.-- viii, 270 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložen korespondenční lístek 

adresovaný P. Jaklovi (St. Boniface Church) od A. von Stearen (N. Winchester) z 24. ledna 1911 datovaný v 
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Chicagu s obsahem, aby mu během tohoto týdne nejlépe zavolal (korespondenční lístek posílán pravděpodobně v 

rámci Chicaga). CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004024 - Knihovna 

 

230 CV132/2 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Gnadenlehre. II. Teil, Beicht und Kommunion-Unterricht / bearbeitet 

von Heinrich Stieglitz.-- Dritte, verbesserte Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen 

Buchhandlung, 1908.-- viii, 328 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004908 - Knihovna 

 

230 CV133 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Glaubenslehre / bearbeitet von Heinrich Stieglitz.-- Fünfte, 

verbesserte Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 1908.-- xi, 352 stran 

; 18 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložen lístek s adresou: "1937 St. Thomas st". Vložen hlavičkový 

papír St. Boniface Rectory 921 Noble Street v Chicagu a na druhé straně seznam neznámých jmen. CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004086 - Knihovna 

 

230 CV134 

STIEGLITZ, Heinrich, 1868-1920 

Ausgeführte Katechesen über die katholische Sittenlehre / bearbeitet von Heinrich Stieglitz.-- Dritte, 

umgearbeitete Auflage.-- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 1906.-- 8 

nečíslovaných stran, 422 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004090 - Knihovna 

 

230 CV135 

WEBER, A. 

Ausgeführte Katechesen über das dritte Hauptstück : für das 5. Schuljahr / bearbeitet von A. Weber.-- Kempten ; 

und München : Verlag der Jos. Rösel'schen Buchhandlung, 1904.-- iv, 352 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Josef Walter Pfarrer". 

CZ-LtBL. 

0004091 – Knihovna 

 

230 CV136/1 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katechesen für die Oberstufe : an höher organisierten Volksschulen, für Bürger- und Fortbildungschulen sowie 

für die Christenlehre. Erster Theil, Glaubenslehre / von Johann Ev. Pichler.-- Zweite, vielfach verbesserte und 

vermehrte Auflage.-- Wien : "St. Norbertus" Verlagshandlung, 1915.-- viii, 351 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na přední i zadní předsádce tužkou napsané počty. CZ-LtBL. 

0004077 - Knihovna 

 

230 CV136/2 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katechesen für die Oberstufe : an höher organisierter Volksschulen, für Bürger- und Fortbildungschulen sowie für 

die Christenlehre. Zweiter Theil, Sittenlehre / von Johann Ev. Pichler.-- Wien : "St. Norbertus" Verlagshandlung, 

1912.-- vi, 400 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu i versu 

zadní předsádky tužkou napsané počty a poznámky tužkou. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky perem: "Prof. 

Kühnel". CZ-LtBL. 

0004740 - Knihovna 

 

230 CV136/3 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katechesen für die Oberstufe : höher organisierter Volksschulen, für Bürgerund Fortbildungschulen sowie für die 

Christenlehre. Dritter Theil, Von Gnade und Gnadenmitteln / von Johann Ev. Pichler.-- Wien : "St. Norbertus" 
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Verlagshandlung, 1914.-- vii, 404 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-

- Na versu zadní předsádky tužkou napsané počty. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou napsané: "Kühnel 

38- 348". CZ-LtBL. 

0004741 - Knihovna 

 

230 CV137/1 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katholische Volksschul-Katechesen : für die Mittel- und Oberstufe ein- und zweiklassiger und für die Mittelstufe 

mehrklassiger Schulen. Erster Theil, Glaubenslehre / von Johann Ev. Pichler.-- Zweite, verbesserte Auflage.-- 

Wien : "St. Norbertus" Verlagshandlung, 1906.-- x, 170 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004067 - Knihovna 

 

230 CV137/2 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katholische Volksschul-Katechesen : für die Mittel- und Oberstufe ein- und zweiklassiger und für die Mittelstufe 

mehrklassiger Schulen. Zweiter Theil, Sittenlehre / von Johann Ev. Pichler.-- Wien : "St. Norbertus" 

Verlagshandlung, 1906.-- 4 nečíslované strany, 222 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "R. Sauermann". CZ-LtBL. 

0004738 - Knihovna 

 

230 CV137/3 

PICHLER, Johann, 1860-1927 

Katholische Volksschul-Katechesen : für die Mittel- und Oberstufe ein- und zweiklassiger und für die Mittelstufe 

mehrklassiger Schulen. Dritter Theil, Lehre von den Gnadenmitteln. Erstes Bändchen, Die heiligen Sakramente / 

von Johann Ev. Pichler.-- Wien : "St. Norbertus" Verlagshandlung, 1907.-- vii, 251 stran, 2 nečíslované strany ; 

20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: 

"Sauermann". 

CZ-LtBL. 

0004739 - Knihovna 

 

230 CV138 

MEY, Gustav, 1822-1877 

Vollständige Katechesen für die untere Klasse der katolischen Volksschule : zugleich ein Beitrag zur Katechetik. 

Mit einem Anhang: "Der erste Beichtunterricht" / von G. Mey.-- Erste, neu durchgesehene Auflage.-- Freiburg im 

Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1902.-- xv, 509 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL. 

0004085 - Knihovna 

 

230 CV139 

HUCK, Erwin 

Der erste Bußunterricht in vollständigen Katechesen : samt Einleitung und Bemerkungen nach der Methode von 

Meys "Vollständigen Katechesen" / von Erwin Huck.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 

1905.-- xiv, 149 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004104 - Knihovna 

 

230 CV140 

PICHLER, Wilhelm, 1862-1938 

Unser Religionsunterricht : seine Mängel und deren Ursachen /. streiflichter von Wilhelm Pichler.-- Wien : 

Verlagshandlung "St. Norbertus" in Wien, 1907.- - 11 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004141 - Knihovna 
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230 CV141 

SCHMITT, Jakob 

Anleitung zur Erteilung des Erstkommunikanten-Unterrichtes / von Jakob Schmitt.-- Zehnte, neu durchgesehene 

Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1899.-- viii, 356 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Na předním přídeští tužkou výpočty. CZ-LtBL.—Soudobá polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na předním 

přídeští tužkou: "4.32" a "4/III04". CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky tužkou: "Julius Jakl". CZ-LtBL. 

0004068 - Knihovna 

 

230 CV142 

SCHMITT, Jakob, 1834-1915 

Anleitung zur Ertheilung des Erstcommunicanten-Unterrichts / von J. Schmitt.-- Dritte, durch viele Beispiele und 

eine Reihe von Predigtskizzen vermehrte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herder'sche Verlagshandlung, 1868.-

- 2 nečíslované stránky, xi, 316 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá polokožená vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listu perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004075 - Knihovna 

 

230 CV143 

NEUE WELT 

Die neue Welt und der alte Glaube, oder, Die Missionsthätigkeit in Nordamerika in Guyana und in Paraguay.-- 

Wien : Druck und Verlag von Rudolf Brzezowsky & Söhne, 1888.-- 288 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004154 - Knihovna 

 

230 CV144 

GLAUBENSVERBREITUNG? 

[Glaubensverbreitung?].-- [Rakousko?] : [nakladatel není známý], [18--?].—282 stran, 2 nečíslované strany 

(neúplné) : ilustrace ; 17 cm.-- Chybí titulní list. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na prvním 

straně fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a 

nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL.-- Chybí titulní list. 

0005104 - Knihovna 

 

230 CV145 

FRANZ, J. 

Die Mißhandlung der Beichte : durch R. Graßmann und "seine Freunde" / von J. Franz.-- Berlin : Verlag der 

Germania, Actien-Gesellschaft für Verlag und Druckerei, [19--?].-- 51 stran ; 14 cm.-- (Katholische Flugschristen 

zur Wehr und Lehr ; Nr. 143).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-

- Na obálce perem: "Jul. Jakl". CZ-LtBL. 

0004127 - Knihovna 

 

230 CV146 

JOSEPHINUS 

Praktische Katholiken in den Heidenländern : ein Büchlein zur Belehrung und Beschämung für unsere Katholiken 

/ zusammengestellt von Josephinus.-- Klagenfurt : Verlag der St. Josef-Bücherbruderschaft, [1894?].-- 62 stran, 2 

nečíslované strany ; 20 cm.-- Rok vydání podle reklamy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004136 - Knihovna 

 

230 CV147 

RAAB, Karl 

Handbüchlein des Österr. Theologen-Missions-Verbandes / von Karl Raab.-- Mödling b. Wien : Druck: 

Missionsdruckerei St. Gabriel, 1925.—6 nečíslovaných stran, 100 stran, 2 nečíslované strany ; 20 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004175 – Knihovna 
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230 CV148 

NOWALSKI DE LILIA, Josef, 1857-1928 

Feuerfunken aus der indischen Missionswelt. Nr. 5, Eine Brahmanenfamilie / herausgegeben von J. Nowalski de 

Lilia.-- Wien : Verlag der katholischen Missionsfreunde für Indien, 1912.-- 40 stran, 1 nečíslovaná obrazová 

příloha : frontispis ; 17 cm.-- Rok vydání podle textu obálky. CZ-LtBL.-- "Mit 2 Abbildungen".-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004114 - Knihovna 

 

230 CV149 

NOWALSKI DE LILIA, Josef, 1857-1928 

Feuerfunken aus der indischen Missionswelt. Nr. 4, Die Heidenbekehrungen in Indien / herausgegeben von J. 

Nowalski de Lilia.-- Wien : Verlag der katholischen Missionsfreunde für Indien, 1912.-- 40 stran, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 17 cm.-- "Mit Abbildungen".—Rok vydání podle reklam v knize. CZ-

LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004105 - Knihovna 

 

230 CV150 

SCHOFER, Joseph, 1866-1930 

Die Kreuzesfahne im Völkerkrieg : Erwägungen, Ansprachen und Predigten. Sechstes Bändchen, Fastenzeit / 

gesammelt und herausgegeben von Joseph Schofer ; fortgesetzt von Albert Kieser.-- Erste und zweite Auflage.—

Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1915.-- viii, 171 stran ; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004082 - Knihovna 

 

230 CV151 

SCHOFER, Joseph, 1866-1930 

Die Kreuzesfahne im Völkerkrieg : Erwägungen, Ansprachen und Predigten. Siebtes Bändchen, Osterzeit und 

Mai-Kriegspredigten / gesammelt und herausgegeben von Joseph Schofer ; fortgesetzt von Albert Kieser.-- Erste 

und zweite Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1915.-- viii, 209 stran ; 20 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004066 - Knihovna 

 

230 CV152 

HUBER, August 

Die göttliche Vorsehund : Kanzelreden / von August Huber.-- Erste und zweite Auflage.-- Freiburg im Breisgau : 

Herdersche Verlagshandlung, 1915.-- viii, 182 stran ; 20 cm.-- (Die Kreuzesfahne im Völkerkrieg : Erwägungen, 

Ansprachen und Predigten ; 9. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004107 - Knihovna 

 

230 CV153 

FISCHER, Hermann 

Und Paulus griff zur Feder : Gedanken zum Prophetenamt der Presse / von Hermann Fischer.-- Steyl, Post 

Kaldenkirchen (Rheiland) : Missionsdruckerei, 1927.-- 32 stran ; 20 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-

LtBL.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize přiložen reklamní leták Missionshaus St. Gabriel. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004245 - Knihovna 

 

230 CV154 

CZERMAK, Emmerich 

Ordnung in der Judenfrage : Verständigung mit dem Jugentum? / von Emmerich Czermak. Wende der staatlichen 

Judenpolitik / von Oskar Karbach.- - Zweite, durchgeshene Auflage.-- Wien ; Leipzig : Reinhold-Verlag, 1934.—

6 nečíslovaných stran, 154 stran ; 19 cm.-- "Dokumente, zusammengestellt von der Schiftleitung der Berichte zur 

Kultur und Zeitgeschichte".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004303 - Knihovna 
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230 CV155 

LANDMANN 

Der Landmann pflügt umsonst die Erde, Spricht der Herr dazu nicht: Werde!.- - Freiburg i. Br. : Caritasverlag 

G.m.b.H., 1938.-- 8 stran ; 17 cm.-- (Gottes Wort - Des Landmanns Hort ; Nr. 7).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004225 - Knihovna 

 

230 CV156 

GSPANN, Johannes Chrysostomus, 1879-1934 

Warum Zölibat unserer Priester? / von Johannes Chrysostomus Gspann.-- Innsbruck ; Wien ; München : 

Verlagsanstalt Tyrolia, 1918.-- 83 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004216 - Knihovna 

 

230 CV157 

SÉGUR, Louis-Gaston de, 1820-1881 

Anworten auf die Einwürfe gegen die Religion / von Monseigneur von Ségur ; nach dem Französischen frei 

bearbeitet und mit Zusätzen und Anmerkungen versehen von Heinrich Müller.-- Dreizehnte Auflage.-- Steyl, Post 

Kaldenkirchen (Rhld.) : Druck und Verlag von Missionsdruckerei, 1910.—285 stran, 1 nečíslovaná obrazová 

příloha : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- "Mit achtzehn ganzseitigen Textbildern".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004144 - Knihovna 

 

230 CV158 

NILKES, Peter, 1850-1907 

Schutz- und Trutzwaffen im Kampfe gegen Unglauben und Irrglauben : weiteren Kreisen der Gebildeten und des 

Volkes. Dritter Theil / dargeboten von Peter Nilkes.-- Zweite Auflage.-- Kevelaer : Butzon & Bercker, 1909.—

144 stran ; 19 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na předtitulu fialové oválné razítko s nápisem: "Albia Zappe Kuken 

h. Gablonz a. N.". CZLtBL. 

0004200 - Knihovna 

 

230 CV159 

ACKERL, Johann 

Unsere liebe Frau von Lourders, oder, Wer hat Recht? : eine Abwehr gegen den Angriff eines evangelischen 

Superintendenten / von Johann Ackerl.-- Siebente Auflage.-- Linz : Druck und Verlag der akad. Buchdruckerei 

des kath. Preszvereines, 1891.-- viii, 208 stran ; 17 cm.-- "Erweiterter Abdruck aus den "Katholsichen Blättern"".-

- "In 35 Berichten und 16 Capiteln nebst einer VOrrede und einem Anhang".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004162 - Knihovna 

 

230 CV160 

MISKOWIEC, Hieronymus R. Maria 

Die Gottheit Jesu Christi im Lichte der Vernunft / volkstümlich zusammengestellt von Hieronymus R. Maria 

Miskowiec.-- Linz a. d. D. : Druck und Verlag des kath. Preßvereines in Linz, 1906.-- vi stran, 2 nečíslované 

strany, 147 stran, 1 nečíslovaná strana ; 15 cm.-- (Taschenbuch-Apologie ; 2. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004189 - Knihovna 

 

230 CV161 

FEHDE 

Fehde dir, Tyrann der Zeit!.-- Reichenberg : herausgegeben von der Volksbundzentrale, 1920.-- 23 stran ; 19 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004173 - Knihovna 
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230 CV162 

KINDERMANN, Josef 

Warum ich katholisch bin : 1. Weil der katholische Glaube von Gott geoffenbart ist. 2. Weil das katholische Leben 

von Gott gefordert wird. 3. Weil die katholischen Gnadenmittel zur Seligkeit führen : ein Religionsbuch / von 

Josef Kindermann.-- Warnsdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1931.-- 196 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004197 - Knihovna 

 

230 CV163 

KOLB, Victor, 1856-1928 

Wo ist die wahre Kirche? : ein Wort zur "Los von Rom" Bewegung / von Victor Kolb.-- Graz : 

Verlagsbuchhandlung Styria, 1902.-- 21 stran ; 17 cm.-- (Sammlung zeitgemäßer Broschüren ; Nr. 4.).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004199 - Knihovna 

 

230 CV164 

HUCH, Emilie, 1852-1914 

Irrlehren, Schisma, Kulturkampf : Separatabdruck aus "Was hält den Sieg des Kreuzes auf?" / von Em. Huch.-- 

Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Druck und Verlag der Missionsdruckerei, [190-?].-- 46 stran ; 18 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004212 - Knihovna 

 

230 CV165 

HUCH, Emilie, 1852-1914 

Irrlehren, Schisma, Kulturkampf : Separatabdruck aus "Was hält den Sieg des Kreuzes auf?" / von Em. Huch.-- 

Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Druck und Verlag der Missionsdruckerei, [190-?].-- 46 stran ; 18 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004845 - Knihovna 

 

230 CV166 

HUS 

Hus ein Martyrer?? : den modern Husverehrern gewidmet zum 500jähr. Gedächtnis seiner Verbrennung / v. 

Illustrator.-- II. Auflage.-- Georgswalde : Druck und Verlag von Adolf Damm, [18--?].-- 13 stran ; 19 cm.-- Název 

z obálky. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004387 - Knihovna 

 

230 CV167 

KATECHISMUS-WAHRHEITEN 

Katechismus-Wahrheiten.-- Heiligenstadt (Eichsfeld) : F.W. Cordier, [18--?].-- 8 nečíslovaných stran ; 14 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004217 - Knihovna 

 

230 CV168 

HUCH, Emilie, 1852-1914 

Platz den Kindern! : ein offenes und wohlgemeintes Wort zum Schutze der christlichen Ehe / von Em. Huch.-- 

Steyl : Druck und Verlag der Missionsdruckerei, 1902.-- 52 stran, 2 nečíslované strany : ilustrace ; 18 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004262 - Knihovna 

 

230 CV169 

DIEING, J. B. 

Am Brunnquell neuer Geschlechter : Vorträge zur Erbgesundheitspflege im Geiste vorbeugender Dorfcaritas / von 

J.B. Dieing.-- Zweite Auflage.—Freiburg i. Br. : Caritasverlag G.M.B.H., 1933.-- 135 stran ; 19 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Obsahuje reklamní leták tiskárny: "Unser neues Preisverzeichnis, Gültig ab 1. März 1933". CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004224 - Knihovna 
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230 CV170 

UDE, Johannes, 1874-1965 

Die Mode deren Wirkung auf Mann und Frau / von Johann Ude.-- Graz : im Selbstverlag von "Oesterreichs 

Völkerwacht", 1921.-- Graz : Druck von Heinrich Stiasny.-- 22 stran ; 17 cm.-- "Für Folkssittlichkeit und 

Volksaufklärung".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004285 - Knihovna 

 

230 CV171 

KATHOLISCHE VEREINS-ARBEIT 

Katholische Vereins-Arbeit : Hand-Büchlein für Geschäftsführer des Volksbundes.-- Reichenberg i. B. : 

herausgegeben von der Volksbundzentrale, 1921.-- 46 stran ; 19 cm.-- "Als Manuskript gedruckt".-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004292 - Knihovna 

 

230 CV172 

KATHOLISCHE VEREINS-ARBEIT 

Katholische Vereins-Arbeit : Hand-Büchlein für Geschäftsführer des Volksbundes.-- Reichenberg i. B. : 

herausgegeben von der Volksbundzentrale, 1921.-- 46 stran ; 19 cm.-- "Als Manuskript gedruckt".-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004846 - Knihovna 

 

230 CV173 

WOHNUNGSFÜRSORGEFONDS 

Wohnungsfürsorgefonds und Baugenossenschaften.-- Wien : Volksbund-Verlag, 1911.-- 23 stran ; 20 cm.-- 

(Soziale Bibliothek ; Heft 3.).-- V dobrémstavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004194 – Knihovna 

 

230 CV174 

FORSCHNER, Karl, 1853-1918 

Der christliche Gewerkschaftsgedanke : Briefe an einen Arbeiterfreund / von C. Forschner.-- Mainz : Verlag von 

Kirchheim & Co, 1907.-- viii, 135 stran ; 20 cm.-- (Soziale Briefe ; III.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004177 - Knihovna 

 

230 CV175 

FORSCHNER, Karl, 1853-1918 

Vorträge für Vereins- und Familienabende : Zweiter Zyklus / von C. Forschner.-- Mainz : Verlag von Kirchheim 

& Co, 1907.-- vi, 127 stran ; 20 cm.-- (Soziale Briefe ; IV.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vloženo 13 popsaných 

listů. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004726 - Knihovna 

 

230 CV176 

FORSCHNER, Karl, 1853-1918 

Der Arbeiterpräses : Briefe an einen jungen Geistlichen / von C. Forschner.-- Mainz : Verlag von Kirchheim & 

Co, 1909.-- xii, 128 stran ; 20 cm.-- (Soziale Briefe ; V.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004727 - Knihovna 

 

230 CV177 

FORSCHNER, Karl, 1853-1918 

Vorträge für Vereins- und Familienabende : Dritter Zyklus / von C. Forschner.- - Mainz : Verlag von Kirchheim 

& Co, 1909.-- 8 nečíslovaných stran, 126 stran ; 20 cm.-- (Soziale Briefe ; VI.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004728 – Knihovna 
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230 CV178 

BONOMELLI, Geremia, 1831-1914 

Religiös-soziale Tagesfragen : Fünf Pastoralschreiben / ausgewählt und übersetz von Valentin Holzer.-- Wien ; 

und Leipzig : k.u.k. Hof-Buchdruckerei und Hof-Verlags-Buchhandlung Carl Fromme, 1906.-- xv, 233 stran ; 20 

cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004097 - Knihovna 

 

230 CV179 

FREUND, Georg, 1849-1906 

Sociale Vorträge / von Georg Freund.-- Münster in Westfalen : Verlag der Alphonsus-Buchhandlung (A. 

Ostendorff), 1898.-- 4 nečíslované strany, 252 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: 

"PHILUMENENBUND *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL.-- Na titulní straně fialové kulaté razítko lemované 

dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a nápisem: "Altlerchenfeld". CZ-LtBL. 

0004078 - Knihovna 

 

230 CV180 

HAMERLE, Andreas, 1837-1930 

Ferk und die Arbeiter / von Andreas Hamerle.-- Fünfte Auflage.-- Graz : Verlagsbuchhandlung Styria, 1901.-- 38 

stran ; 17 cm.-- (Sammlung zeitgemäßer Broschüren ; Nr. 8.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce perem: "Jul. Jakl". CZLtBL. 

0004232 - Knihovna 

 

230 CV181 

WINFRIED 

Die soziale Frage im Religionsunterricht / von Winfried.-- Eger : Selbstverlag, [1927].-- Eger : Buchdruckerei 

"Egerland".-- 24 stran ; 15 cm.-- Vl. jm. autora: Gaksch, Karl.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004223 - Knihovna 

 

230 CV182 

ZACH, Franz 

Kann ein Katholik Sozialdemokrat sein? / beantwortet von Franz Zach.-- Klagenfurt : im Verlage der St. Josef-

Bücherbruderschaft, 1919.-- 96 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- (Brožováno). 

0004313 - Knihovna 

 

230 CV183 

CATHREIN, Viktor, 1845-1931 

Sozialdemokratie und Christentum, oder, Darf ein Katholik Sozialdemokrat sein? / von Viktor Cathrein.-- Freiburg 

im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1919.-- 3 nečíslované strany, 29 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004336 - Knihovna 

 

230 CV184 

CHRISTLICH-SOZIALE PROGRAMM 

Das christlich-soziale Programm / mit Erläuterung von Richard Schmitz.-- Wien : Generalsekretariat der 

christlichsozialen Bundesparteileitung, 1932.-- Wien : in Kommission: Volksbundverlag.-- 79 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložen program Christlichsozialen Partei. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.—Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Franz Seidl 

Kaplan". CZ-LtBL. 

0004126 – Knihovna 
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230 CV185 

SCHWECHLER, Karl, 1869-1927 

Deutschösterreich und die christlichsoziale Partei : eine Erörterung des christlichsozialen Programms / von 

Hauptschriftleiter K. Schwechler.—Zweite Auflage.-- Graz ; und Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria" in Graz, 

1919.-- iv, 55 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize je vložen novinový 

ústřižek datovaný 24. Jänner 1920. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce 

tužkou: "7./II.19", "K1.- ". CZ-LtBL. 

0004117 - Knihovna 

 

230 CV186 

GRUNDZÜGE 

Grundzüge des christlichsozialen Partei-Programms.-- Warnsdorf : Selbstverlag und Druck von Ambr. Opitz, [19-

-?].-- 8 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004382 - Knihovna 

 

230 CV187 

RIEDER, Karl, 1876-1931 

Gibt es eine Verständigung zwischen Kirche und Kapitalismus und Kirche und Sozialismus? / beantwortet von 

Karl Rieder.-- Konstanz : Aktiengesellschaft Oberbadische Verlagsanstalt, 1926.-- 64 stran ; 18 cm.-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004278 - Knihovna 

 

230 CV188 

HABT ACHT 

Habt Acht! das "positive Christentum" des Nationalsozialismus!.-- Prag : Druck der "Vita", 1924.-- 26 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 18 cm.-- (Flugschriften der deutschen christsozialen Volkspartei ; Nr. 2).-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004301 - Knihovna 

 

230 CV189 

WALDNER, Sebastian 

Priesterwalten im Weltkrieg / allen Vaterlandsstreitern im Felde und daheim gewidmet von Sebastian Waldner.-- 

Prag : Druck und Verlag der Bonifatia, 1916.-- 160 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 17 cm.—V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Obsahuje vytržený článek z novin (neznámé noviny, neznámé datum). Článek je 

německy s názvem "Feuilleton – Die Begnadigung.". CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0004159 - Knihovna 

 

230 CV190 

LEINZ, Anton, 1859-1927 

Am Grabe unserer Helden : Ansprachen / von Anton Leinz.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 

1916.-- 3 nečíslované strany, 24 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004116 - Knihovna 

 

230 CV191 

BRIEFE 

Briefe Katholischer Aktion. 1. Brief, Unsere Aufgaben in der Zeit / herausgegeben vom Verlag Styria.-- Graz : 

Verlag Styria, [19--?].-- 15 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004121 - Knihovna 
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230 CV192 

BRIEFE 

Briefe Katholischer Aktion. 2. Brief, Lasset es wachswen bis zur Ernte / herausgegeben vom Verlag Styria.-- Graz 

: Verlag Styria, [19--?].-- 16 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004125 - Knihovna 

 

230 CV193 

PLATTNER, Anton, 1787-1855 

Ein neues Lied vom Altar / Anton Plattner.-- München : Selbstverlag des Verfassers, 1903.-- 96 stran ; 18 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce tužkou: "Jul. Jakl". 

CZLtBL. 

0004109 - Knihovna 

 

230 CV194 

VOLKS-LIEDERBUCH 

Volks-Liederbuch.-- Reichenberg : Zentrale des Volksbundes deutscher Katholiken, 1928.-- Warnsdorf : Druck 

von Ambr. Opitz, 1928.-- 80 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vloženo 5 identických potištěných listů 

s písňovými texty. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL.-- 

Na přebalu perem: "Ida Hischer". CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004979 - Knihovna 

 

230 CV195 

VOLKS-LIEDERBUCH 

Volks-Liederbuch.-- Reichenberg : Zentrale des Volksbundes deutscher Katholiken, 1928.-- Warnsdorf : Druck 

von Ambr. Opitz, 1928.-- 80 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen potištěný list s písňovými texty. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. Kniha v papírovém přebalu. CZ-LtBL.-- Na přebalu perem: 

"Rosa Zimmermann". CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004978 - Knihovna 

 

230 CV196 

VOLKS-LIEDERBUCH 

Volks-Liederbuch.-- Reichenberg : Zentrale des Volksbundes deutscher Katholiken, 1928.-- Warnsdorf : Druck 

von Ambr. Opitz, 1928.-- 80 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen potištěný dvojlist s písňovými 

texty. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce perem: "Marie Dressler". CZ-

LtBL.-- (Brožováno). 

0004977 - Knihovna 

 

230 CV197 

VOLKS-LIEDERBUCH 

Volks-Liederbuch.-- Reichenberg : Zentrale des Volksbundes deutscher Katholiken, 1928.-- Warnsdorf : Druck 

von Ambr. Opitz, 1928.-- 80 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- (Brožováno). 

0004975 - Knihovna 

 

230 CV198 

VOLKS-LIEDERBUCH 

Volks-Liederbuch.-- Reichenberg : Zentrale des Volksbundes deutscher Katholiken, 1928.-- Warnsdorf : Druck 

von Ambr. Opitz, 1928.-- 80 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL.-- Na obálce tužkou: "Ida Radsky". CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004135 - Knihovna 

 

230 CV199 

GEBET- UND GESANG-BUCH 

[Gebet- und Gesang-Buch?].-- [Rakousko?] : [nakladatel není známý], [18--?].-- xiv, 498 stran ; 13 cm.-- Chybí 

titulní list. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Chybí titulní list. 
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0005103 - Knihovna 

 

230 CV200 

FRANTIŠEK SALESKÝ, svatý, 1567-1622 

Philothea, oder, Anleitung zu einem frommen Leben von dem heiligen Franz von Sales, Fürstbischof von Genf / 

nebst einem Anhange von Morgen-, Abend-, Meß-, Beicht-, Kommunion- und Ablaßgebeten von P. Osborne.-- 

Dülmen i. W. : A. Laumanns'che Buchhandlung, 1913.-- 512 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha ; 12 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- Na versu přední předsádky, perem: "Dr J! "Wir 

müssen alles eher verlieren als den Mut das Vertrauen und den guten Willen." Hl. Franz v. Sales Er empflicht Sie 

liebe Josephine, dem göttl. Herzen Ihre Sr. Marie de Chantal 26/3 1918 D. s. b! s. d. S. V. etc. M.". CZ-LtBL. 

0004124 - Knihovna 

 

230 CV201 

KURZE ANLEITUNG 

Kurze Anleitung zum Brevier-Gebete.-- Dritte Auflage.-- Paderborn : Druck und Verlag von Ferdinand Schöningh, 

1899.-- 40 stran ; 17 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.— U zadního přideští vložen dvoulist původně s perem psanými 

poznámkami týkajícími se sv. Pavla, na další část tužkou dopsán seznam obrazů a fotografií zřejmě z nějaké fary. 

Vedle věběžných náboženských pomotivů seje zmíněn obraz „H. Canonicus Keipf prop.Wien“, „3 H. Cooperatore 

Kl.“, „H. Lanke prop.“, „H Prior prop.“, dále také zmíněny fotografie různých příbuzných (označených jen 

pojmenováními jako rodiče, strýc, teta). CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004115 - Knihovna 

 

230 CV202 

LOBET DEN HERRN 

Lobet den Herrn : Gesänge und Meßgebbete für den gemeinsamen Gebrauch.-- Berlin : Neue Graphische 

Gesellschaft, [19--?].-- 38 stran ; 14 cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 0004941 - Knihovna 

 

230 CV203 

PESCH, Tilmann, 1836-1899 

Das religiöse Leben : ein Begleitbüchlein mit Ratschlägen und Gebeten zunächst für die gebildete Männerwelt / 

von Tilmann Pesch.-- Einundzwanzigste bis dreiundzwanzigste Auflage.-- Freiburg im Breigau : Herder & Co. 

G.m.b.H. Verlagsbuchhandlung, 1922.-- xvi, 592 stran ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na předtitulu a titulním listu černé oválné razítko lemované dvojlinkou s nápisem: 

"Wilhelminenspital, SEELSORGEAMT, Wien, XVI.". CZ-LtBL.-- Na rectu prvního vakátu fialové razítko s 

nápisem: "VEREIN VOLKSBILDUNG, Wien, XVIII. Sternwartestr. 9.". CZ-LtBL. 

0004231 - Knihovna 

 

230 CV204 

IMÁK 

Imák és intelmek : a magyar kath. hadfiak számár / Molnár Vid Bertalan ; amai igényeknek megfelelöen átdolgozta 

Reviczky Aladár.—Tizenkettedik kiadás (Második változatlan lenyomat.).-- Budapest : a Szent-István-Társulat 

Kiadása, 1915.-- 190 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004120 - Knihovna 

 

230 CV205 

NEUE BÜCHLEIN 

Das neue St. Philumena-Büchlein : bearbeitet von einer Wiener Ursuline.-- Wien : im Verlage des Apostolates der 

christlichen Tochter, 1901.-- 39 stran ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004103 - Knihovna 
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230 CV206 

MANNA 

Manna : katholisches Gebet- und Gesangbuch für Böhmen / verfasst im Auftrage und mit Gutheißung der 

hochwürdigsten Bischöfe Böhmens.-- Prag : im kaiserlich-königlichen Schulbücher-Verlage, 1912.-- 4 

nečíslované strany, 542 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL. 

0004096 - Knihovna 

 

230 CV207 

LIEDER 

Lieder zum Gebrauche beim heiligen Messopfer und für die vorzüglicheren Zeiten und Feste des Kirchenjahres : 

nebst einem Anhange einiger besonderer Andachten.-- Dritte Auflage.-- Wien : Verlag der Missionspriester 

(Lazaristen), 1899.-- Druck der Mechitharisten-Buchdruckerei.-- 199 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004101 - Knihovna 

 

230 CV208 

FREY, Joseph, 1815-1896 

Der studierende Jüngling in seinem Wandel und Gebet : ein Lehr und Gebetbuch / von Joseph Frey.-- Vierte 

Auflage.-- Padeborn : Druck und Verl. der Junfermann'schen Buchhdlg. (Albert Pape.), 1878.-- 2 nečíslované 

strany, 400 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 13 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- Na versu frontispisu perem: "Ferd. Eiselt. V.cl. No 87.". CZ-LtBL.-- Na versu frontispisu 

tužkou: " Robert Schöler V.cl. Nr. 107". CZ-LtBL. 

0004095 - Knihovna 

 

230 CV209 

GALURA, Bernard, 1764-1856 

Des Kindes Gebet, oder, Katolisches Gebetbüchlein für die liebe Jugend / von Bernhard Galura.-- Winterberg : 

Druck und Verlag von J. Steinbrener, 1891.-- 2 nečíslované strany, 192 stran 1 nečíslovaná obrazová příloha : 

frontispis ; 11 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL.—Na frontispisu perem: "Fritz. 

Böhm zur ersten hl. Communion". CZ-LtBL. 

0004207 - Knihovna 

 

230 CV210 

HILKER, Otto, -1954 

Die Kinderseelsorgstunde : Gedanken und Anregungen / von Otto Hilker.-- Frankfurt am Main : St. Michael-

Verlag Fr. Borgmeyer, 1941.-- 35 stran, 1 nečíslovaná strana ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004366 - Knihovna 

 

230 CV211 

NOTWENDIGSTEN 

Die Notwendigsten Gebete zum Auswendiglernen für die katholischen Schulkinder : nebst einem Anhang: Das 

christliche Kirchenjahr.—Fünfte Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1903.—28 stran 

; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004397 - Knihovna 

 

230 CV212 

GESÄNGE 

Gesänge und Gebete zum Gebrauche für die katholische Schuljugend.-- Dreiundzwanzigste erweiterte Auflage : 

Ausgabe A.-- Leipa (Böhmen) : Druck und Verlag von Johann Künstner, [18--?].-- 82 stran, 2 nečíslované strany 

; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004299 - Knihovna 
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230 CV213 

JUNGL, Nikolaus 

Tugendakte : vor und nachjeder Kommunion zu erwecken : zum gemeinsamen Gebrauche / herausgeben von 

Nikolaus Jungl.-- Neunundzwanzigste Aufl.-- Graz : Ulr. Mosers Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1916.-- 8 

nečíslovaných stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004364 - Knihovna 

 

230 CV214 

FECHT, Franz Xaver, 1842-1909 

Unterricht und Gebete für Firmlinge und Gefirmte : Separatabdruck aus dem Gebetbüchlein: Der Weiße Sonntag 

/ von F.X. Fecht.-- Donauwörth : Verlag der Buchhandlung Ludwig Auer, [19--?].-- Leitmeritz : Karl Tschertner, 

Buchhandlung,.-- 27 stran, 1 nečíslovaná strana ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004340 - Knihovna 

 

230 CV215 

MILAN, Viktor 

Kristov bojovník : poučná a modlitebná knižočka pre birmovancov / Sostavil: Viktor Milan.-- XII. vydanie.-- V 

Ružomberku : Královnej mája, 1948.—46 stran, 2 nečíslované strany ; 12 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004300 – Knihovna 

 

230 CV216/1 

HEILIGE WACHE 

Heilige Wache : sechs Chorandachten für Anbetungs-Gottesdienste und für die Heilige Stunde. 1. Band.-- Württbg. 

: Schwabenverlag Ellwangen (Jagst), 1937.-- 96 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004148 - Knihovna 

 

230 CV216/2 

HEILIGE WACHE 

Heilige Wache : sechs Chorandachten für Anbetungs-Gottesdienste und für die Heilige Stunde. 2. Band.-- Württbg. 

: Schwabenverlag Ellwangen (Jagst), 1937.-- 95 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen potištěný 

dvojlist s obsahem. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0004965 - Knihovna 

 

230 CV217 

MINICHTHALER, Josef, 1860-1945 

In Jesus Fußstapfen : Gebetbuch / von Josef Minichthaler.-- Wien : Verlag der Abtheilung H des G.-Z.-N.-B. 

(Auskunststelle für Kriegsgefangene), [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004372 - Knihovna 

 

230 CV218 

PROHÁSZKA, Ottokár, 1858-1927 

Die Liebe bis an's Ende : Gedanken über die hl. Eucharistie / von Ottokar Prohászka.-- Kempten ; und München : 

Jos. Kösel'sche Buchhandlung, 1910.-- viii, 124 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 16 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na versu frontispisu věnovaní od: "deine treue 

Hermine" o Vánocích 1910 se čtyřverším. CZ-LtBL.- - (Vázáno). 

0004248 - Knihovna 

 

230 CV219 

AUFNAHMEBÜCHLEIN 

Aufnahmebüchlein in die Herz Jesu-Bruderschaft : samt Regeln und Monatsandacht derselben und einer Anleitung 

zu einer neuntägigen Andacht zum göttsichen Herzen Jesu.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Fel. Rauch, [19--

?].-- 20 stran ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0004181 - Knihovna 

 

230 CV220 

AUFNAHMEBÜCHLEIN 

Aufnahmebüchlein in die Herz Jesu-Bruderschaft : samt Regeln und Monatsandacht derselben und einer Anleitung 

zu einer neuntägigen Andacht zum göttlichen Herzen Jesu.-- Innsbruck : Druck und Verlag von Fel. Rauch, [19--

?].-- 20 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004185 - Knihovna 

 

230 CV221 

WAHRE VEREHRUNG 

Die wahre Verehrung des schmerzenreichen Antlitzes Jesu Christi im Geiste der heiligen Kirche /.-- Siebente 

umgearbeitete Auflage.-- Freiburg (Schweiz) : Canisiusdruckerei & Verlag, Marienheim, 1915.-- 32 stran ; 14 

cm.-- (Serie B. ; Nr. 14).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004356 - Knihovna 

 

230 CV222 

ALLGEMEINES GEBET 

Allgemeines Gebet bei den Nachmittags oder Abendandachten.-- Leitmeritz : Verlagsbuchdruckerei "Union", [19-

-?].-- 4 nečíslované strany ; 14 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0004723 - Knihovna 

 

230 CV223 

HEILIGE KREUZWEG 

Der heilige Kreuzweg.-- Trier : St. Paulinus-Druckerei, [18--?].-- 16 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-

- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZLtBL. 

0004722 - Knihovna 

 

230 CV224 

DUNKEL, Werner 

Die feierliche Familienweihe an das hlst. Herz Jesu, das ist, Die Thronerhebungdes hlst. Herzens. 8. Heft / von W. 

Mut.—Oberginingen (Lothr.) : Verlag der Waisenanstalt, 1918.-- 63 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 

frontispis ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004283 - Knihovna 

 

230 CV225 

ALBUIN, P. O. C. 

Maria von Trost, oder, Marianische Gürtelbruderschaft der heiligen Monika, des heiligen Augustin und des 

heiligen Nikolaus von Tolentin : Unterrichtsund Gebetbüchlein zum Gebrauche für die Mitglieder dieser 

Erzbruderschaft / von P. Albuin.-- Innsbruck : Verlag der Vereinsbuchhandlung, 1906.—6 nečíslovaných stran, 

73 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 13 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZLtBL. 

0004343 - Knihovna 

 

230 CV226 

MARKÉTA MARIE ALACOQUE, svatá, 1647-1690 

Art und Weise, das heiligste Herz Jesu zu verehren und anzubeten / nach der Anleitung der seligen Dienerin Gottes 

Margaretha Maria Alacoque.—Neunte Auflage.-- Wien : Verlag von Mayer & Compagnie, 1896.-- 51 stran ; 13 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004326 – Knihovna 

 

230 CV227 

MACK, Friedrich, 1877- 

O du Eine, o du Reine. Die ich minne, die ich meine! : Gedanken über Rosenkratz und Marienverehrung / von F. 

Mack.-- Steyl, Post Kaldenkirchen, Rl. : Missiondruckerei, 1924.-- 40 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 
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frontispis ; 17 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004236 - Knihovna 

 

230 CV228 

KAHL, Franz, činný 19. století 

Maria : Mutter des guten Rathes / von Franz Kahl.-- Prag : im Selbstverlage, [18--?].-- 512 stran ; 13 cm.-- "Mit 

einem Titelbilde".-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004205 – Knihovna 

 

230 CV229 

SEEBÖCK, Philibert, 1839-1914 

Maria hilf! : Gebet- und Andachtsbüchlein für alle, welche in aller Not zu Unserer Lieben Frau von der 

immerwährenden Hilfe ihre Zuflucht nehmen wollen / von Philibert Seeböck.-- Winterberg ; Wien ; und New 

York : katholische Verlagsanstalt J. Steinbrener, Buch- und Kunstdruckerei, 1935.-- Winterberg : Druck und 

Verlag von J. Steinbrener.-- 64 stran ; 12 cm.—V  dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004403 - Knihovna 

 

230 CV230 

ROOS, Heinrich, 1904-1977 

Marienlob : Gebete zur Gnadenmutter / von Heinrich Roos.-- 2. Auflage.-- Saarbrücken : Saarbrücker Druckerei 

und Verlag AG, 19--.-- 19 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004261 - Knihovna 

 

230 CV231 

ROOS, Heinrich, 1904-1977 

Marienlob : Gebete zur Gnadenmutter / von Heinrich Roos.-- 2. Auflage.-- Saarbrücken : Saarbrücker Druckerei 

und Verlag AG, 19--.-- 19 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004714 - Knihovna 

 

230 CV232 

JANSSEN, Johannes, 1829-1891 

Maiblume zu Ehren der unbesleckten Braut des Hl. Geistes, des Gottes der schönen Liebe : ein Maibüchlein für 

das katholische Volk / von Johannes Janssen.-- Siebte Auflage.-- Steyl, Post Kaldenkirchen (Rhld.) : Druck und 

Verlag der Missionsdruckerei, 1908.-- 308 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004119 - Knihovna 

 

230 CV233 

KEPPLER, Paul Wilhelm von, 1852-1926 

Homiletiche Gedanken und Ratschläge / von Paul Wilhelm von Keppler.-- Dritte und vierte, unveränderte 

Auflage.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 1910.-- 5 nečíslovaných stran, 113 stran ; 19 cm.-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. Kniha v papírové přebalu. CZ-LtBL. 

0004140 - Knihovna 

 

230 CV234 

ENGEL, Johannes 

Weg, Wahrheit, Leben : Homilien über freie Texte im Gedankenkreis der Sonntagsevangelien. Zweiter Teil, 

Sonntage von Pfingsten bis Advent / von Johannes Engel ; mit einem Geleitswort von Paul Wilhelm von 

Keppler.—Erste und zweite Auflage.-- Breslau : G.P. Aderholz' Buchhandlung, 1924.—4 nečíslované strany, 256 

stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004150 - Knihovna 
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230 CV235 

ENGEL, Johannes, 1879-1947 

Von Kraft zu Kraft : Epistelpredigten für die Sonntage des Kirchenjahres. Zweite Hälfte, Von Pfingsten bis Advent 

/ von Johannes Engel.-- Breslau : G.P. Aderholz' Buchhandlung, 1918.-- 3 nečíslované strany, 256 stran ; 19 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004166 - Knihovna 

 

230 CV236 

ENGEL, Johannes, 1879-1947 

Jahr des Heiles : Predigten für die Sonn- und Festtage des Kirchenjahres. 2. Teil, Sonntage von Pfingsten bis 

Advent / von Jon. Engel.-- Breslau : G.P. Aderholz' Buchhandlung, 1929.-- 4 nečíslované strany, 229 stran ; 19 

cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004187 - Knihovna 

 

230 CV237 

GERSTER, Thomas Villanova 

Selig, die das Wort Gottes hören! (Luk. 11, 28.) : Fünfminutenpredigten / von Thomas Villanova Gerster aus Zeil.-

- Bregenz : Druck und Verlag von J.A. Teutsch, [19--?].-- 125 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "22/II.35.". Na titulním listu zřejmě 

poznámka o ceně: "[...] Mk. 1.30". CZLtBL. 

0004220 - Knihovna 

 

230 CV238 

ROH, Peter, 1811-1872 

Vorträge : gehalten in der Eberhardskirche zu Stuttgart im April 1868 / von Petrus Roh.-- Dritte Folge.-- 

Ravensburg : Verlag von Friedrich Alber, 1905.-- 172 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004335 - Knihovna 

 

230 CV239 

LERCH, Wenzel, 1846-1914 

Christi Gottheit, verborgenes und öffentliches Leben : Predigten / von Wenzel Lerch ; nach dem Tode des 

Verfassers herausgegeben von Peter Bacher.-- Warnsdorf : Druck und Verlag von Ambr. Opitz, [1920?].-- 7 

nečíslovaných stran, 247 stran ; 19 cm.-- Rok vydání podle povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004218 - Knihovna 

 

230 CV240/1 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Liturgische Predigten. I. Teil, Weihnachtskreis / Pius Parsch.—Klosterneuburg bei Wien : Volksliturgisches 

Apostolat, 1931.-- 167 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- (Liturgische Praxis : eine Sammlung liturgischer 

Broschüren für den Seelsorger ; Heft 3).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004156 - Knihovna 

 

230 CV240/2 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Liturgische Predigten. II. Teil, Fastenzeit / Pius Parsch.-- Klosterneuburg bei Wien : Volksliturgisches Apostolat, 

1931.-- 174 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- (Liturgische Praxis : eine Sammlung liturgischer Broschüren für 

den Seelsorger ; Heft 4).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004959 - Knihovna 

 

230 CV240/3 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Liturgische Predigten. III. Teil, Ostern bis Nachpfingstzeit / Pius Parsch.-- Klosterneuburg bei Wien : 

Volksliturgisches Apostolat, 1931.-- 191 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- (Liturgische Praxis : eine Sammlung 
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liturgischer Broschüren für den Seelsorger ; Heft 5).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.--Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004960 - Knihovna 

 

230 CV240/4 

PARSCH, Pius, 1884-1954 

Liturgische Predigten. IV. Teil, Nachpfingstzeit / Pius Parsch.-- Klosterneuburg bei Wien : Volksliturgisches 

Apostolat, 1931.-- 271 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- (Liturgische Praxis : eine Sammlung liturgischer 

Broschüren für den Seelsorger ; Heft 6).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004961 - Knihovna 

 

230 CV241 

BÜHL, Josef, 1872-1938 

Die sechs Sünden wider den heiligen Geist : Zeitgemäße Fastenpredigten, gehalten während der Fastenzeit 1922 

in der Erzdekanalkirche zu Eger / Josef Bühl.-- Eger : Verlag Preßverein "Egerland", [1922?].-- 63 stran ; 21 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004956 - Knihovna 

 

230 CV242 

BÜHL, Josef, 1872-1938 

Die sechs Sünden wider den heiligen Geist : Zeitgemäße Fastenpredigten, gehalten während der Fastenzeit 1922 

in der Erzdekanalkirche zu Eger / Josef Bühl.-- Eger : Verlag Preßverein "Egerland", [1922?].-- 63 stran ; 21 cm.—

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- V knize vložena nevyplněná složenka pro Pressverein "Egerland" a účtenka na tuto 

knihu pro faráře Roberta Schöllera z roku 1923. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004147 - Knihovna 

 

230 CV243 

DIESSL, Wilhelm M., 1888-1957 

Charakterbilder aus der Passionsgeschichte : sechs Fastenpredigten / von Wilhelm Dießl.-- Eger : Verlag 

Pressverein "Egerland", 1923.-- 40 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZLtBL. 

0004359 - Knihovna 

 

230 CV244 

EYTING, Albert 

Seele, Sünde, Sühne! : Leidensbilder in Fastenpredigten / von Albert Eyting.-- Paderborn : Druck und Verlag von 

Ferdinand Schöningh, 1915.-- 89 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004145 - Knihovna 

 

230 CV245 

BÖCKENHOFF, Karl, 1870-1917 

Das übernatürliche Leben : Sieben Fastenvorträge / von Karl Böckenhoff.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche 

Verlagshandlung, 1916.-- vi stran, 1 nečíslovaná strana, 83 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004174 - Knihovna 

 

230 CV246 

HÜLMEIER, Ignaz 

Christus unser Friede : Predigten gehalten im Dom zu Köln in der Fastenzeit des "heiligen Jahres" 1933 / von 

Ignaz Hülmeier.-- Rottenburg a. N. (Württ.) : Bader'sche Verlagsbuchhandlung (Adolf Baber), 1934.-- 164 stran ; 

19 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004210 - Knihovna 
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230 CV247 

FINK, Stephan 

Inter Spinas : Fasten- und Silvesterpredigten / von Stephan Fink.—Rottenburg a. N. (Württ.) : Bader'sche 

Verlagsbuchhandlung (Adolf Bader), 1931.-- vii, 229 stran ; 20 cm.-- (Semina ; IV. Band).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004168 - Knihovna 

 

230 CV248 

HINTERMEIER, Georg 

Ecce homo : der Mensch im Glaubenslicht : Sechs Fastenbetrachtungen / von Georg Hintermeier.-- Rottenburg a. 

N. : Bader'sche Verlagsbuchhandlung (Adolf Bader), 1938.-- 92 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004219 - Knihovna 

 

230 CV249 

BRORS, Franz Xaver, 1861-1926 

Unseres Herrn Vermächtnis : ein Zyklus Fastenpredigten / von Franz Brors.-- Rottenburg a. N. : Bader'sche 

Verlagsbuchhandlung (Adolf Bader), 1939.—61 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004226 - Knihovna 

 

230 CV250 

ENGEL, Johannes, 1879-1947 

Der Ruf von Golgatha : Sieben Fastenpredigten / von Johannes Engel.-- Breslau : Verlag G.P. Aderholz, [19--?].-

- 88 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004244 - Knihovna 

 

230 CV251 

BERGHOFF, Stephan, 1891-1963 

Christus, unser Leben und Vorbild : Zyklus- und Fastenpredigten für unsere Zeit / von Stephan Berghoff.-- 2. 

Auflage.-- Paderborn : Ferdinand Schöningh, Verlag, 1935.-- 198 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004333 - Knihovna 

 

230 CV252 

BIRKLE, Suitbert, 1876-1926 

Maria Voll der Gnade! : 31 kurze Ansprachen oder Lesungen für den Monat Mai / von Suitbert BIrkle.-- 2. 

Auflage.-- Graz : Alr. Mosers Buchhandlung (J. Meyerhoff), 1922.-- 4 nečíslované strany, 96 stran ; 17 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004409 – Knihovna 

 

230 CV253 

MARIA 

Maria : Hoheit und Heiligkeit der Gottesmutter / dargestellt in 31 Predigten nebst einer Einleitung für den Monat 

Mai von einem Congregationspräfes.-- Eger : Verlag Preßverein "Egerland", [1923?].-- Eger : Druck von Joh. F. 

Wenk.-- 156 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004251 - Knihovna 

 

230 CV254 

HESSE, Josef 

Rosa mystica : Mai-Andachten : in freier Bearbeitung einer Vorlage in der homiletischne Zeitschrift "Der Marien-

Prediger" / herausgegeben von Josef Hesse.-- Eger : Verlag Preßverein "Egerland", 1925.-- 8 nečíslovaných stran, 

171 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004155 - Knihovna 
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230 CV255 

HESSE, Josef 

Rosa mystica : Mai-Andachten : in freier Bearbeitung einer Vorlage in der homiletischne Zeitschrift "Der Marien-

Prediger" / herausgegeben von Josef Hesse.-- Eger : Verlag Preßverein "Egerland", 1925.-- 8 nečíslovaných stran, 

171 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004958 - Knihovna 

 

230 CV256 

GEMMINGER, Ludwig 

Trauungsreden / von Ludwig Gemminger.-- Zweite vermehrte Auflage.—Wien : Verlag von Mayer & Compagnie, 

1885.-- 4 nečíslované strany, 177 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004346 - Knihovna 

 

230 CV257 

MELZER, Ludwig 

Grabreden : in Form von Gebeten zum Handgebrauch des Seelsorgers / von Ludwig Melzer.-- [Reichenberg] : im 

Eigenverlage des Verfassers, [1925].-- Krummau : Druck von Ed. Bayands Nachf.-- 64 stran ; 15 cm.-- Rok vydání 

podle předmluvy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen novinový výstřižek. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004260 - Knihovna 

 

230 CV258 

ZWEIUNDVIERZIG 

Zweiundvierzig kurze Leichenreden bei verschiedenen Anlässen / herausgegeben von einem Priester der Diözese 

Rottenburg.-- Dritte Auflage.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, Buch- u. Kunstdruckerei A.-G., 

München-Regensburg, 1905.-- viii, 103 stran, 1 nečíslovaná strana ; 22 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce a titulním listu černé kulaté razítko lemované jednoduchou 

linkou s opisem: "*SIGILL. ECCLE. PAROCH. MORCHENSTERNENSIS", v poli archanděl Michael poráží 

satana. CZ-LtBL. 

0004380 - Knihovna 

 

230 CV259 

ZWEIUNDVIERZIG 

Zweiundvierzig kurze Leichenreden bei verschiedenen Anlässen /herausgegeben von einem Priester der Diözese 

Rottenburg.-- Dritte Auflage.-- Regensburg : Verlagsanstalt vorm. G.J. Manz, 1905.-- viii, 103 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 23 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004209 - Knihovna 

 

230 CV260 

WORLITSCHECK, Anton 

Krieg und Evangelium : Kriegspredigten / von Anton Worlitscheck.—Freiburg im Breisgau : Herdersche 

Verlagshandlung, 1914.-- 4 nečíslované strany, 56 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004213 - Knihovna 

 

230 CV261 

FISCHER, Franz Jos. 

Die Sonnenkraft der Religion im Kriege / von Franz Jos. Fischer.—Rottenburg a. N. : Verlag von Wilhelm Bader, 

1916.-- 72 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004182 - Knihovna 
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230 CV262 

COHAUSZ, Otto, 1872-1938 

Kriegspredigten / Otto Cohausz.-- Warendorf in Westf : J. Schnellsche Verlagsbuchhandlung (C. Leopold), 

[1915?].-- 58 stran, 1 nečíslovaná strana ; 21 cm.-- Rok vydání podle předmluvy. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004176 – Knihovna 

 

230 CV263 

LANDGRAF, Ignaz, 1884- 

Sinnen und Trachten in großer Zeit : Vorträge gehalten in der Liebfrauenkirche zu München im zweiten 

Kriegsjahre 1915/16 / von Ignaz Landgraf.-- München : Verlag der J.J. Lentner'schen Buchhandlung (E. Stahl), 

1917.-- 148 stran ; 21 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004202 - Knihovna 

 

230 CV264 

PRESSPREDIGTEN 

Preßpredigten des Piusvereines. III. Heft.-- Wien : Verlag des Piusvereines, 1911.-- Wien : Buchdruckerei Ambr. 

Opitz Nachfolger.-- 74 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004172 - Knihovna 

 

230 CV265 

CODEX IURIS CANONICI 

Codex iuris canonici : Pii X pontificis maximi iussu digestus Benedicti papae XV auctoritate promulgatus.-- 

Romae : typis Polyglottis Vaticanis, 1917.-- xxxii, 870 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

polokožená vazba. CZ-LtBL.-- Na přední desce na bílém štítku perem: "Codex iuris canonici č.i. 305". CZ-LtBL. 

0004167 - Knihovna 

 

230 CV266 

ORDO 

Ordo et processus in actionibus synodalibus.-- Brunae : typis et sumpitbus Pontificiae typographiae Monasterii 

Rajhradensis, 1908.-- 55 stran ; 20 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- 

Na titulní listu fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s nápisem: "SIGILLUM ECCL. PAROCH. 

*DÜRNHOLCENSIS.*", v poli Nejsvětější Trojice. CZ-LtBL. 

0004310 - Knihovna 

 

230 CV267 

VIDMAR, Constantin J., 1851- 

Compendium repetitorium juris ecclesiastici : communis et quoad Austriae imperium particularis / scripsit 

Constantius Joan. Vidmar.-- Editio Altera.-- Viennae : sumtibus Caroli Fromme, 1899.-- viii, 499 stran ; 15 cm.-- 

(B.A. Egger's Correspondenz-Blatt-Bibliothek ; III. Band).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004191 - Knihovna 

 

230 CV268 

VIDMAR, Constantin J., 1851- 

Compendium repetitorium juris ecclesiastici : communis et quoad Austriae imperium particularis / scripsit 

Constantinus Joan. Vidmar.-- Editio tertia.-- Viennae : sumtibus Caroli Fromme, 1907.-- xiii, 580 stran ; 15 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004195 - Knihovna 

 

230 CV269 

ALLEGRE, Gustave, 1840-1900 

Impedimentorum Matrionii Synopsis, seu, Brevis expositio. ad usum seminariorum / auctore G. Allegre.-- Quarta 

editio.-- Paris ; Lyon : Delhomme et Briguet, 1889.-- 122 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0004295 - Knihovna 

 

230 CV270 

SCHMITZ, Peter 

Die heilige Ehe : zur Ehe-Enzyklika unseres Heiligen Vaters Papst Pius XI. / Peter Schmitz.-- Zweite verbesserte 

Auflage.-- Mödling bei Wien : Verlag: Missionsbuchhandlung St. Gabriel, 1932.-- 70 stran ; 20 cm.-- Rok vydání 

podle povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004306 - Knihovna 

 

230 CV271 

ERZBISCHÖFE 

Die Erzbischöfe und Bischöfe der čecho-slowakischen Republik entbieten dem hochwürdigen Klerus und allen 

Gläubigen Gruß und Segen in Herrn.-- Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz, 1928.-- 16 stran ; 14 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004371 - Knihovna 

 

230 CV272 

GROSS, Joseph, 1866-1931 

Hoffnungslos - rettungslos? : Hirtenschreiben des hochwürdigsten Herrn Bischofs von Leitmeritz zur Fastenzeit 

des Jahres 1929.-- Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz, 1929.-- 46 stran ; 14 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004369 - Knihovna 

 

230 CV273 

GEMEINSAMER 

Gemeinsamer Hirtenbrief : der am Grade des hl. Bonifatius versammelten Oberhirten der Diözesen Deutschlands 

/.-- Lobnig, Nordmähren : Verlag Eduard Schlusche, 1934.-- 25 stran, 1 nečíslovaná strana ; 18 cm.-- 

(Schriftenreihe der Katholischen Aktion der Erzdiözese Olmütz ; 1).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004318 – Knihovna  

 

230 CV274 

SATZUNGEN 

Satzungen des Kirchenmusikbundes Reichsvereinigung für Hebung und Pflege der kath. Kirchenmusik in der 

tschsl. Republik Sitz Postelberg.-- Postelberg : im Selbstverlag, 1931.-- Postelberg : Druck von J. Mahr.—8 

nečíslovaných stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004296 - Knihovna 

 

230 CV275 

REICHS-VERBAND 

Reichs-Verband der deutschen Priestervereine im tschechoslow. Staate und seine Organisation samt 

Mitgliederverzeichnissen der sechs Diözesanvereine und der Förderer.-- Warnsdorf : Selbstverlag, [19---19--?].-- 

Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz.-- ^^^svazků ; 17 cm.-- Popsáno podle: 1. Jänner 1927. CZLtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001150 - Knihovna, 6001151 - Knihovna 

 

230 CV277 

MARIANISCHE 

Der Marianische Sühnungs-Verein kanonisch errichtet in der Pfarr- und Wallfahrts-Kirche "Unserer lieben Frau 

unter den vier Säulen" zu Wilten bei Innsbruck in Tirol.-- Siebente Auflage.-- Innsbruck : Druck der 

Vereinsbuchdruckerei, 1899.-- 95 stran, 1 nečíslovaná strana ; 15 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004241 - Knihovna 
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230 CV278 

HANDBUCH 

Handbuch der vier päpstlichen Missions-Vereine : 1. Opus Pontificium a propagatione fidei Franziskus Xaverius-

Misisionsverein 2. Das Werk der heiligen Kindheit 3. Uno cleri pro missionibus 4. Opus s. Petri.-- Aachen : 

Herausgegeben von den Generalsekretariaten des Xaverius-Vereins, des Kindheit Jesu-Vereins und der Unio cleri 

pro missionibus, 1925.-- 51 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004330 - Knihovna 

 

230 CV279 

DEUTSCHBÖHMISCHER KATHOLIKENTAG 

Gesamt-Bericht über den VII. deutschböhmischen Katholikentag vom 5. bis 8. September 1908 in Rumburg : zur 

Feier des 60jähr. Regierungsjubiläums Kaiser Franz Josef I. und des 50jährigen Priesterjubiläums Papst Pius X.-- 

Dresden : Druck und Verlag der Saxonia-Buchdruckerei, 1908.-- 226 stran : ilustrace ; 20 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004188 - Knihovna 

 

230 CV280 

DEUTSCHER KATHOLIKENTAG 

Der Katholikentag in Leitmeritz : eine Massenkundgebung für Glauben und Volkstum : Deutscher Katholikentag 

für die Diözese Leitmeritz, am 13. bis 15. August 1921 in Leitmeritz.-- Warnsdorf : Druck u. Kommissionsverlag 

Ambr. Opitz, 1921.-- 103 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004252 - Knihovna 

 

230 CV281 

LITURGISCHE PRIESTERTAGUNG 

Bericht der Liturgischen Priestertagung ... / herausgegeben vom Liturgischen Priesterkreis der Erzdiözese Wien.-

- Mödling : Druck und Verlag St. Gabriel, [18---19--?].-- ^^^svazků ; 20 cm.-- Popsáno podle ročníku 1924. CZ-

LtBL.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001155 - Knihovna 

 

230 CV282 

GESETZBUCH 

Das österreichische allgemeine bürgerliche Gesetzbuch : Textausgabe mit Hinweisen auf die zugehörigen Dekrete, 

Gesetze und Verordnungen und mit sonstigen Anmerkungen.-- Fünfte Auflage / herausgegeben von Gustav 

Scheu.-- Leipzig : Druck und Verlag von Phillip Reclam jun., 1891.-- 725 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.—Na titulní straně fialové razítko s nápisem: "Pfarramt Wiesenthal 

a/N.". CZ-LtBL. 

0004240 - Knihovna 

 

230 CV283 

GESETZ 

Das Gesetz über die Organisation der politischen Verwaltung.-- Karlsbad : Verlag K.H. Frank, 1935.-- 49 stran, 2 

nečíslované strany ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004367 - Knihovna 

 

230 CV284 

KETTNER, Johann 

Wie soll ich klagen? : praktische Anleitungen, einfache Rechtsfälle selbst bei Gericht durchzuführen / von Johann 

Kettner.-- Tachau : Verlag des "Westböhm. Grenzbote", 1910.-- Tachau : Druck von H. Holub.-- 47 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004203 - Knihovna 
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230 CV285 

WEBER, Heinrich, 1888-1946 

Die Einkommensteuer der Geistlichen / von Heinrich Weber.-- 4. Auflage.-- Breslau : Verlag des Schlesischen 

Bonifatius-vereins-Blattes, 1940.—101 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- (Kirchliche Verwaltungslehre : 

Schriftenreihe des Bischöflichen Instituts für kirchlche Verwaltung und Finanzwirtschaft ; Heft 1).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Vloženy 3 popsané listy. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004725 - Knihovna 

 

230 CV286 

WEBER, Heinrich, 1888-1946 

Die Einkommensteuer der Geistlichen / von Heinrich Weber.-- 4. Auflage.-- Breslau : Verlag des Schlesischen 

Bonifatius-vereins-Blattes, 1940.—101 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- (Kirchliche Verwaltungslehre : 

Schriftenreihe des Bischöflichen Instituts für kirchlche Verwaltung und Finanzwirtschaft ; Heft 1).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004204 - Knihovna 

 

230 CV287 

SCHMÖGER, Alois, 1868-1923 

Was soll der Klerus über Wertpapiere, Sparkassen, Banken und Börse wissen? / zusammengestellt von Alois 

Schmöger.-- Wien ; u. Leipzig : Carl Fromme, 1911.-- viii, 169 stran ; 19 cm.-- Obsahuje rejstřík.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.- - Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004350 - Knihovna 

 

230 CV288 

WOHNUNGSFÜRSORGEFONDS 

Wohnungsfürsorgefonds und Baugenossenschaften.-- Wien : Volksbund- Verlag, 1911.-- 23 stran ; 20 cm.-- 

(Soziale Bibliothek ; Heft 3.).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004196 - Knihovna 

 

230 CV289 

ZIMMERMANN, Otto 

Trennung von Kirche und Staat / von Otto Zimmermann.-- Freiburg im Breisgau : Herdersche Verlagshandlung, 

1919.-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- (Flugschriften der "Stimmen der Zeit" ; 4. Heft).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004186 - Knihovna 

 

230 CV290 

HERZOG, Wilhelm 

Katholische Kirche und Kultur / von Wilhelm Herzog ; mit einem Vorwort von P. Cyprian.-- Warnsdorf : Druck 

und Verlag von Ambr. Opitz, 1925.-- ix, 86 stran ; 18 cm.-- Rok vydání podle data povolení. CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004337 - Knihovna 

 

230 CV291 

OECHTERING, J. H. 1845-1942 

Short Catechism of Church History for the Higher Grades of Catholic Schools / by J.H. Oechtering.-- Twelfth 

Edition.-- St. Louis, Mo. : published by B. Herder, 1910.-- Freiburg (Baden) : B. Herder.-- London ; and Edinburgh 

: Sands & Co.-- ix, 127 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004331 - Knihovna 

 

230 CV292 

KAMSHOFF, Otto, 1867-1920 

Ursprung und Geschichte des Peterspfennings : ein Konferenzvortrag / von Otto Kamshoff.-- Tachau : Selbsverlag, 

1910.-- Tachau : Druck von H. Holub.-- 14 stran, 2 nečíslované strany ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004394 – Knihovna 
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230 CV293 

GESCHICHTSLÜGEN 

Geschichtslügen : eine Widerlegung landläufiger Entstellungen auf dem Gebiete der Geschichte : mit besonderer 

Berücksichtigung der Kirchengeschichte / aufs neue bearbeitet von Freunden der Wahrheit.-- Paderborn : Druck 

und Verlag von Ferdinand Schöningh, 1902.-- xvi, 489 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZLtBL. 

0004338 - Knihovna 

 

230 CV294 

NEUMANN, Augustin Alois, 1891-1948 

Die katholischen Märtyrer der Hussitenzeit / Augustin Neumann ; ins Deutsche übertragen von Anton Pelikan und 

Ernst Schneider.-- Warnsdorf : Verlag Ambr. Opitz, 1930.-- 275 stran ; 19 cm.-- Přeloženo z češtiny.-- Obsahuje 

bibliografii a bibliografické odkazy.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Část. latinský text.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004344 - Knihovna 

 

230 CV295 

NEUMANN, Josef 

Leo Dupont, sein Leben und Wirken : frei nach französischen Quellen / bearbeitet von Jos. Neumann.-- Steyl : 

Druck und Verlag von Missionsdruckerei (Joh. Janssen), 1895.-- iii, 182 stran, 1 nečíslovaná strana : frontispis ; 

18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- (Vázáno). 

0004352 - Knihovna 

 

230 CV296 

BIELAK, Valerie 

Maria Theresia Gräfin Ledóchowska, Gründerin der St. Petrus Claver-Sodalität für die afrikanischen Missionen 

und die Befreiung der Sklaven :Lebensbild / gezeichnet von Valerie Bielak ; nach dem italienischen Original ins 

Deutsche übertragen und erweitert von Auguste Sander.-- Salzburg : St. Petrus Claver-Sodalität, 1931.-- xx, 336 

stran, 18 nečíslovaných listů obrazových příloh : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004349 - Knihovna 

 

230 CV297 

GÜRTLER, Joseph, 1862-1947 

Ambros Opitz † : ein Streiter für Wahrheit, Freiheit und Recht / von J. Gürtler.-- Warnsdorf : Druck und Verlag 

von Ambr. Opitz, [1908?].-- 103 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis, ilustrace 

; 18 cm.-- Název z obálky. CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL.-- (Brožováno). 

0004383 - Knihovna 

 

230 CV298 

INNERKOFLER, Adolf, 1872-1942 

Der gute P. Wilhelm Janauschek : ein Nothelfer in der Gegenwart : Skizze / gezeichnet von Adolf Innerkofler.-- 

Wien : [nakladatel není známý], 1934.—63 stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004390 - Knihovna 

 

230 CV299 

WUNDERBARE MUTTER 

Die Wunderbare Mutter auf dem Heiligen Berge bei Přibram : eine kurze Erläuterung der Ambitenbilder.-- Nach 

der zweiten umgearbeiteten Auflage ins Deutsche übertragen.-- Hl. Berge : Eigenverlag der Redemptoristen auf 

dem Hl. Berge, 1932.-- Semily : Druck von Josef Glos, 1932.-- 82 stran ; 19 cm.-- Správný název je: Wunderbare 

Mutter auf dem Heiligen Berge bei Přibram.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004377 – Knihovna 
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230 CV300 

PEER, Anastas 

Maria-Haindorf : Entstehung und Geschichte des Wallfahrtortes mit Gebetsanhang / von Anastas Peer.-- Haindorf 

: im Selbstverlage des Verfassers, 1929.-- 71 stran, 1 nečíslovaná strana ; 17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004376 - Knihovna 

 

230 CV301 

WALLFAHRTSKIRCHE 

Wallfahrtskirche Maria Heimsuchung zu Lechwitz : kurze Geschichte des Gnadenortes zu seinem 200 jährigen 

Jubiläum 1721-1921.-- Warnsdorf : Selbstverlag des Verfassers, 1921.-- Warnsdorf : Druck von Ambr. Opitz, 

1921.-- 16 stran, 2 nečíslované listy obrazových příloh : ilustrace ; 12 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004395 - Knihovna 

 

230 CV302 

IM KAMPF 

Im Kampf ums Vaterland : Bunte Gesichten aus dem Weltkriege 1914/1915.-- Klagenfurt : im Verlage der St. 

Josef-Bücherbruderschaft, 1916.-- 158 stran, 2 nečíslované strany ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Vložen 

lístek: "Bunte Geschiten Weltkrieg 1914-15 (16), 4h". CZ-LtBL.-- N: 3516 (na titulním listu tužkou). CZ-LtBL.-

- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "Paulaner Bibliothek Wien, 

IV. Hauptstr. 56". CZLtBL. 

0004323 - Knihovna 

 

230 CV303 

ZAJICEK, Erwin, 1890-1976 

Über Kritik : eine pädagogische Abhandlung / von Erwin Zajicek.—Olbersdorf : im Selbstverlage des Verfassers, 

1922.-- Stadt Olbersdorf, Schlesien : Druck von Ludwig Richter.-- 42 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004404 - Knihovna 

 

230 CV304 

ENGEMANN, Friedrich W. 

Wegweiser durch das sippen-, rassenn- und wappenkundliche Schrifttum des Fachverlages C.A. Starke in Görlitz 

: mit vielen Abbildungen und Hinweisen auf Forschungshilfen, Vordrucke, Ahnentafeln Deutsches 

Geschlechterbuch (DGB) Archiv für Sippenforschung (AfS) Praktische Forschungshilfe (Prafo) Verzeichnis 

deutch. Familienforscher (VdFF) Sippenbücherei, Schriftenreiche, Namenkunde Quellenwerke und Familien-

Geschichen Sippenarchiv und Sippenkartei Schöngeistige Geschenkausgaben Wappen-, Runen- und Kunstwerke 

: Aufnahme-Bedingungen vom Deutschen Geschlechterbuch, Ahnenreihen aus allen deutschen Gauen, Lexikon 

deutscher Familien und anderer Quellenwerke / bearbeitet von Fr.W. Engemann und anderen.-- Görlitz : Verlag 

für Sippenforschung u. Wappenkunde C.A. Starke, 1937.-- xl, 480 stran : ilustrace ; 19 cm.-- (Schriftenreihe 

Sippenforschung ; Heft 1).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.  

0004315 - Knihovna 

 

230 CV305 

HOMÉROS, činný 8. století př. Kr. Odyssea 

Homers Ilias / von Johann Heinrich Voß.-- Abdruck der ersten Ausgabe.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp 

Reclam jun., [18--?].-- 424 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná kniha. CZ-LtBL. 

0004286 - Knihovna 

 

230 CV306 

LIVIUS, Titus, asi 59 př. Kr.-asi 17 po Kr. 

T. Livii Ab urbe condita librorum : partes selectae. Volumen alterum / in usum scholarum iterum edidit J.C. 

Grysar.-- Vindobonae : sumptibus et typis Caroli Gerold Filii, 1870.-- 4 nečíslované stránky, 373 stran, 2 

nečíslované strany ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.—Na předním 

přídeští perem: "Hüttmann Wilhelm.". CZ-LtBL. 
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0004274 - Knihovna 

 

230 CV307 

WEIDNER, Andreas, 1839-1902 

Cornelii Nepotis Vitae / für den Schulgebrauch bearbeitet von Andreas Weidner ; mit Einleitung, 

Namensverzeichnis und Anhang versehen von Johann Schmidt.-- Dritte Auflage.-- Wien ; und Prag : Verlag von 

F. Tempsky, 1890.-- xix, 157 stran, 3 nečíslované složené listy obrazových příloh : mapy, ilustrace ; 19 cm.-- "Mit 

21 Abbildungen und 3 Karten".-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na 

přídeštích a předsádkách četné čtenářské poznámky tužkou, včetně kresby bitevní sestavy mezi Thébany a 

Lakedoimonskými. CZ-LtBL.-- Na titulním listu, perem: "H.". CZLtBL. 

0004250 - Knihovna 

 

230 CV308 

HEINEMANN, Karl, 1857-1927 

Die klassische Dichtung der Griechen / von Karl Heinemann.-- Leipzig : Alfred Kröner Verlag, 1912.-- 237 stran 

; 18 cm.-- (Kröners Taschenausgabe).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004276 – Knihovna 

 

230 CV309 

ENTLICHER, Friedrich, 1844-1912 

Lesebuch für katholische Privat-Volkschulen : in fünf Teilen. IV. Teil / unter Mitwirkung mehrerer geistlicher und 

weltlicher Schulmänner bearbeitet von Friedrich Entlicher und herasgegeben vom Katholischen Schulvereine für 

Österreich.-- Wien : Selbstverlag des Katholischen Schulvereines für Österreich, 1904.-- 254 stran : ilustrace ; 20 

cm.-- "Mit Erlaß des hohen k.k. Ministeriums für Kultus und Unterricht vom 11. Juli 1904, Z. 23.491, zum 

Gebrauche an katholischen Privat-Volksschulen zulässig erklärt".-- "Mit mehreren Abbildungen und einer Karte".-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští tužkou: "1K". 

CZLtBL. 

0004246 - Knihovna 

 

230 CV310 

HAUFF, L. A., 1838-1904 

Německaja grammatika dlja samoobučenija i dlja škol'nago prepodavanija : Methode Gaspey-Otto-Sauer : 

Praktičeskoe rukovodstvo dlja skorago i osnovatel'nago izučenija razgovornago i pis'mennago německago jazyka 

= Deutsche Konversations-Grammatik für Russen / sostavil A.L. Gauf ; pererabotano E.J. Malkiel.-- Četvertoe 

izdanie.-- Heildeberg : Julius Groos, 1916.-- xiii stran, 2 nečíslované strany, 454 stran ; 20 cm.-- Rozpadá se. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004239 - Knihovna 

 

230 CV311 

GÖRG, Ferdinand 

Praktisches Lehrbuch der Ungarischen Sprache für den Selbstunterricht : kurzgefaßte theoretisch-praktische 

Anleitung die ungarisch Sprache in kürzester Zeit durch Selbst-unterricht sich anzueignen : mit zahlreichen 

Übersetzungsaufgaben, Gesprächsübungen, Lesestücken nebst beigefügten Anmerkungen und einer reichhaltigen 

Wörtersammlung / von Ferdinard Görg.-- Sechste verbesserte, vermehrte und mit vollständigem Schlüssel 

versehene Auflage.-- Wien ; und Leipzig : A. Hartleben's Verlag, [18--?].—8 nečíslovaných stran, 197 stran ; 18 

cm.-- (Die Kunst der Polyglottie : eine auf Erfahrung begründete Anleitung jede Sprache in kürzester Zeit und in 

Bezug auf Verständnis, Konversation und Schriftsprache durch Selbstunterricht sich anzueignen ; 6. Teil).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na zadním přídeští tužkou: "70 ro". CZ-LtBL.-- 

Na rectu přední předsádky perem: "Jul. Jakl [manu propria]". CZ-LtBL. 

0004214 - Knihovna 
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230 CV312 

REŠETAR, Milan, 1860-1942 

Elementar-Gramatik der Serbischen (Kroatischen) Sprache / von Milan Rešetar.-- Zagreb : Mirko Breyer's 

Buchandlung, 1916.-- xi, 208 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.—

Na zadním přídeští tužkou: "f. K. 4.80". CZ-LtBL. 

0004198 - Knihovna 

 

230 CV313 

UHL, Wilhelm 

Entstehung und Entwicklung unserer Muttersprache / von Wilhelm Uhl.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. 

Teubner, 1906.-- xii, 128 strana : ilustrace ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung 

wissenschaftlichgemeinverstänlicher Darstellungen ; 84. Bändchen).-- (Königsberger Hochschulkurse ; Band III).-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004396 - Knihovna 

 

230 CV314 

FINCK, Franz Nikolaus, 1867-1910 

Die Sprachstämme des Erdkreises / von Franz Nikolaus Finck.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 

1909.-- viii, 143 stran ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschafltich-gemeinverständlicher 

Darstellungen ; 267. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004389 - Knihovna 

 

230 CV315 

FINCK, Franz Nikolaus, 1867-1910 

Die Haupttypen des Sprachbaus / von Franz Nikolaus Finck.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 

1910.-- v stran, 1 nečíslovaná strana, 156 stran ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung 

wissenschaftlichgemeinverständlicher Darstellungen ; 268. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- V knize 

vložena prosba duchovnímu o odsloužení intenčních mší (8. a 15. 6. neznámého roku; zpráva psána v češtině). 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004398 - Knihovna 

 

230 CV317 

BÄHNISCH, Alfred, 1856- 

Die deutschen Personennamen / von Alfred Bähnisch.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1910.-- 

viii, 140 stran ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher 

Darstellungen ; 296. Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL. 

0004393 - Knihovna 

 

230 CV318 

WEBER, Ernst 

Der Weg zur Zeichnenkunst : ein Büchlein für theoretische und praktische Selbstbildung / von Weber Ernst.-- 

Leipzig ; und Berlin : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1913.-- 4 nečíslované strany, 80 stran : ilustrace ; 19 

cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher Darstellungen ; 430. 

Bändchen).-- "Mit 82 Abbildungen und einer Farbtafel".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0004384 - Knihovna 

 

230 CV319 

ROHR, Moritz von, 1868-1940 

Die optischen Instrumente / von Moritz von Rohr.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1906.-- v, 130 

stran : ilustrace ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher 

Darstellungen 88. Bändchen).-- "Mit 84 Abbildungen im Text".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná 

vazba. CZ-LtBL.-- (Vázáno). 

0004375 - Knihovna 
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230 CV320 

STEIN, Alfred 

Die Lehre von der Energie / von Alfred Stein.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1909.-- 4 

nečíslované strany, 137 stran, 1 nečíslovaná strana : ilustrace ; 18 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung 

wissenschaftlichgemeinverständlicher Darstellungen ; 257. Bändchen).-- "Mit 15 Figuren im Text".-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004368 - Knihovna 

 

230 CV321 

THURN, H. 

Die Funkentelegraphie / H. Thurn.-- Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1907.-- iv, 112 stran : ilustrace 

; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher Darstellungen ; 167. 

Bändchen).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004365 - Knihovna 

 

230 CV322 

BÖRNSTEIN, Richard, 1852-1913 

Sichtbare und unsichtbare Strahlen / gemeinverständlich dargestellt von R. Börstein und W. Marckwald.-- Zweite 

neubearbeitete und vermehrte Auflage.- - Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1910.-- vi, 146 stran ; 19 

cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlichgemeinverständlicher Darstellungen ; 64. 

Bändchen).-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004362 - Knihovna 

 

230 CV323 

CRANTZ, Paul 

Arithmetik und Algebra zum Selbstunterricht. Erster Teil, Die Rechnungsarten. Gleichungen ersten Grades mit 

einer und mehreren Unbekannten. Gleichungen zweiten Grades / von Paul Crantz.—Zweite Auflage.-- Leipzig : 

Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1910.-- iv, 122 stran ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung 

wissenschaftlichgemeinverständlicher Darstellungen ; 120. Bändchen).-- "Mit 9 Figuren im Text".-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004353 - Knihovna 

 

230 CV324 

CRANTZ, Paul 

Arithmetik und Algebra zum Selbstunterricht. Zweiter Theil, Gleichungen, Arithmetische und geometrische 

Reihen, Zinseszins- und Rentenrechnung Komplexe Zahlen, Binomischer Lehrsatz / von Paul Crantz.-- Leipzig : 

Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1908.-- 4 nečíslované strany, 127 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- (Aus 

Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher Darstellungen ; 205. Bändchen).-- "Mit 

21 Figuren im Text".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL. 

0004355 - Knihovna 

 

230 CV325 

AHRENS, Wilhelm, 1872-1927 

Matematische Spiele / W. Ahrens.-- Leipzig : Verlag von B.G. Teubner, 1907.-- iv, 118 stran, 1 nečíslovaná 

obrazová příloha : frontispis, ilustrace ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt : Sammlung 

wissenschaftlichgemeinverständlicher Darstellungen ; 170. Bändchen).-- "Mit einem Titelbild und 69 Figuren im 

Text".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004347 - Knihovna 

 

230 CV326 

KOWALEWSKI, Gerhard, 1876-1950 

Einführung in die Infinitesimalrechnung mit einer historischen Übersicht / von Gerhard Kowalewski.-- Leipzig : 

Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1908.—4 nečíslované strany, 126 stran ; 19 cm.-- (Aus Natur und Geisteswelt 

: Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher Darstellungen ; 197. Bändchen).-- "Mit 18 Figuren im Text".-

- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004342 - Knihovna 
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230 CV327 

BECKER, H. 

Geometrisches Zeichnen / von H. Becker ; neubearbeitet von J. Vonderlinn.-- Dritte (der Neubearbeitung 1.) 

Auflage.-- Leipzig : G.J. Göschen'sche Verlagshandlung, 1912.-- 136 stran ; 16 cm.-- (Sammlung Göschen).-- "2., 

durchgesehener Neudruck".-- "Mit 290 Figuren und 23 Tafeln im Text".—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004370 - Knihovna 

 

230 CV328 

PAWECK, Heinrich, 1870-1941 

Die Elektrochemie der Akkumulatoren insbesondere auch des Edisonakkumulators : Vortrag, gehalten den 31. 

Januar 1912 / von Heinrich Paweck.-- Wien : Selbstverlag des Vereines zur Verbreitung naturwissenschaftlicher 

Kenntnisse, 1912.-- In Kommission bei Wilhelm Braumüller & Sohn.-- Wien : Druck von Adolf Holzhausen.-- 58 

stran : ilustrace ; 19 cm.-- (Vorträge des Vereines zur Verbreitung naturwissenschaftlicher Kenntnisse in Wien 52. 

Jahrgang ; Heft 13.).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004351 - Knihovna 

 

230 CV329 

HALTER, Rudolf, 1860-1938 

Eiserscheinungen in fließenden Gewässern : Vortrag, gehalten den 19. Jänner 1916 / von Rudolf Halter.-- Wien : 

Selbstverlag des Vereines zur Verbreitung naturwissenschaftlicher Kenntnisse, 1916.-- In Kommission bei 

Wilhelm Braumüller & Sohn.-- Wien : Druck von Adolf Holzhausen.-- 30 stran ; 19 cm.-- (Voträge des Vereines 

zur Verbreitung naturwissenschaftlicher Kenntnisse in Wien 56. Jahrgang ; Heft 8.).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004341 - Knihovna 

 

230 CV330 

TSCHERMAK VON SEYSSENEGG, Armin, 1870- 

Neueres über Verdauung : Vortrag, gehalten den 12. Februar 1913 / von Armin von Tschermak.-- Wien : 

Selbstverlag des Vereines zur Verbreitung naturwissenschaftlicher Kenntnisse, 1913.-- In Kommision bei Wilhelm 

Braumüller & Sohn.-- Wien : Druck von Adolf Holzhausen.-- 32 stran ; 19 cm.-- (Vorträge des Vereines zur 

Verbreitung naturwissenschaftlicher Kenntnisse in Wien 53. Jahrgang ; Heft 11.).-- "Mit 11 Abbildungen".-- V 

dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004325 - Knihovna 

 

230 CV331 

SCHEFFER, Wilhelm 

Das Mikroskop, seine Optik, Geschichte und Anwendung, gemeinverständlich dargestellt / von W. Scheffer.-- 

Leipzig : Druck und Verlag von B.G. Teubner, 1902.-- iv stran, 1 nečíslovaná strana, 114 stran ; 19 cm.-- (Aus 

Natur und Geisteswelt : Sammlung wissenschaftlich-gemeinverständlicher Darstellungen aus allen Gebieten des 

Wissens ; 35. Bändchen).-- "Mit 66 Abbildungen im Text und einer Tafel".-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. Svazek v deskách. CZ-LtBL. 

0004357 - Knihovna 

 

230 CV332 

FLEISSIG, Paul 

Medikamentelehre für Krankenpfleger : Eigenschaften und Darreichungsweise der wichtigsten Arzneimittel : ein 

Lehr- und Nachschlagebuch für Krankenpfleger, Krankenschwestern, Sanitätsmannschaften und Hebammen / von 

Paul Fleissig ; mit einem Vorwort von R. Staehelin.-- Berlin ; Wien : Urban & Schwarzenberg, 1912.-- xii, 166 

stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZLtBL.-- Na zadním přídeští tužkou: 

"57". CZ-LtBL. 

0004234 - Knihovna 
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230 CV333 

RICHTER, Hans 

Aus dem Briefkasten unseres Hausarztes : Winke und Ratschläge für jedermann / von Hans Richter.-- Klagenfurt 

; und Rosenheim : Verlag der St. Josef-Bücherbruderschaft, [19--].-- 192 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. 

CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: 

"Verein Volksbildung Wien, XVIII, Sternwartestr. 9.". CZ-LtBL. 

0004263 - Knihovna 

 

230 CV334 

MÖLLER, Siegfried 

Der Harnsäueregehalt unsrer Nahrungsmittel ihre schädliche Wirkung und deren Verhütung und Befeitigung / von 

Siegfried Möller.-- Dresden : Volkshygienischer Verlag, 1901.-- 72 stran ; 21 cm.-- (Volkshygienische Bücherei : 

zeitgemäße Sammlung guter volkstümlich-medizinischer Literatur ; Band 3).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004358 - Knihovna 

 

230 CV335 

WOHNUNG 

Die Wohnung des Arbeiters : Was man vom Bauen, Wohnen, Mieten und vom Garten wissen muß.-- M. Gladbach 

: Verlag der Westdeutschen Arbeiter- Zeitung GmbH, 1910.-- 67 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004329 – Knihovna 

 

230 CV336 

NIPPOLDT, Alfred, 1874-1936 

Anleitung zu wissenschaftlichen Denken / von Alfred Nippoldt.-- 16.-24. Auflage.-- Potsdam ; und Leipzig : 

Verlag von Bonneß & Hachfeld, 1929.—226 stran, 1 nečíslovaná strana ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004235 – Knihovna 

 

230 CV337 

SIENKIEWICZ, Henryk, 1846-1916 

Ums liebe Brut und andre Novellen / von Heinrich Sienkiewicz ; aus dem Polnischen übertragen von Theo 

Kroczek.-- Graz : Verlagsbuchhandlung "Styria", 1904.-- vi, 283 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha ; 18 cm.-- 

"Mit Titelbild".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.—Na předním přídeští perem: 

"der Pfarre Wiesental". CZ-LtBL. 

0004302 - Knihovna 

 

230 CV338 

SIENKIEWICZ, Henryk, 1846-1916 

Quo vadis? : historischer Roman aus der Zeit des Kaisers Nero / von Heinrich Sienkiewicz ; mit Einleitung von J. 

Ranftl.-- Dritte Auflage.-- Graz ; und Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- xii, 537 stran, 1 nečíslovaná 

strana, 9 nečíslovaných listů obrazových příloh, 1 nečíslovaný složený list obrazových příloh : ilustrace, mapa ; 

19 cm.-- "Mit neun Vollbildern und einer Plan-Skizze des alten Rom".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

plátěná vazba. CZLtBL.-- Na předním přídeští fialové razítko s nápisem: "Pfarramt Wiesenthal a/N.". CZ-LtBL. 

0004288 - Knihovna 

 

230 CV339 

FORSTNER, Mina 

Aus dem Waldviertel : Erzählungen und Skizzen / von Mina Forstner (Wilh. Richter).-- Graz ; und Wien : 

Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- 68 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. 

CZ-LtBL.—Na předním přídeští fialové razítko s nápisem: "Pfarramt Wiesenthal a/N.". CZLtBL. 

0004281 - Knihovna 
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230 CV339 

KALTENHAUSER, Fanni 

Der goldene Boden : Roman / Fanni Kaltenhauser.-- Graz : Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- 112 stran ; 

18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.-- Na předním přídeští fialové razítko s nápisem: 

"Pfarramt Wiesenthal a/N.". CZ-LtBL. 

0004944 – Knihovna 

 

230 CV340 

TOLSTOJ, Lev Nikolajevič, 1828-1910 

Volkserzählungen und Legenden / von Leo Tolstoi.-- Graz ; und Wien : Verlagsbuchhandlung "Styria", [19--?].-- 

viii, 191 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová příloha : frontispis ; 18 cm.-- "Mit Porträt des Dichters 

und Einleitung".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- Na předním přídeští fialové 

razítko s nápisem: "Pfarramt Wiesenthal a/N.". CZ-LtBL. 

0004264 - Knihovna 

 

230 CV341/1 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Neunter Band, Wilhelm Meisters Lehrjahre. 1-3. Buch.-- Berlin 

: Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 166 stran ; 17 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004228 - Knihovna 

 

230 CV341/1/T.1 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Zehnter Band, Wilhelm Meisters Lehrjahre. 4-6. Buch.-- Berlin 

: Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 189 stran ; 17 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0004966 - Knihovna 

 

230 CV341/1/T.2 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Elfter Band, Wilhelm Meisters Lehrjahre. 7 und 8. Buch.-- Berlin 

: Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 164 stran ; 17 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0004967 – Knihovna 

 

230 CV341/1/T.3 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Zwölfter Band, Wilhelm Meisters Wanderjahre. 1 und 2. Buch.-

- Berlin : Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 239 stran ; 17 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0004969 – Knihovna  

 

230 CV341/2 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Dreizehnter Band, Wilhelm Meisters Lehrjahre. 3. Buch. - 

Unterhaltungen deutscher Ausgewanderten - Die guten Weiber - Novelle. - Reise der Söhne Megaprazons.-- Berlin 

: Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 287 stran ; 17 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004970 - Knihovna 

 

230 CV341/2/T.1 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Vierzehnter Band, Aus meinem Leben. 1. Teil.-- Berlin : Druck 

und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 182 stran ; 17 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 
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0004971 - Knihovna 

 

230 CV341/2/T.2 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Fünfzehnter Band, Aus meinem Leben. 2. Teil.-- Berlin : Druck 

und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 200 stran ; 17 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0004972 - Knihovna 

 

230 CV341/2/T.3 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Goethes Werke : Auswahl in sechszehn Bänden. Sechszehnter Band, Aus meinem Leben. 3. u. 4. Teil.-- Berlin : 

Druck und Verlag der Bibliographischen Anstalt, [19--?].-- 2 nečíslované strany, 287 stran, 1 nečíslovaná strana ; 

17 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.  

0004973 - Knihovna 

 

230 CV342 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Reineke Fuchs / von W. von Goethe.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp Reclam jun, [18--?].-- 126 stran ; 

15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 282 (na titulním listu modrou tužkou). CZ-LtBL.-- DBg. - 35. (na titulním 

listu perem). CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "K. 

und k. Kriegsspital Nr. 1". CZ-LtBL.  

0005069 - Knihovna 

 

230 CV342/adl.1 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Iphigenie auf Tauris : ein Schauspiel / von Wolfgang von Goethe.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp 

Reclam jun, [18--?].-- 63 stran ; 15 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

fialové razítko s nápisem: "K. und k. Kriegsspital Nr. 1". CZ-LtBL.-- Na titulním listu perem: "Olga Katscher". 

CZ-LtBL. 

0005070 - Knihovna 

 

230 CV342/adl.2 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Egmont : ein Trauerspiel in fünf Aufzügen / von Wolfgang von Goethe.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp 

Reclam jun, [18--?].-- 87 stran ; 15 cm.- - V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.-- Na titulním listu 

fialové razítko s nápisem: "K. und k. Kriegsspital Nr. 1". CZ-LtBL.-- Na titulním listu modré razítko s nápisem: 

"GEORG v. TAUSSIG". CZ-LtBL. 

0005071 – Knihovna  

 

230 CV342/adl.3 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Jery und Bätely : Singspiel in einem Aufzug / von Goethe ; Musik und vollständige, neue Bühneneinrichtug von 

Georg Hartmann.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp Reclam jun, [18--?].-- 32 stran ; 15 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: "K. und k. Kriegsspital Nr. 

1". CZ-LtBL. 

0005072 – Knihovna 

 

230 CV342/adl.4 

GOETHE, Johann Wolfgang von, 1749-1832 

Clavigo : ein Trauerspiel / von W. von Goethe.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp Reclam jun, [18--?].-- 

50 stran ; 15 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - Přívazek. CZ-LtBL.-- Na titulním listu fialové razítko s nápisem: 

"K. und k. Kriegsspital Nr. 1". CZ-LtBL.-- Na titulním listu modré razítko s nápisem: "GEORG v. TAUSSIG". 

CZ-LtBL. 

0005073 - Knihovna 
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230 CV343 

HUGO, Victor, 1802-1885 

Die Armen und Elenden : Roman. Dritter Band / von Victor Hugo.-- Wien ; Leipzig : Karl Prochazka, Tetschen 

in Schlesien, [19--?].-- 183 stran ; 16 cm.-- (Die besten Romane der Weltliteratur. Neue Ausgaben).-- V dobrém 

stavu. CZLtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.  

0004410 - Knihovna 

 

230 CV344/1 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Erster Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- Stuttgart 

: J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- viii, 269 stran, 1 nečíslovaná strana, 1 nečíslovaná obrazová 

příloha : frontispis ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005058 - Knihovna 

 

230 CV344/1/T.1 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Zweiter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- 

Stuttgart : J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 182 stran ; 16 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0005059 – Knihovna 

 

230 CV344/2 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Dritter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- Stuttgart 

: J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 252 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005060 - Knihovna 

 

230 CV344/2/T.1 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Vierter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- 

Stuttgart : J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 210 stran ; 16 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0005061 - Knihovna 

 

230 CV344/3 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Fünfter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- 

Stuttgart : J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 238 stran ; 16 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005062 - Knihovna 

 

230 CV344/3/T.1 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Sechster Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- 

Stuttgart : J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 255 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Přívazky. CZ-LtBL. 

0005063 - Knihovna 

 

230 CV344/4 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Siebenter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- 

Stuttgart : J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 312 stran ; 16 cm.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005064 - Knihovna 
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230 CV344/4/T.1 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers Werke : in acht Bänden. Achter Band / mit Einleitung und Nachworten von Heinrich Laube.-- Stuttgart 

: J.G. Cotta'sche Buchhandlung Nachfolger, [18--?].-- 3 nečíslované strany, 312 stran ; 16 cm.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Přívazek. CZ-LtBL. 

0005065 - Knihovna 

 

230 CV345 

GRILLPARZER, Franz, 1791-1872 

Grillparzers sämtliche Werke. Vierter Band, Die Ahnfrau - Sappho / Herausgegeben und mit Einseitungen 

versehen von August Sauer.—Fünfte Ausgabe in zwanzig Bänden.-- Stuttgart : Verlag der J.G. Cotta'schen 

Buchhandlung Nachfolger, 1892.-- 232 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.--Soudobá plátěná vazba. CZ-

LtBL. 

0004307 - Knihovna 

 

230 CV346 

KLEIST, Heinrich von, 1777-1811 

Heinrich von Kleist's sämtliche Werke : in zwei Bänden / mit einer biographischen Einleitung von Rudolph 

Genée.-- Berlin : Druck und Berlag der Bibliographischen Anstalt, [18--?].-- 2 svazky (lix, 407 stran; 6 

nečíslovaných stran, 419 stran) ; 17 cm.-- Obsahuje: Erster Band. [18--?]. lix, 407 stran -- Zweiter Band. [18--?]. 

6 nečíslovaných stran, 419 stran.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004270 - Knihovna 

 

230 CV347 

GROTTHUSS, Elisabeth von, 1820-1896 

Die Familie Runenthal, oder, Die Umtriebe der geheimen Gesellschaften : socialer Roman / von Baronin Elisabeth 

von Grotthus.-- Wien : Verlag von Mayer & Compagnie, 1869.-- 4 nečíslované strany, 207 stran, 1 nečíslovaná 

strana ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004314 - Knihovna 

 

230 CV348 

ESCHSTRUTH, Nataly von, 1860-1939 

Frühlingsstürme : Roman. I / von Nataly von Eschstruth ; mit Illustrationen von K. Egersdörfer.-- Leipzig : 

Verlagsbuchhandlung von Paul List, [18--?].-- 624 stran : ilustrace ; 21 cm.-- (Illustrierte Romane und Novellen. 

Zweite Serie ; Dritter Band).-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004402 – Knihovna 

 

230 CV349 

UHEREK, Marie 

Die hochburg - Die heimat Satisfaktion : Drei Erzählungen / von Ossip-Marie (Marie Uherek).-- Wien ; und 

Leipzig : Wilhelm Braumüller, 1912.—4 nečíslované strany, 174 stran ; 20 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004269 - Knihovna 

 

230 CV350 

HANDEL-MAZZETTI, Enrica von, 1871-1955 

Stephana Schwerner : ein Steyrer Roman. Erster Teil, Unter dem Richter von Steyr / von E. von Handel-Mazzetti.-

- Kempten ; und München : Verlag der Jos. Kösel'schen Buchhandlung, 1912.-- 2 nečíslované strany, 468 stran ; 

20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně tužkou: "K6.-". CZ-

LtBL.-- Na titulní straně perem: "Alfred Lüthi.". CZLtBL. 

0004316 - Knihovna 

 

230 CV351 

GERHARD, Adele, 1868-1956 

Die Geschichte der Antonie van Heese : Roman / von Adele Gerhard.-- Berlin : Kronen-Verlag G.m.b.H, [19--?].-

- 284 stran ; 17 cm.-- (Kronen Bücher).—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 
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Kniha v papírovém obalu. CZ-LtBL.-- Na titulní straně perem: "HS71". CZ-LtBL.—Na titulní straně fialové 

trojúhelníkové razítko s nulou uprostřed. CZ-LtBL.—Na titulní straně černé oválné razítko knihkupectví. CZ-

LtBL.-- Na posledním listu tužkou napsány počty. CZ-LtBL. 

0004304 - Knihovna 

 

230 CV352 

KOPPEL-ELLFELD, Franz, 1838-1920 

Zwei Brüder in Jesu : Roman / von Franz Koppel.-- Stuttgart ; & Leipzig : Verlag von A. Kröner, 1867.-- 8 

nečíslovaných stran, 460 stran ; 17 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL.-- Na titulním listě, perem: "DBg. 270.". CZ-LtBL.-- Na předtitulním listě, tužkou: "270". CZ-LtBL. 

0004284 - Knihovna 

 

230 CV353 

SEEBURG, Franz von, 1836-1894 

[Immergrün] : [Volks-Erzählungen]. [6], [Der Bildschneider von Schwaz ; Herr Wirt ; Der Argwohn ist ein Schelm 

; Der Gefangene auf der Trausnitz ; Kaiser Max I. und sein lustiger Hofrat ; Kleinere Erzählungen : Volks-

Erzählungen] / [Franz von Seeburg].-- [Regensburg] : [nakladatel není známý], [1899].—199 stran ; 19 cm.-- 

Chybí titulní list a první 4 strany. CZ-LtBL.-- www(LMU München) 0001/8 P.germ. 5004(6.-- Soudobá 

poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Chybí titulní list a první 4 strany. 

0005046 - Knihovna 

 

230 CV354 

HAMERLE, Andreas, 1837-1930 

Der neue Don Quixote und dessen Knappe Sancho Pansa, oder, Pastor Braünlich und Peter Rosegger auf dem 

Kampflatz der "Los von Rom"- Bewegung / von Andreas Hamerle.-- Nach der Confiscation 2. Auflage.-- Graz : 

Verlagsbuchhandlung "Styria", 1901.-- 38 stran ; 17 cm.-- (Sammlung zeitgemäßer Broschüren ; Nr. 9.).-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce perem: "Jakl Jul.". 

CZLtBL. 

0004378 - Knihovna 

 

230 CV355 

HICKMANN, Franz Maria, 1897-1960 

Sergeant Flips : Kriminalroman / von Frank Highman.-- Berlin : im Verlag Ullstein, 1930.-- 247 stran, 2 

nečíslované strany ; 17 cm.-- Rok vydání podle data copyrightu. CZ-LtBL.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Chybí desky. 

CZ-LtBL.-- Na titulním listu nezřetelné oválné fialové razítko. CZ-LtBL. 

0004386 - Knihovna 

 

230 CV356 

STIFTEGGER, Hans, 1885-1954 

Unter den Fahren Prinz Eugens und andere Erzählungen / von Hans Stiftegger.-- Brixen : Buchhandlung der 

Verlagsanstalt Tyrolla, [19--?].—125 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0004348 - Knihovna 

 

230 CV357 

KATHOL. VOLKSBIBLIOTHEK 

Kathol. Volksbibliothek für die Jugend. 4. Band.-- [Německo?] : [nakladatel není známý], [19--?].-- 192, 63, 63 

stran ; 16 cm.-- Obsahuje: Eustachius / Christoph v. Schmid -- Hungrigen speisen / Erzählung für das Volk von 

Martha Friede -- Durstigen tränken / Erzählung für das Volk von Martha Friede.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- 

Soudobá nakladatelská plátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005067 - Knihovna 

 

230 CV358 

VERNE, Jules, 1828-1905 

Die Entdeckung der Erde. Zweiter Band / von Julius Verne.—Autorisirte Ausgabe. Vierte Auflage.-- Wien ; Pest 

; Leipzig : A. Hartleben's Verlag, [19-- ?].-- 2 nečíslované strany, 340 stran, 1 nečíslovaná obrazová příloha : 
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frontispis ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL.-- Na titulní straně fialové 

razítko s nápisem: "Erich Hamburger". CZLtBL.-- Na titulní straně tužkou čmáranice. CZ-LtBL.-- Na titulní straně 

tužkou a modrou pastelkou: "34.". CZ-LtBL. 

0004327 - Knihovna 

 

230 CV359 

DANTE ALIGHIERI, 1265-1321 

La divina commedia. Volume II, Il Purgatorio / di Dante Alighieri ; con note dei piu' celebri commentatori raccolte 

dal Sac. Dott. Giov. Batt. Francesia.-- Quindicesima edizione.-- Torino : Libreria Salesiana editrice, 1904.-- 263 

stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004361 - Knihovna 

 

230 CV360 

DANTE ALIGHIERI, 1265-1321 

Dante Göttliche Komödie / übersetzt von Philalethes.-- Berlin : Rothgiesser & Possekel, 1924.-- 375 stran, 1 

nečíslovaná strana ; 20 cm.-- Rozpadá se. CZLtBL.-- 1984 (na rectu přední předsádky modrou tužkou). CZ-

LtBL.—Soudobá plátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky modrou tužkou: "Pfarrer H. Moertz.". 

0004345 - Knihovna 

 

230 CV361 

WALDHAUSER, Anna 

Dos und jeß vo' d'r Waidhauserin : Gedichte und Prosa in Schönlinder Mundart / von Anna Waldhauser.-- Rumburg 

: Druck und Verlag von Heinr. Pfeifer, 1926.-- 91 stran, 2 nečíslované strany ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-

- Soudobá papírová vazba. CZ-LtBL. 

0004290 - Knihovna 

 

230 CV362 

HORNOF, Vladimír, 1870-1942 

Církvi a Vlasti : proslovy spolkové / Vladimír Hornov.-- V Praze : tiskem a nákladem Českoslovanské akciové 

tiskárny, 1929.-- 130 stran, 3 nečíslované strany ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská 

brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004360 – Knihovna 

 

230 CV363 

CALDERÓN DE LA BARCA, Pedro, 1600-1681 

Das grosse Welttheater / von Pedro Calderon de la Barca ; übersetzt von Josef Freiherrn von Eichendorff.-- Wien 

: Wilhelm Braumüller, 1897.-- 49 stran ; 17 cm.-- (Allgemeine Bücherei ; 1).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—

Soudobá nakladatelská poloplátěná vazba. CZ-LtBL. 

0005022 - Knihovna 

 

230 CV364 

NESTROY, Johann, 1801-1862 

Frühere Verhältnisse : Posse mit Gesang in einem Auszug / von Johann Nestroy ; durchgesehen und herausgegeben 

von Carl Friedrich Wittmann.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp Reclam jun, [18--?].-- 40 stran ; 15 cm.- 

- (Reclams Universal Bibliothek ; Nr. 4718).-- "Bühnenbearbeitung mit einem Dekorationsplan und der 

vollständigen Inszenierung".-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004374 - Knihovna 

 

230 CV365 

KLÄGER, Wilhelm, 1814-1875 

Der Präsident : Lustspiel in einem Aufzug / von Wilhelm Kläger.-- Leipzig : Druck und Verlag von Philipp Reclam 

jun, [18--?].-- 32 stran ; 15 cm.—V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004373 - Knihovna 
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230 CV366 

LEGOV, Max 

Der Handschuh : Schwank in einem Akt / von M. Legov.-- Leipzig : Conrad Glaser, Musikalienverlag, [19--?].-- 

19 stran ; 18 cm.-- Rozpadá se. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulní straně 

fialové oválné razítko lemované dekorativní dvojlinkou s nápisem: "*Deutscher Geselligkeitsverein* 

"Kornblume" Ober-Tannwald". CZ-LtBL.-- Na titulním listu tužkou: "Fraulein Hoffm[ann]". CZ-LtBL. 

0004381 - Knihovna 

 

230 CV367 

AU, Hans von der, 1892-1955 

Die Weihnachtskiste : humoristisches Weihnachtsspiel in drei Aufzügen / nach einer Humoreske von Friedrich 

Thieme für die Bühne frei bearbeitet von Hans von Au.-- Regensburg : Druck und Verlag von Josef Habbel, [19-

-?].-- 61 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004243 - Knihovna 

 

230 CV368 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004848 - Knihovna 

 

230 CV369 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004332 - Knihovna 

 

230 CV370 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu nečitelná jména postav a jejich představitelů. CZ-

LtBL. 

 

230 CV371 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu nečitelná jména postav a jejich představitelů. CZ-

LtBL. 

0004858 - Knihovna 

 

230 CV372 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu nečitelná jména postav a jejich představitelů. CZ-

LtBL. 

0004859 - Knihovna 

 

230 CV373 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 
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nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu nečitelná jména postav a jejich představitelů. CZ-

LtBL. 

0004860 - Knihovna 

 

230 CV374 

GOERITZ, Karl 

Der Fund am Weihnachts-Heiligabend : Volksstück in einem Akt / von Karl Goeritz.-- Berlin : Theaterverlag 

Eduard Bloch, [19--?].-- 31 stran, 1 nečíslovaná strana ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na titulním listu nečitelná jména postav a jejich představitelů. CZ-

LtBL. 

0004861 – Knihovna 

 

230 CV375 

HÖPPNER, Gustav, 1849- 

Am Weihnachtsabend : Schauspiel in einem Akt / von Gustav Höppner.-- Berlin : Theaterverlag Eduard Bloch, 

[19--?].-- 18 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004866 - Knihovna 

 

230 CV376 

HÖPPNER, Gustav, 1849- 

Am Weihnachtsabend : Schauspiel in einem Akt / von Gustav Höppner.-- Berlin : Theaterverlag Eduard Bloch, 

[19--?].-- 18 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004867 - Knihovna 

 

230 CV377 

HÖPPNER, Gustav, 1849- 

Am Weihnachtsabend : Schauspiel in einem Akt / von Gustav Höppner.-- Berlin : Theaterverlag Eduard Bloch, 

[19--?].-- 18 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004868 - Knihovna 

 

230 CV378 

HÖPPNER, Gustav, 1849- 

Am Weihnachtsabend : Schauspiel in einem Akt / von Gustav Höppner.-- Berlin : Theaterverlag Eduard Bloch, 

[19--?].-- 18 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004869 - Knihovna 

 

230 CV379 

HÖPPNER, Gustav, 1849- 

Am Weihnachtsabend : Schauspiel in einem Akt / von Gustav Höppner.-- Berlin : Theaterverlag Eduard Bloch, 

[19--?].-- 18 stran ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004312 - Knihovna 

 

230 CV380 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004259 – Knihovna 

 

230 CV381 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004871 - Knihovna 
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230 CV382 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004872 - Knihovna 

 

230 CV383 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004873 - Knihovna 

 

230 CV384 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004874 - Knihovna 

 

230 CV385 

BÖHM, Martin, 1845-1912 

Eine Weihnachts-Ueberraschung : Volksstück in einem Akt / von Martin Böhm.-- Dritte Auflage.-- Berlin : Eduard 

Bloch Theaterverlag, [19--?].—22 stran ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná 

vazba. CZ-LtBL. 

0004875 - Knihovna 

 

230 CV386 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachtsschauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na versu titulního listu fialovou tužkou obsazení 

postav. CZ-LtBL. 

0004282 - Knihovna 

 

230 CV387 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Herr Walter Seidel.". CZ-LtBL. 

0004881 - Knihovna 

 

230 CV388 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Herr Oskar Zimmermann.". CZ-LtBL. 

0004882 - Knihovna 

 

230 CV389 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-
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LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Frl: Pouelt.". CZ-LtBL. 

0004883 - Knihovna 

 

230 CV389bis 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004884 - Knihovna 

 

230 CV390 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Herr Hugo Umaus". CZ-LtBL. 

0004885 - Knihovna 

 

230 CV391 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004886 - Knihovna 

 

230 CV392 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Herr Erich Pluharsch". CZ-LtBL. 

0004887 - Knihovna 

 

230 CV393 

PANNEK, Wladislaw Antonius, 1884- 

Am Ort wo meine Wiege stand : Romantisches Weihnachts-Schauspiel in 2 Akten / von W.A. Pannek.-- Göttingen 

: Theaterverlag W.A. Pannek, [19--?].-- 32 stran ; 19 cm.-- (Weihnachtsbühne ; Nr. 59).-- V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na obálce modrou tužkou jméno představitele 

postavy: "Herr Rudolf Zappe". CZ-LtBL. 

0004888 - Knihovna 

 

230 CV394 

ALBRECHT, Georg 

Durch den Tannenbaum : Lustspiel in 1 Akt / von Georg Albrecht.-- 2. Auflage.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag 

von G. Danner, [19--?].-- 23 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL.-- Na obálce tužkou: "Franz Zappe". CZ-LtBL. 

0004298 - Knihovna 

 

230 CV395 

ALBRECHT, Georg 

Durch den Tannenbaum : Lustspiel in 1 Akt / von Georg Albrecht.-- 2. Auflage.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag 

von G. Danner, [19--?].-- 23 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004876 - Knihovna 
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230 CV396 

ALBRECHT, Georg 

Durch den Tannenbaum : Lustspiel in 1 Akt / von Georg Albrecht.-- 2. Auflage.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag 

von G. Danner, [19--?].-- 23 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004877 - Knihovna 

 

230 CV397 

ALBRECHT, Georg 

Durch den Tannenbaum : Lustspiel in 1 Akt / von Georg Albrecht.-- 2. Auflage.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag 

von G. Danner, [19--?].-- 23 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004878 - Knihovna 

 

230 CV398 

ALBRECHT, Georg 

Durch den Tannenbaum : Lustspiel in 1 Akt / von Georg Albrecht.-- 2. Auflage.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag 

von G. Danner, [19--?].-- 23 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZLtBL. 

0004879 - Knihovna 

 

230 CV399 

WOLF, Johann 

Ein Weihnachtsspiel aus den Bergen / von Hans Wolf.-- Leipzig ; Prag ; Wien :Schulwissenschaftlicher Verlag A. 

Haase, 1922.-- 36 stran ; 21 cm.-- (Heimatbücher der Zeitschrift "Schaffende Arbeit" ; Band 4.).-- Noty v textu.-- 

"Mit 16 Weihnachtsliedern".-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004401 - Knihovna 

 

230 CV400 

KIPPER, Hermann, 1826-1910 

Die Spinnstube : Singspielchen für Mädchen : zunächst zur Aufführung bei Festlichkeiten in weiblichen 

Erziehungs-Anstalten oder im Familienkreise bestimmt / Worte, Handlung und Musik von Hermann Kipper.-- 

Düsseldorf : Druck und Verlag von L. Schwann, [18--?].-- 15 stran ; 20 cm.-- "Opus 96".—V dobrém stavu. CZ-

LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0004354 - Knihovna 

 

230 CV401 

THEATER 

Theater spiele 1928-29 : ein Handbuch und Ratgeber für Verein Schule Familie.-- Berlin : Eduard Bloch ; : 

Theaterverlag, 1928.-- 112 stran ; 22 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. 

CZ-LtBL. 

0004339 - Knihovna 

 

230 CV402 

THEATER-KATALOG 

Theater-Katalog ...-- Warendorf i. Westf. : Franz Wulf Verlag, [19---19--?].-- ^^^svazků ; 19 cm.-- Obálkový 

název: Hauptkatalog für die freunde des Franz Wulf Verlag.-- Popsáno podle ročníku 1928. CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

6001153 - Knihovna 

 

230 CV403 

AUCLER, Paul 

Die Eucharistischen Wunder in Lourdes : Vortrag / gehalten von Paul Aucler auf dem Eucharistischen Kongreß 

zu Wien im Auftrage des Hochwürdigsten Herrn Schoepfer, Bischofs von Tarbes und Lourdes.-- Wien : im 

Selbstverlag, [19--?].-- Buchdruckerei Ambr. Opitz Nachfolger.-- 2 nečíslované strany, 24 stran ; 20 cm.-- V 

dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 
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0005349 - Knihovna 

 

230 CV404 

GESCHÄFTSORDNUNGEN 

Die Geschäftsordnungen und die Sprachenverordnung für die Bezirksvertretungen und Bezirksausschüsse : 

(Böhmen und Mähren- Schlesien).-- Karlsbad : Karl H. Frank, 1935.-- Graslitz : Druck von Gustav Rühle.-- 47 

stran, 1 nečíslovaná strana ; 16 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL. 

0005350 - Knihovna 

 

230 CV405/1 

BRAUNE, Edmund 

Heiligabend : Lebensbild in 2 Akten / von Edmund Braune.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag von G. Danner, [19--

?].-- 52 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- U postav 

perem napsané obsazení hry. CZ-LtBL. 

0005351 - Knihovna 

 

230 CV405/2 

BRAUNE, Edmund 

Heiligabend : Lebensbild in zwei Akten / von Edmund Braune.-- Mühlhausen i. Thür : Verlag von G. Danner, [19-

-?].-- 48 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZLtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu nezřetelná jména představitelů postav, pro celé obsazení viz 230 CV405/1. CZLtBL.  

0005352 - Knihovna, 0005353 - Knihovna, 0005354 - Knihovna, 

0005355 - Knihovna, 0005356 - Knihovna, 0005357 - Knihovna, 

 

230 CV406/1 

BRAUNE, Edmund 

Christrosen : Lebensbild in 2 Akten / von Edmund Braune.-- Mühlhausen i. Th. : Verlag von G. Danner, [19--?].-

- 48 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - Vložen lístek z rozestavením scény. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- U postav perem napsané obsazení hry. CZ-LtBL. 

0005362 - Knihovna 

 

230 CV406/2 

BRAUNE, Edmund 

Christrosen : Lebensbild in 2 Akten / von Edmund Braune.-- Mühlhausen i. Th. : Verlag von G. Danner, [19--?].-

- 48 stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.- - Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL.-- Na 

titulním listu nezřetelná jména představitelů postav, pro celé obsazení viz 230 CV406/1. CZLtBL. 

0005363 - Knihovna, 0005364 - Knihovna, 0005365 - Knihovna, 

0005366 - Knihovna, 0005367 - Knihovna, 0005368 - Knihovna, 

 

230 CV407 

VERLAG 

Verlag Leopoldine Fuchs. Verzeichnis I.-- Wien : Buchdruckerei und Zeitungsverlag G. Davis & Co, [19--?].-- 24 

stran ; 20 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005373 - Knihovna 

 

230 CV408 

BIBLIOTHEK 

Bibliothek der Unterhaltung und des Wissens : mit Original-beiträgen der hervorragendsten Schriftsteller und 

Gelehrten.-- Stuttgart : Verlag von Hermann Schönlein, [18---19--?].-- 1904: Stuttgart ; Berlin ; Leipzig : Union 

Deutsche Verlagsgesellschaft.-- ̂ ^^svazků ; 16 cm.-- Popsáno podle: 1. Band (1883). CZ-LtBL.-- V dobrém stavu. 

CZ-LtBL.-- Soudobá plátěná vazba. CZLtBL. Rok periodika - 1883:  1; 3; 4; 5; 8; 9; 10; Rok periodika - 1904:  1; 

6001823 - Knihovna, 6001824 - Knihovna, 6001825 - Knihovna, 

6001826 - Knihovna, 6001827 - Knihovna, 6001828 - Knihovna, 
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230 CV409 

CHRISTUS 

Christus - König.-- Hultschin : Exerzitienhaus, 1931.-- 32 stran ; 16 cm.-- (Lebenshefte. Jg. I ; Nr. 1).-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. 

0005348 - Knihovna 

 

230 CV410 

MAGAZIN FÜR VOLKSTÜMLICHE APOLOGETIK 

Magazin für volkstümliche Apologetik.-- Ravensburg : Verlag von Friedrich Alber, 1902-1919.-- ^^^svazků ; 20 

cm.-- Roky vydávání čerpány z databáze KVK (Deutsche Nationalbibliothek, BVB, HBZ).-- Popsáno podle 

Jahrgang II., No. 1 (15. April, 1903).-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-

LtBL.  Rok periodika - 1910/1911:  6; 9; 12; Rok periodika - 1911/1912:  1; 

6001814 - Knihovna, 6001815 - Knihovna, 6001816 - Knihovna, 

6001817 - Knihovna 

 

230 CV411 

ST. FRANZISKUS-BLATT 

St. Franziskus-Blatt : Monatsschrift für Mitglieder des III. Ordens des hl. Franziskus.-- [Německo?] : [nakladatel 

není známý], [18---19--?].-- ^^^svazků ; 18 cm.-- Popsáno podle: 19. Jahrg., Januar (1897). CZ-LtBL.-- V dobrém 

stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. CZ-LtBL.-- Na rectu přední předsádky fialové oválné razítko 

lemované dvojlinkou s nápisem: "PHILUMENENBUND *ALTLERCHENFELD*". CZ-LtBL.-- Na rectu přední 

předsádky fialové kulaté razítko lemované dvojlinkou s opisem: "KATHOLISCHER JUNGFRAUENVEREIN" a 

nápisem: "Altlerchenfeld". CZLtBL. Rok periodika - 1897:  1; 

6001813 - Knihovna 

 

230 CV412 

LEBE MIT DER KIRCHE 

Lebe mit der Kirche.-- Wien : Volksliturgisches Apostolat Klosterneuburg, [19- --19--?].-- ^^^svazků ; 15 cm.-- 

V dobrém stavu. CZ-LtBL.—Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok periodika - 1933:  9 

6001820 - Knihovna 

 

230 CV413 

JESUSKNABE 

Der Jesusknabe : Monatschrift fürs Kinderherz.-- Steyl : Missionsdruckerei in Steyl, [19---19--?].-- ^^^svazků ; 

20 cm.-- Popsáno podle: 16. Jahrgang, Heft 1 (1935)..-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá poloplátěná vazba. 

CZ-LtBL. Rok periodika - 1935/1936:  1; 

6001812 – Knihovna 

 

230 CV414 

BIBLIOTHEK FÜR ALLE 

Bibliothek für Alle : illustrierte Monatsbände für Jung und Alt.-- Berlin : Ernst Globig ; Wien : Rudolf Lechner & 

Sohn ; Stuttgart : Jakob Rath, [19--?-19--?].-- ^^^svazků ; 18 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá 

nakladatelská papírová vazba. CZ-LtBL.-- Na předtitulu perem: "Kamilla Schwedler Wiesental". CZ-LtBL. Rok 

periodika - 19--:  10 

6001821 - Knihovna 

 

230 CV415 

BERICHTE 

Berichte zur Kultur- und Zeitgeschichte / herausgegeben von Nikolaus Hovorka.-- Wien : Reinhold, 1929-.-- 

^^^svazků ; 19 cm.-- V dobrém stavu. CZ-LtBL.-- Soudobá nakladatelská brožovaná vazba. CZ-LtBL. Rok 

periodika - 1933:  8; 

6001811 - Knihovna 

 


